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استاندارهرمزگان تاکید کرد  
 واگذاری زمین برای ساخت و ساز 

در بافت فرسوده

ضرب الاجل هایی
 که فراموش می شوند

مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان خبرداد

 اثبات مالکیت اوقاف بر 20 هزار متر
 از زمین های داماهی

   مدیــرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان گفت: 20هزار مترمربع از اراضی موقوفه در منطقه »داماهی« در بلوار 
سیدمصطفی خمینی )ره( بندرعباس تثبیت مالکیت شد.

  به گزارش خبرنگار دریا؛ حجت الاسلام و المسلمین محمدطاهر گرایلی افزود: ارزش ریالی این اراضی تثبیت مالکیت 
شده 40میلیارد تومان ارزش گذاری شده است.وی اظهار داشت: بخشی از این زمین ها آزاد می باشد و بخشی  تصرف شده 
است و کسانی که اراضی موقوفه در اختیارشان است و می خواهند برای اخذ سند اقدام کنند، عرصه در وقفیت می ماند و 

اعیان به نام شخص سند زده می شود و حقوق موقوفه هم بایستی پرداخت شود.گرایلی با بیان اینکه یکی از وظایف مان ، 
حفظ موقوفات می باشد؛ اظهار داشت: در این راستا اقدام به سنددار کردن موقوفات نموده ایم که در دوسال گذشته 800سند 
موقوفه صادر شده است. مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان با قدردانی از حمایت های دستگاه قضایی و مدیران کل 
دادگســتری و ثبت اسناد استان؛ خاطرنشــان کرد: با پیگیری ها و حمایت های صورت گرفته در دوسال اخیر 600هزار 

مترمربع از اراضی موقوفه، اثبات وقفیت، تثبیت مالکیت و رفع تصرف صورت گرفته است.

استاندار هرمزگان:

 نگران اشتغال کارگران
 در بندر شهید رجایی 

هستیم

 احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس  
در مجلس شورای اسلامی:

اجازه افزایش قیمت 
حامل های انرژی 
را به دولت ندادیم

معلم خاطی تعلیق شد

 ارزش ریالی این اراضی تثبیت مالکیت شده 40میلیارد تومان ارزش گذاری شده است

توسط مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان

میزان افزایش تعرفه 
ویزیت پزشکان اعلام شد

    معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان از برگزاری 
المپیاد آماده ویژه دانش آموزان دادرسی دراین استان خبر داد. 

  ســحر رفیعی‌بندری  اظهار داشــت: هفتمین مرحله المپیاد آماده ویژه 
تیم‌های منتخب دادرسی شهرستان‌های استان برگزار می‌شود.رفیعی بندری 
ادامه داد: این مســابقات روز چهارشنبه و پنجشنبه ۱۱ و ۱۲ اردیبهشت 
ماه  به ترتیب در قسمت پسران و دختران در شهرستان بندرعباس برگزار 

 می‌شود.معاون امور جوانان جمعیت هلال احمر استان هرمزگان بیان کرد: 
دانش آموزان پس از گذراندن آموزشهای طرح ملی دادرس )دانش آموز 
آماده در روزهای سخت( در مسابقات آمـــاده ) المپیـاد مهـارت‌هـای 
امـدادی دادرسان هلال احمری ( به رقابت با یکدیگر می‌پردازند.وی افزود: 
در ابتدا هفتمین المپیاد آماده در مرحله مقدماتی با تاکید بر آموزش قبل از 
اجرای مسـابقات و به منظور تعیین تیم‌های آماده برتر در 3سطح درون 

مدرسه‌ای، منطقه‌ای و شهرستانی برگزار گردیده است.معاون امور جوانان 
جمعیت هلال احمر اســتان هرمزگان اشاره کرد:  افزایش سطح ایمنی و 
کاهش خطرپذیری مدارس کشور با کیه بر تربیت تیم‌های دانش آموزی 
آماده برای مقابله با حوادث، توسعه و ترویج ظرفیت‌های خودامدادی در 
میان دانش آموزان و ســاماندهی تیم‌های اولیه مدیریت بحران مبتنی بر 
دانش آموزان آموزش دیده توانمند و برخوردار از مهارت‌های کارگروهی 
از اهداف اجرای این برنامه است.به گزارش فارس؛ رفیعی بندری تصریح 
کرد: در هفتمین مرحله استانی المپیاد آماده بیش از ۴۰۰ دانش آموز هلال 

احمری از شهرستان های سطح استان حضور خواهد داشت.

همین صفحه را بخوانید

ادامه از تیتر یک
   وی ارزش ایــن اراضی را 55 میلیــارد تومان اعلام 
کرد.به گفته گرایلی در دوســال گذشته تلاش کرده ایم 
که میزان ارجاع پرونده های دستگاه اجرایی ونیروهایی 
مسلح را به دســتگاه قضایی کاهش داده و با رایزنی و 
تعامل و برگزاری جلســات در خصوص تعیین تکلیف 
اراضی موقوفه به نتیجه برســیم که در همین راستا پس 
از برگزاری جلسات با نمایندگان ستاد مشترک نیروهای 
مسلح و ســازمان اوقاف و امورخیریه، اراضی موقوفه 
دراختیارنیروهای مســلح بــه ارزش 27 میلیارد تومان 
تعیین تکلیف شد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان 
گفت: همچنین با وزارت بهداشت نیز جلساتی برگزار شد  
ودرخصوص اراضی موقوفه دراختیار سیستم بهداشت و 
درمان استان نیز اراضی به ارزش 29 میلیارد تومان تعیین 
تکلیف شد که چنین شــیوه ای تاکنون در استان اتفاق 

نیفتاده بود.
   وی تاکید کرد: در هردو  توافق صورت گرفته، پرداخت 
مطالبات از  اعتبارات استان صورت نمی گیرد  واز دیون 
دولت توسط سازمان برنامه و بودجه پرداخت می شود 

وفشاری به اعتبارات استان وارد نمی شود.
  گرایلی بر تداوم رایزنی با دســتگاه های مختلف جهت 
تعیین تکلیف اراضی موقوفه نیز در ســال جاری تاکید 
کرد.مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان با اشــاره به 
نامگذاری امسال باعنوان سال »رونق تولید« توسط مقام 
معظم رهبری تصریح کرد: ویــژه برنامه هایی را جهت 
تحقق نامگذاری ســال در حوزه اوقاف در سطح استان 

اجرا خواهیم کرد.
   وی گفت: بخش زیادی از موقوفات اراضی کشاورزی 
و باغی اســت وبا توجه به ترســالی امســال؛ کارگروه 
کشاورزی با جدیت بیشتری مصوباتی در این حوزه برای 
تامین علوفه و... در اراضی کشاورزی را خواهد داشت.

گرایلــی افزود: از طریق ســازمان اوقاف و امور خیریه 
 کشــور تکلیف شده است که از شرکت های دانش بنیان 
حمایت کنیم که درهمین راستا هم تفاهمنامه هایی را با این 

شرکت ها برای اشتغالزایی و رونق تولید خواهیم داشت.
به گفته مدیرکل اوقاف و امور خیریه هرمزگان در ســال 
گذشته با استفاده از ظرفیت موقوفات در موقوفه مرحوم 
محمدعلی ناصری در بندرعباس برای آموزش هنرهای 

دستی در سطح استان اقدام شد واین روند در سال جاری 
برای رونق تولید تداوم دارد.

   وی با بیان اینکه بخشــی از جامعه بانوان هستند که با 
تغییر سبک های زندگی در تولید نقش چندانی ندارند که 
این روند بایســتی تغییراتی یابددر منزل بتوانند در تولید 
و اقتصاد جامعه و خانــواده نقش آفرینی نمایند.گرایلی 
برحمایت از اشــتغال خانگی در منــازل در حوزه های 

مختلف از جمله صنایع دستی و ... تاکید کرد.

مدیرکل اوقاف و امورخیریه هرمزگان خبرداد

اثبات مالکیت اوقاف بر 20 هزار متر از زمین های داماهی

   مدیرکل بیمه ســامت هرمزگان گفت: 
تعرفه ویزیت پزشکان در مراکز دولتی 10 
درصد و درمراکز خصوصی13درصد نسبت 

به سال گذشته افزایش یافته است.
    به گزارش خبرنگار دریا؛  دکتر علی علیزاده 
با بیــان اینکه نصب تعرفــه در تمامی مراکز 
درمانی الزامی اســت؛ افزود: مراکز خصوصی 
و دولتی موظفند که  تعرفه را رعایت نمایند و 
مردم درصورت داشــتن شکایت می توانند از 
طریق سامانه1666 بیمه سلامت و یا مراجعه 
به واحد نظارت درمان معاونت درمان دانشگاه 
علوم پزشکی استان نســبت به ارئه شکایت 
خود اقــدام نمایند.  وی اظهار داشــت:تعرفه 
 phd ویزیت پزشکان و دندانپزشکان عمومی و
پروانه دار در مراکز دولتی دانشگاهی 127هزار 
ریال و38هزارو100 ریال سهم بیمار و تعرفه 
خصوصی آنها270هزار ریال و سهم بیمار 181 
هزار و100 ریال می باشد.علیزاده گفت: تعرفه 
phd- پزشکان و دندانپزشکان  متخصص و

md  در مراکز دولتی دانشگاهی 159 هزار ریال 

و سهم بیمار 47 هزار و 700 ریال می باشد که 
در تعرفه خصوصی410هزار ریال محاسبه شده 

که سهم بیمار 298هزار و700 ریال می باشد.
مدیرکل بیمه ســامت هرمزگان اظهار داشت: 
تعرفه پزشــکان و دندانپزشکان – فلوشیپ و 
متخصص روانپزشکان و پزشکان فوق تخصص  
در بخش دولتی  دانشــگاهی 192هزار ریال 
است که ســهم بیمار 57هزار و 600ریال بوده 
و در بخش خصوصی 520هزار ریال است که 
ســهم بیمار 385هزار و 600ریال  است.  وی 
تعرفه پزشــکان فوق تخصص روانپزشک در 
بخش دولتــی را 229هزارریال  با 68هزار و 
700ریال سهم بیمار و در بخش خصوصی نیز 
590هزار با سهم بیمار 429هزار و700 ریال 
و کارشناس ارشد پروانه دار وکارشناس پروانه 
دار رابه ترتیب  109 و 89هزار ریال در بخش 
دولتی اعلام کــرد و در بخش خصوصی نیز 
220 و190هزار ریال اعلام کرد که بطور کامل 

توسط بیمار پرداخت می شود. به گفته علیزاده 
تعرفه پزشــکان عمومی بالای15سال سابقه 
بالینی در بخش دولتی دانشــگاهی 127هزار 
ریال می باشــد که 38هزارو 100 ریال توسط 
بیمار پرداخت می شــود ودر بخش خصوص 
این تعرفــه 310هزار و 500ریال  اســت که 
221هزار و600 ریال توســط بیمار پرداخت 
می شود.مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان با بیان 
اینکه تعرفه خدمات تشــخیصی و درمانی به 
تصویب هیئت وزیران رسیده است؛ تاکید کرد: 
 کلیه مقاطع تحصیلــی درصورتی می توانند از 
تعرفه های مذکور اســتفاده نمایند که عنوان 

مربوطه در پروانه مطب آنها درج شده باشد.وی 
در بخش دیگری نیز گفت: 42 دفتر پیشخوان 
دولت طرف قرارداد با بیمه ســامت در سطح 
استان فعالیت دارند که امورات مرتبط با صدور 
 دفترچه، چــاپ و تمدید، تعویض و... را انجام 
می دهند.علیزاده افزود: نسخه نویسی الکترونیک 
و حذف دفترچه، مهمترین اولویت بیمه سلامت 

هرمزگان درسال جاری است که بیمه شده باکد 
ملی و شماره تلفن همراهش، نسخه الکترونیکی 
را دریافت نموده و در مراکز مختلف، خدمات را 

دریافت می نماید.
مدیرکل بیمه ســامت هرمــزگان گفت: این 
طرح در ســال گذشــته بصورت پایلوت در 
 قشم اجرا شد و امسال در سطح استان اجرایی 
می شــود.وی اظهار داشــت: بررسی آنلاین 
نسخه های بیماران بستری را در برنامه داریم 
که در مرحله نخست، تعداد کاغذهای مصرفی 
 در سند بســتری که بطور میانگین 20نسخه 
می باشد، به 2 برگ کاهش می یابد و درنهایت 
به یک برگ می رسد.علیزاده خاطرنشان کرد: 
براساس آمارهای بین المللی هر 8840 برگ 
کاغذ معادل یک درخت اســت که این روش 
گام اساسی در کاهش مصرف کاغذ  می باشد.

مدیرکل بیمه ســامت هرمزگان گفت: کسانی 
که تا قبل از مهرماه96 دفترچه بیمه ســامت 
همگانی دریافت کرده اند؛ همچنان از خدمات 
تعویض و تمدید بهره مند می شــوند و پس از 
آن تاریخ بیمه ایرانیان جایگزین شد که درحال 
حاضر این صندوق بیمه ای با حق بیمه سالانه 
برای هر نفر290هزار و 300 تومان اجرایی شده 
اســت. وی میزان فرانشیز بیمه های پایه را در 
بخش سرپایی 25تا 30درصد تعرفه و در بخش 

بستری معادل ده درصد تعرفه اعلام کرد.
  به گفته علیزاده هزینه صدور دفترچه المثنی 
تمام صندوق های بیمــه ای  خدمات درمانی 
برای بار نخســت 9 هزار تومان با دوره انتظار 
یک ماهه و برای بار دوم 18هزار تومان با45 
روز انتظار اعلام کرد که بیماران خاص از دوره 

انتظار معاف هستند.

توسط مدیرکل بیمه سلامت هرمزگان

میزان افزایش تعرفه ویزیت پزشکان اعلام شد

 42 دفتر پیشخوان دولت 
طــرف قــرارداد بــا بیمــه 
ســامت در ســطح استان 
فعالیت دارنــد که امورات 
مرتبــط با صــدور دفترچه، 
چاپ و تمدید، تعویض و... 

را انجام می دهند

,,

لزوم سرمایه گذاری بخش خصوصی در حوزه زیرساختی و شناورها

برای نخستین بار صورت گرفت
شیرین سازی نفتا در پالایشگاه 

ستاره خلیج فارس 

در دوسال گذشته 800سند موقوفه صادر شده است

برگزاری هفتمین مرحله المپیاد آماده در هرمزگان

صفحه 7را بخوانید

کمک اصناف، بازاریان و واحدهای معدنی بشاگرد به سیل زدگان 
   اصناف، بازاریان و واحد‌های معدنی شهرســتان 
بشــاگرد، پنج میلیون تومان کمک‌های نقدی و 
غیرنقدی، به هموطنان ســیل زده کشــور اهداء 

کردند.

    اصناف، بازاریان و واحد‌های معدنی شهرستان بشاگرد، 
پنج میلیون تومان کمک‌های نقدی و غیرنقدی، به هموطنان 

سیل زده کشور اهداء کردند.
  احمد محمودی فرماندار شهرســتان بشــاگرد گفت: این 

 کمک‌ها با هماهنگی ناحیه بســیج شهرســتان و ســتاد 
کمک رسانی ارسال می‌شود. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،شهرستان بشاگرد ۳۶۰ واحد صنفی و ۱۱ بهره بردار 

مواد معدنی دارد. 

   نماینده مردم بندرعباس  در مجلس شــورای 
اســامی گفت: اجازه هیچ گونه افزایش قیمت 
حامل های انرژی و مشتقات نفت و گاز را به دولت 

نداده ایم.
 به گــزارش خبرنگار دریا؛ احمد مــرادی؛ در آیین 
گرامیداشــت هفته کارگر در بندرعباس اظهار داشت: 
امــروز تلفیقی از کارگران عزیز و کارفرمایان را جمع 
کرده انــد و با حضور نمایندگان عالی دولت یک کار 

پسندیده ای را انجام داده اند.

  مرادی افزود: توفیق داشتم که 14 الی 15 سال دبیر 
کمیسیون جامعه کارگری استان باشم و در مجلس نیز 

عضو فراکسیون کارگری هستم.
  وی تصریح کرد: روز کارگر  را در جهان همه ارکان 
بین المللی اهمیت داده اند و ما نیز به عنوان کشوری 
اســامی و به عنوان فردی مســلمان افتخارمان این 
است که حامی این قشر از جامعه باشیم.نماینده مردم 
هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی اظهار داشت: 
افتخــار می کنیم که حقوق کارگر را قبل از خشــک 
شدن عرقش باید پرداخت شود و هیچ منتی بر کارگر 

نمی توانیم داشته باشیم.
  مرادی با بیان اینکه در کشــور قانونی تحت قانون 
کار که برگرفته از مکتب اســام ایجاد شــده است؛ 
خاطرنشان کرد:خطاها و اشــکالاتی نیز بر آن وارد 
اســت که هنوز نتوانســته حقوق کارگر را به درستی 
اســتیفا کند.وی گفت: کارگر حقوقش را می خواهد  
و مهم تر از همه امنیت شــغلی کارگر است و اگر هر 
مسئولی توانســت این را باور و اعتقاد داشته باشد و 
مستحکم کند آنوقت می تواند بگوید در کسوتی اداری 

و قانونی وظیفه خود را انجام می دهد.
نماینده مردم هرمزگان در مجلس شــورای اسلامی 
تصریح کــرد: همه لطف ها و محبت هــا را خدا در 
اختیار ما قرار داده اســت که از حقوق کارگران دفاع 
کنیم و نباید به دنبــال موضوعی بگردیم که بخواهیم 
کارگر را محکوم کنیم، شــورایی داریم در اداره کار 
تحت عنوان تشــخیص و شورای تجدید نظر که باید 
تمام سعی و تلاشمان این باشد که مشکلی را از جامعه 
کارگری حل کنیم.مرادی در بخش دیگری از صحبت 
های خود اظهار داشــت: 120 هــزار میلیارد تومان 
بدهی دولت به سازمان تامین اجتماعی است که اگر بر 
می گشت مشکلات مسکن، بهداشت و  حتی تفریحی 
کارگران ما حل می شــد. وی افزود: مجلس دولت را 
موظف کرد که در طول برنامه 5 ساله به ازای هر سال 
20 درصد از بدهی خود را پرداخت کند تا این مشکل 
را به طور کامل حل کند .مرادی در پایان خاطرنشان 
کرد: در بودجه سال 97 و 98 اجازه هیچ گونه افزایش 
قیمت به دولت در حوزه برق ،آب ، نفت و مشــتقات 

آن نداده ایم .

احمد مرادی نماینده مردم بندرعباس  در مجلس شورای اسلامی:

اجازه افزایش قیمت حامل های انرژی را به دولت ندادیم
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برگزاری جشنواره ملی
 عکس خلیج فارس  در بندرعباس



 برگزاری جشنواره ملی عکس خلیج فارس 
 در بندرعباس

  کمالی زرکانی از برگزاری نخســتین جشنواره ملی عکس سال 
خلیج فارس، »یادمان زنده یاد کوروش گرمساری« خبر داد و گفت: 
آثار برگزیده این جشنواره 10 اردیبهشت در قالب نمایشگاهی در 
ســالن حجاب بندرعباس در معرض دید عموم قرار می گیرند. » 
رضا کمالی زرکانی« به جایگاه هنر عکاســی به عنوان رسانه ای 
جمعی اشــاره و عنوان کرد: عکس نقش موثری در ارتقای سطح 
آگاهی جامعه دارد.وی افزود: با توجه به توسعه ابزار الکترونیکی و 
فراگیری فضای مجازی، یک عکس می تواند مردم سراســر جهان 
را نســبت به اتفاق رویدادی مطلع سازد.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی استان هرمزگان با اشاره به استقبال بسیار خوب از نخستین 
جشــنواره ملی عکس سال خلیج فارس، اظهار کرد: پس از پایان 
مهلت تعیین شده، 344 اثر در بخش عکاسی با گوشی تلفن همراه 
از اســتان های هرمزگان، تهران، بوشــهر و خوزستان به دبیرخانه 
جشنواره رسید.وی افزود: 904 اثر نیز در بخش عکاسی با دوربین 
حرفه ای از اســتان های آذربایجان، گلســتان، فارس، هرمزگان، 
تهران و بوشــهر دریافت شــد.کمالی زرکانی تعداد آثار منتخب از 
سوی هیات داوران جشنواره را 42 اثر از 23 هنرمند عکاس کشور 
اعلام کرد و گفت: حسام الدین انصاریان، حسن بردال، حسام الدین 
رضایــی، امیر مینابیان و مهدی ناظری کار داوری این جشــنواره 
را بر عهده دارند.این مقام مســئول همچنین به معرفی کاندیداهای 
جشــنواره عکس پرداخت و اضافه کرد: عبدالرضا شیبانی، مجتبی 
جوهــری، محمد مهدی قدیمی، محمد امیــن درویش زاده، مجید 
صادقی، نورالدین عابدی، علی آرمان نژاد، علی حســن زاده، سید 
امید وحدانی، علی ستایشی، مهدی سعادت از جمله کاندیداها می 
باشند.مرتضی امامدادی، کوروش)کریم( زنگویی، عرفان سامان فر، 
روح الله بلوچی، سید شهاب الدین منتظری، اصغر بشارتی، مصطفی 
رنجبر، محمد بقال اصغری، سعید هوشمند، محسن محیاپور، یعقوب 
حضوری و عبدالقادر دریانورد را از دیگر کاندیداهای جشــنواره 
عکس ســال خلیج فارس معرفی کرد.به گــزارش روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان هرمزگان، اختتامیه نهمین 
جشنواره بین المللی فرهنگی – هنری خلیج فارس دهم اردیبهشت 
ساعت 20 در سالن شهید آوینی بندرعباس با حضور وزیر فرهنگ 

و ارشاد اسلامی برگزار می شود.

ارتقاء سمن‌ها در دستورکار قرار گیرد 
 سرپرست معاونت سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان 
تاکید کرد: ارتقاء کیفیت و اثربخشــی سمن‌ها با جدیت در دستور 
کار قرار گیرد. ایرج حیدری در اولین جلسه کمیته تخصصی توسعه 
مشــارکت‌های مردمی و سازمان‌های مردمی مبارزه با مواد مخدر 
اســتان هرمزگان اظهار داشــت: برنامه‌ریزی‌هایی در سال جدید 
بر اساس اولویت‌ها و شــاخص کلی حوزه توسعه مشارکت‌های 
مردمی و سازمان‌های مردم نهاد در استان متمرکز شود.وی افزود: 
توانمندسازی و آموزش سازمان‌های مردم نهاد امری ضروری است 
که باید در دستور کار دستگاه‌های متولی قرار گیرد.سرپرست معاونت 
 سیاسی امنیتی و اجتماعی استانداری هرمزگان تاکید کرد: توسعه 
اجتماعی شدن برنامه‌های مبارزه با اعتیاد محور برنامه‌ریزی‌ها از 
سوی دستگاه‌های مجری در استان باشد.به گزارش فارس،حیدری 
در ادامه تاکید داشــت: ارتقاء کیفیت و اثربخشی سمن‌ها با جدیت 
در دستور کار قرار گیرد.وی در پایان گفت: دفتر امور اجتماعی و 
فرهنگی استانداری با همکاری دستگاه‌های اجرایی ذیربط نسبت 

به ساماندهی سمن‌ها در استان اقدام کند.

خبر

خبری
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سرمقاله

ضرب الاجل هایی که فراموش می شوند
  هرازگاهی شــنیده می شــود که برای رفع برخی از مشکلات، 
ضرب الاجل اعلام می شــود و انتظار می رود مسئولان و متولیان 
مربوطه نسبت به رفع مشــکلات اقدام نمایند، اما متاسفانه اقدامی 
 صورت نمــی گیرد و مشــکل همچنان لاینحل باقــی می ماند. 
 ضرب الاجلی که اســتاندار دو سال قبل برای رفع تاریکی معابر و 
 کوچه هابه متولیان برق استان داد، هیچگاه عملیاتی نشد. حال اگر از

  زاویه ای دیگر به تاریکی کوچه ها ومعابر نگاه کنیم، متوجه می شویم که این 
 تاریکی ها چه مشکلات و ناامنی هایی را موجب می شود. در محلات 
حاشیه ای شهر بندرعباس به عنوان قطب اقتصاد کشور که دوسومش 
را بافت های فرســوده وحاشیه ای تشکیل می دهند، برای رفت و 
 آمد بایســتی با چراغ قوه ویا نور تلفن همراه رفت وآمد کرد واین 
تاریکی ها فرصت مناسبی رابرای سارقان و زورگیران فراهم نموده 
است تا با امنیت کامل به اعمال خلاف خود ادامه دهند. هنگام تهیه 
گزارش از برخی از همین محلات حاشــیه ای وفرسوده شهر مانند 
محله آیت ا... غفاری)شهناز( می بینیم کوچه های تنگ و تاریک که 
فقط معتادان وسارقان از این فضا بهترین بهره را می برند وحتی برخی 
از ســاکنان وبخصوص بانوان جرات تردد در شب را ندارند. ازیک 
 طرف معتادان در کوچه هایش تزریق واستعمال مواد مخدر را دارند و

 سرنگ ها را در کوچه ها رها می کنند واز طرفی دیگرسارقان از تاریکی 
کوچه ها حداکثر استفاده را می کنند وحتی وارد خانه اهالی می شوند. 
کمتر خانواده ای در دل این محله است که خانه فرسوده اش از سرقت 
سارقان که بیشترشان هم معتادان را تشکیل می دهند، درامان مانده 
باشد. معتادان نیمه های شب و سحرگاهان وارد حیاط ساکنان شده و 
آنچه را که ببینند، به سرقت می برند وبه راحتی از تاریکی شب وکوچه 
می گریزند و فریاد وناله های اهالی نیز برای رفع مشکلات وتامین 
خواسته های شان بی نتیجه مانده است. بحث روشنایی زیارتگاه پنجه 
علی )ع( در شمال دوراهی ایسینی بندرعباس و کوهستان پارک هم 
تاکنون بی نتیجه مانده و برناامنی منطقه افزوده شــده است. ضرب 
الاجل ها برای عدم ورود خودروها و فاضلاب به دریا هم بی نتیجه 
مانند وهردو به راحتی وارد ساحل می شوند واکوسیستم ساحل و دریا 
را به خطر انداختند وباید گفت نابود کرده اند. حتی پشت استانداری 
در پارک دولت که مانند خورهای ســایر مناطق شهر، فاضلاب به 
راحتی وارد دریا می شود و اقدام مناسبی برای عدم ورود فاضلاب 
نشده اســت و حتی نمی توان به راحتی در ساحل پاگذاشت وبوی 
مشمئزکننده فاضلاب به مشام می رسد وتاکنون اقدام اساسی دراین 
حوزه نشده است و بندرعباس را شاید بتوان تنهاشهر بندری دنیا خواند 
که فاضلاب را میهمان ســاحل و دریا می کند و به دریا وساحل هم 
رحم نکرده است و هشدارهای یکی دو دهه اخیر رسانه ها و... گره 
گشا نبوده است و مشخص نیســت چرا در این حوزه اقدام اساسی 
نمی شــود وحتی وعده های معاون اول رئیس جمهور و وزیر نیرو 
در سفرسال گذشته شان به هرمزگان اثرگذار نبود و گامی برای برون 
رفت از این بحران دریایی وساحلی برداشته نشد. مشخص نیست تا 

چه زمانی این سناریوهای تلخ در بندرعباس ادامه دارد.
   علی زارعی

   رئیس ستاد اقامه نماز استان هرمزگان از راه‌اندازی سامانه سجاده 
برای ثبت و ارزیابی فعالیت‌های دستگا‌ه‌های اجرایی در زمینه نماز خبر 

داد. 
   حجت‌الاســام و المسلمین محمدحســن فروزان نژاد؛  اظهار داشت: در 
طول یک ســال، چهار گردهمایی با حضور دبیران ستاد اقامه نماز ادارات 
با هدف ابلاغ دســتورالعمل‌ها و امور مربوط به نماز تشــکیل می‌شــود.

وی ادامه داد: امســال نحوه ارزیابی دســتگاه‌ها در بحث نماز متفاوت از 

ســال‌های گذشــته خواهد بود. در ســال‌های قبل ادرات و دستگاه‌های 
اجرایی؛ مســتندات برنامه‌های خود را به منظور ارزیابی فعالیت‌ها به ستاد 
اقامه نماز استان هرمزگان ارســال، و کارشناسان، آثار را ارزیابی و داوری 
می‌کردند که حدود یک ماه به طول می‌انجامید اما امســال نیازی به ارسال 
مستندات از سوی دســتگاه‌های اجرایی نیست بلکه با تعریف و راه‌اندازی 
ســامانه سجاده، اطلاعات فعالیت‌ها باید در آن بارگزاری کنند.رییس ستاد 
اقامه نماز استان هرمزگان تاکید کرد: دستگاه‌هایی که در بحث نماز با ستاد 

اقامه نماز بیشــترین همکاری را داشته باشــند مورد تقدیر و تشویق قرار 
خواهند گرفت و به دســتگاه‌هایی که همکاری‌های لازم را نداشته‌اند تذکر 
داده خواهد شد.حجت‌الاسلام فروزان‌نژاد گفت: همچنین دستگاه‌هایی که از 
آیین‌نامه بخشنامه تخطی کنند توبیخ می‌شوند البته تاکنون هیچ دستگاه اجرایی 
توبیخ نشده است.وی خاطرنشــان کرد: دستگاه‌های اجرایی به عنوان بدنه 
نظام جمهوری اســامی ایران، باید مروج آموزه‌های دینی مانند نماز باشند 
چراکه مردم به عنوان نماینده نظام اسلامی به دستگاه‌های اجرایی می‌شناسند 
و زیبنده نیست که در این دستگاه‌ها بی‌توجهی به نماز مشاهده شود.به گزارش 
فارس؛ رئیس ستاد اقامه نماز هرمزگان ابراز داشت: دبیران دستاد اقامه نماز 
دستگاه‌های اجرایی موظف‌اند در تشویق پرسنل و برگزاری نماز جماعت 
کوشا باشند و اگر مدیر یک دستگاه در نماز جماعت شرکت نمی‌کند مراتب 

را به ستاد اقامه نماز استان اطلاع دهند تا تذکرات لازم داده شود.

رییس ستاد اقامه نماز هرمزگان خبر داد 

راه‌اندازی سامانه سجاده برای ارزیابی فعالیت‌های ادارات

   استاندار هرمزگان با تاکید برارائه تمهیدات 
لازم برای جابجایی مردم از بافت فرســوده 
با واگذاری زمیــن گفت: منافع مردم باید در 

اولویت کار مدیران قرار گیرد.
   فریدون همتی در نشســت ستاد بازآفرینی شهری 
اســتان هرمزگان، عنوان کرد: باید به منظور افزایش 
ایمنــی واحدهای مســکونی، نظــارت بر صنعت 
ساختمان‌سازی ســختگیرانه و قوی باشد تا از بروز 
هرگونه تخلف احتمالی در این بخش جلوگیری شود.

وی ادامه داد: علاوه بر نظارت سختگیرانه در ساخت 
و ســازها، باید از احداث ســاختمان‌های مسکونی 
غیرمجاز در ســطح استان و به ویژه شهر بندرعباس 
جلوگیری کرد.وی با اشــاره به طرح مناسب سازی 
محله چاهستانی‌های بندرعباس، افزود: باید اولویت 
در مناسب‌ســازی بافت فرســوده این محله، منازل 
مســکونی مردم باشــد و تعیین تکلیف واحدهای 
آســیب‌پذیر در اولویت باشد.همتی خاطرنشان کرد: 
درست است که ســاخت خیابان و کوچه مهم است 
اما آنچه که اولویت دارد رفع مشــکل ساختمان‌های 
مسکونی غیر مجاز اســت که جان مردم را به خطر 
خواهد انداخت و رونــد جابجایی افراد از این گونه 
مکان‌هــا باید در اولویت قرار گیرد.وی با بیان اینکه 
بر ســر منافع مردم با هیچ کس معامله نخواهم کرد، 
گفت: منافع مردم بایــد در اولویت کار مدیران قرار 
گیرد و با مدیرانی که این اولویت مهم را رعایت نکنند، 
با قاطعیت و طبق قانون برخورد می‌شود.اســتاندار 
هرمزگان رعایت عدالت در میان مردم را از وظایف 
دولت و مدیران دانســت و عنــوان کرد: باید با یک 

فرمول و با انصاف در محلات دارای بافت فرسوده با 
مردم رفتار کرد تا اهالی این محلات رعایت عدالت را 
به درستی درک کنند.وی، پرهیز از تزریق اخبار یاس 
و ناامید کننده در جامعه را ضروری دانست و گفت: 
مردم در شرایط موجود نیازمند خبرهای امیدبخش 
هستند و باید از تزریق شــبانه‌روزی خبرهای بد و 

ناامید کننده در جامعه پرهیز کرد.
  همتی اظهار داشــت: به منظــور جابجایی مردم از 
مناطق آسیب‌پذیر و غیرقابل سکونت بافت فرسوده، 
۳۵۰ هکتار در شــهر بندرعباس بــه عنوان بانک 
زمین در نظر گرفته شــده و زمین‌های این منطقه به 
اهالی محله چاهستانی‌ها که در واحدهای مسکونی 
غیرمجاز و فرسوده قرار دارند، واگذار خواهد شد.وی 
اضافــه کرد: البته این بانک زمین برای اکثر اهالی در 
محلات دارای بافت فرسوده شهرستان بندرعباس در 
نظر گرفته شده، که تسریع در واگذاری آن‌ها نیازمند 
مشــارکت مردم این محلات است.همتی به استفاده 
از بخش خصوصی در مناسب سازی بافت فرسوده 
شهرستان بندرعباس اشاره کرد و گفت: باید با استفاده 

از ظرفیت بخش خصوصی، ساختمان های مقاوم و 
مناســب برای مردم در بافت‌های فرسوده، با حداقل 
هزینه و با پرداخت تسهیلات احداث شود.وی با بیان 
اینکه باید از املاک و اراضی دولتی در ســطح شهر 
بندرعباس به صورت اقتصادی اســتفاده کرد، افزود: 
بایــد املاک غیر اقتصادی ادارات دولتی را به منظور 
تکمیل پروژه‌های عام‌المنفعه مانند بیمارستان، مدرسه، 
جاده و ...استفاده کرد.استاندار هرمزگان اضافه کرد: 
مدیران باید با خلاقیت و نوآوری راه‌های استفاده از 
ظرفیت‌های راکد دولتی در مسیر تکمیل پروژه‌های 
نیمه تمام عام المنفعه را ارائه دهند و بتوانند با حداقل 
امکانات حداکثر بهره‌وری برای مردم را داشته باشند. 
به گزارش فارس،وی با بیان اینکه در مسیر توسعه و 
ایجاد توازن در استان نیاز به مدیران کارآمد و شجاع 
اســت، افزود: مدیرانی که در مسیر مردم موانع ایجاد 
کنند و موجب معطلی آنها شوند، یعنی از مسؤولیت 
واقعی خود اطلاعی ندارند و مناسب پست و منصب 
نیستند، مدیران باید بدانند وظیفه آنها تسریع در کار 

مردم است.

استاندارهرمزگان تاکید کرد  

واگذاری زمین برای ساخت وساز در بافت فرسوده

انعکاس  
جهان نیوز مدعی شــد : خبرنگاری در حســاب توئیتری خود مدعی شد هفته پیش در 
 جلسه  ستاد تنظیم بازار، نعمت زاده هم حضور داشته و کنار رحمانی نشسته بوده است .

 نعمت زاده به واسطه مدیران وفادار به خود در این وزارتخانه ، نقش کلیدی درتصمیم گیری ها و 
سیاست گذاری ها  ایفا می کند.

ایران آنلاین مدعی شد : محمد اصغری کارشناس هواشناسی در خصوص ممنوع‌التصویر 
شدنش گفت: چند وقت پیش به علت این که بدون اجازه در یک برنامه تلویزیونی شبکه 3 

)حالا خورشید( حضور پیدا کردم، مدتی ممنوع‌التصویر شدم.
رویداد۲۴ نوشت: یک مقام ارشد وزارت اطلاعات گفت : فاطمه حقیقت جو نماینده پیشین 
مجلس که هم اکنون در خارج کشور علیه ایران فعالیت می‌کند، بودجه‌ای نیم میلیون دلاری 
دریافت کرد، فقط برای آن که توئیت‌های برخی از مقام‌های آمریکا را بنویسد زیرا آن ها از 
مسائل داخلی ایران شناخت بیشتری داشتند و می‌دانستند چگونه مطالب خود را منتقل کنند.
عصر ایران مدعی شد  : کمیسیون ماده صد حکم به »تخریب« اضافه طبقات و اضافه‌بنای 
پلاک‌ثبتی ۱۹/۷۹۷لواسان، متعلق به »حسن میرمحمدعلی« )داماد آقای شمخانی( داده‌است.

 تابناک نوشت: عزت ا... یوسفیان ملا نماینده مردم آمل در مجلس با اعلام این که دخترش 
دارای مدرک مرتبط با نفت است، گفت: انتقال وی به وزارت نفت هم به صورت ماموریت 

موقت است.
تابناک گزارش داد:  کمک‌های تحویلی مردم سوریه  در مرحله اول در قالب هزار بسته 
غذایی خانوار و چند صد تخته پتو و لوازم ضروری دیگر به مناطق سیل‌زده استان خوزستان 
ارسال شد.همزمان ، تعدادی از طلاب و دانشجویان سوری نیز در قالب گروه‌های جهادی 

برای کمک به مناطق سیل زده اعزام شدند.
 فردا نیوز خبرداد : ســلمان خدادادی رئیس کمیســیون اجتماعی بــا بیان این که طرح 
سامان دهی تعطیلات رسمی مسکوت مانده است،افزود:  در این طرح به جای پنج‌شنبه‌ها، 
شنبه‌ها تعطیل شده که به دلیل این که پنج‌شنبه برای مردم ایران روز مقدسی است نمی‌توان 
این کار را انجام داد یا حذف تعطیلی ۲۹ اسفند جنبه سیاسی پیدا می‌کند یا حذف تعطیلی 

۱۵ خرداد جنبه اعتقادی پیدا می‌کند.
ظریف: عضویت در »تیم ب« به هر جنایتی مصونیت می دهد 

ایرنــا- محمد جواد ظریف وزیر خارجه کشــورمان در واکنش به گردن زدن 37 نفر در 
عربستان ســعودی گفت:»پس از چشم پوشــی از قطعه قطعه کردن یک روزنامه نگار، 
وقتی که عربســتان ســعودی 37 مرد را در یــک روز گردن می زند هیــچ نجوایی از 
 دولت ترامپ شــنیده نمی شــود حتی وقتی که یکی را دو روز پس از عید پاک مصلوب 
می کند.عضویت در »تیم ب« شامل بولتون، بن سلمان، بن زاید و بی بی )نتانیاهو(  به هر 

جنایتی مصونیت می دهد.«
تخت روانچی استوارنامه خود را تقدیم دبیر کل سازمان ملل کرد

ایسنا- سفیر و نماینده دایم جمهوری اسلامی ایران در سازمان ملل استوار نامه خود را به 
دبیرکل این سازمان تقدیم کرد. مجید تخت روانچی ، پس از ابلاغ سلام های گرم حجت 
الاسلام حسن روحانی رئیس جمهور و محمد جواد ظریف وزیر خارجه، استوارنامه خود 

را تقدیم و به طور رسمی در این مسئولیت آغاز به کار کرد.

پشت پرده سیاست 

دادستان کل کشور: پول ، مسائل جنسی و توصیه ها از مخاطرات شغل قضاوت است  
دادستان کل کشور در سخنانی پول ، مسائل جنسی و توصیه ها را از مخاطرات 
شــغل قضاوت دانســت و گفت: حدود ۱۱ هزار قاضی داریم. تعدادی به علت 
آلودگی به رشوه و مســائل اخلاقی تحت تعقیب قرار گرفتند و منفصل شدند و 
عده‌ای در حال تحمل کیفر هستند. به گزارش ایسنا، حجت الاسلام و المسلمین 
منتظری در مراســم جشن دانش آموختگی دانشجویان کارشناسی ارشد پیوسته 
دوره ۳۲ دانشگاه علوم قضایی و خدمات اداری اظهار کرد: دانش آموختگان عزیز 
مبادا ورود شــما به این مسند دلیلی باشد بر این که بگویید شغل و منبع درآمدی 
دارید. اگر به این امر وارد شدید بدانید که در لغزشگاهی هستید که شما را به جهنم 
سوق خواهد داد. منتظری افزود: همه سرمایه یک انسان با یک نیش قلم قاضی 
دگرگون می شود. در راهی قدم می گذارید که این راه بسیار خطرناک، لغزنده و در 
معرض جهنم قرار گرفتن انسان است. البته به همین میزان که کار سخت و خطیر 
است کاری بسیار با ارزش نیز است. بهترین نمونه عدالت این است که انسان بتواند 
از یک مظلوم حمایت کند.  دادســتان کل کشور تأکید کرد: این را بدانید که وقتی 
در منصب قضاوت می نشینید تفاوتی ندارد دادیار، دادرس، رئیس دادگاه بدوی یا 
تجدید نظر باشید، اصحاب دعوا وقتی مراجعه می کنند وسوسه ها شروع می شود 
و برخی از کسانی که خود آلوده هستند به دنبال آلوده کردن محیط مقدس دادگاه 
بر می آیند و به دنبال به دام انداختن قاضی هستند. منتظری افزود: سه خطر شما 
را در مقام قضاوت تهدید می‌کند. یکی خطر پول است. دومین خطری که قاضی را 
تهدید می کند خطر مسائل جنسی است. ما متاسفانه دیده‌ایم قاضی به دلیل ضعف 
نفســانی گرفتار مسائل نفسانی عجیبی می شود. خطر سومی که قاضی را تهدید 
می کند توصیه‌هایی اســت که از باب دوستی و رفاقت، همکار و ... او  را گرفتار 
می کند. قاضی ممکن اســت رشوه نگیرد، پای مسائل جنسی هم نیست اما یک 
توصیه، رفاقت و آشنایی قلم قاضی را از مسیر عدالت منحرف می کند. دادستان 
کل کشــور همچنین گفت: حدود ۱۱ هزار قاضی داریم. تعدادی به علت آلودگی 
به رشوه و مسائل اخلاقی تحت تعقیب قرار گرفتند و منفصل شدند و عده‌ای در 

حال تحمل کیفر هستند.
دستگیری 60 عنصر مرتبط با منافقین در آذربایجان شرقی طی سال 97 

به گفته مدیرکل اطلاعات آذربایجان شرقی در سال ۹۷ فعالیت منافقین در این  استان 
گسترده‌تر شده است و برای سال ۹۸ نیز ماموریت‌هایی از قبیل جمع‌آوری اطلاعات 
را در دستور کار دارند.به گزارش فارس این مقام امنیتی افزود: در سال گذشته ۶۰ نفر 
از عناصری که با سرپل‌های منافقین در ارتباط بودند، دستگیر شدند. این عناصر به 
دنبال تهیه سلاح و مواد منفجره برای ایجاد اختلال در امنیت استان بودند.وی همچنین 

گفت: در این خصوص ۵۰ نفر نیز شناسایی و توجیه شدند. 
 پیکر شهید فاطمیون پس از 4 سال در آغوش مادر و فرزندانش قرار گرفت

دفاع‌پرس- مراسم وداع با پیکر شهید مدافع حرم لشکر فاطمیون »رضا کریمی« 
در معراج‎الشــهدای تهران برگزار شد.شهید کریمی در ۳۱ اردیبهشت سال ۹۴ به 
دست نیروهای تکفیری وهابی به شهادت رسید اما پیکرش در منطقه ماند و نام 
 DNA مفقودالاثر به خود گرفت. پیکر این شهید چندی پیش کشف و از طریق

شناسایی شد.

واعظی: 2 گزینه برای سخنگوی دولت مطرح شده است 
رئیس دفتر رئیس‌جمهور در خصوص انتخاب ســخنگوی دولت گفت: چهار 
گزینه را به رئیس جمهور پیشــنهاد دادیم و آقای رئیس جمهور خواستند که 
با دو نفر از این افراد صحبت شــود.  محمود واعظی رئیس دفتر رئیس‌جمهور، 
لعیــا جنیدی معاون حقوقی رئیس‌جمهور، عیســی کلانتری رئیس ســازمان 
محیط زیســت، رضا اردکانیان وزیر نیرو و حســینعلی امیری معاون پارلمانی 
رئیس جمهور در حاشیه جلســه هیئت دولت با خبرنگاران گفت وگو کردند. 
به گزارش مهر واعظی درباره انتخاب ســخنگوی دولت گفت: هفته گذشته با 
مشورت کمیته‌ای که آقای رئیس جمهور برای انتخاب سخنگو از داخل دولت 
تشکیل داده بودند چهار گزینه را به رئیس جمهور پیشنهاد دادیم و آقای رئیس 
جمهور خواســتند که با دو نفر از این افراد صحبت شود. همچنین رئیس دفتر 
رئیس‌جمهور درباره انتصاب فرمانده کل سپاه پاسداران گفت: سرلشکر سلامی 
را از قبل می‌شناختیم، رئیس‌جمهور و وزیران از این انتصاب استقبال کردند و 
روز دوشنبه گذشته آقای رئیس‌جمهور اولین جلسه را با حضور ایشان برگزار 
کرد.واعظی در خصوص اختلاف نظر وزیران نفت و خارجه خاطرنشــان کرد: 
این اختلاف‌نظر کذب محض اســت، اختلافی بین ظریف و زنگنه وجود ندارد؛ 
این که یک نماینده برداشت خود را به صورت یک طرفه می‌گوید، کار اخلاقی 

نیست.
رضایی:تروریست خواندن سپاه بر تصویب FATF تاثیر دارد

دبیر مجمع تشــخیص مصلحت نظام گفت: تروریســت خواندن سپاه پاسداران 
جمهوری اسلامی از سوی ایالات متحده آمریکا بر تصویب شدن یا نشدن اف.ای.
تی.اف تاثیرگذار خواهد بود. به گزارش ایرنا، محسن رضایی همچنین قرار دادن 
سپاه در فهرست گروه های تروریستی را یک برنامه از قبل طراحی و حساب شده 
دانست و اظهار کرد: آنان خواســتند اول جزو FATF قرار بگیریم و بعد سپاه 
 را تروریســت اعلام کنند تا راه برگشتی نداشته باشیم. وی افزود: این در حقیقت 
توطئه ای بود که آمریکا، اسرائیل و برخی کشورها خواستند این لوایح را تصویب 
کرده و جزو FATF شــویم بعد چند اقدام انجام دهنــد. رضایی از جمله این 
اقدامات را تحریم بانک مرکزی و صدا و سیما و تروریست خواندن سپاه اعلام و 
تصریح کــرد: این موضوع را از قبل به ما اطلاع داده بودند و به همین دلیل روند 
بررسی FATF با کندی پیش رفت. دبیر مجمع تشخیص مصلحت نظام در پاسخ 
به این سوال که مسئولان در قبال تحریم خرید نفت ایران چه باید بکنند، گفت: مهم 
ترین برنامه این اســت که به تولید شتاب دهند. وی ادامه داد: تا آن جا که ممکن 

است نفتی که خریداری نمی شود  را در داخل فراوری کنیم.
شورای نگهبان طرح حمایت از سپاه در برابر آمریکا را تایید کرد

باشــگاه خبرنــگاران – کدخدایی ســخنگوی شــورای نگهبــان گفت: 
 در جلســه مصوبــه مجلس دربــاره »طرح اقــدام متقابــل در برابر اعلام 
ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی به عنوان ســازمان تروریستی توسط ایالات 
متحده آمریکا« بررســی شد. وی افزود: اعضای شــورای نگهبان این طرح 
دوفوریتی را مغایر با موازین شــرع و قانون اساســی ندانستند و آن را تأیید 

کردند.

تازه‌های مطبوعات
آرمان - بر اســاس تازه ترین نظرســنجی از حدود ۴۰ هزار نفر از شاغلان تمام 
وقت اســــتان تهران در سال 97 متوسط درآمد کارشناسان، 2.8 میلیون تومان و 
مدیران ارشــد 6.2 میلیون تومان بوده است. افراد شاغل در شرکت های بازرگانی 
بیشترین حقوق را دریافت می کنند و ســطح تحصیلات افراد در بخش دولتی تاثیر 

بیشتری بر دستمزد آن ها در مقایسه با بخش خصوصی دارد.
وطن امروز - برخی گزارش‌های منابع غربی نشان می‌دهد آن ها خود نیز دریافته‌اند 
فاز اول راهبرد خرد کردن ایران زیر بار فشار حداکثری شکست خورده و آن ها باید 
در این راهبرد بازنگری کنند. آن چه از هم اکنون پیداست این است که دولت آمریکا 

ایده خلاقانه‌ای برای بازنگری در راهبرد خود ندارد.
صبح نو - محمد عطریانفر عضو شــورای مرکزی حزب کارگزاران به این روزنامه 
گفــت: اصلاح‌طلبانِ عزیز ما، بعضاً وقتی در شــرایط اقلیت قرار می‌گیرند و فاقد 
قدرت هســتند، عقلانیت سیاسی‌شان بسیار خوب کار می‌کند؛ یعنی خیلی خوب 
می‌فهمند، متسامح و معتدل می‌شوند اما وقتی به یک تخته‌پاره و قدرت محدودی 
دست می‌یابند، به یک‌باره تمامیت‌طلب می‌شوند و احساس می‌کنند باید رفقای خود 

را از صحنه خارج کنند.
 کیهان - حسین شریعتمداری در این روزنامه نوشت: آقایان به جای کلیات ابوالبقایی 
که در سخنرانی‌های یک طرفه می‌بافند، برای یک‌بار هم که شده در یک گفت‌و‌گوی 
دوستانه و دو‌طرفه با منتقدان شرکت کنند و به مردم توضیح بدهند که برجام غیر از 
امتیازات از دست رفته و تعهدات به جا مانده و افزایش ده‌ها تحریم جدید-به جای 

لغو تحریم‌ها- چه دستاوردی برای کشور داشته است!
فرهیختگان - رضا میرکریمی دبیر جشــنواره جهانی فیلم فجر درگفت‌وگو با این 
روزنامه اظهارکرد: ما سال گذشته در جشنواره فیلمی را پخش  می‌کردیم که سفیر 
یکی از کشــورهای مهم غرب اروپا هراسان به جشنواره آمد و خواهش کرد این 
فیلم را نمایش ندهید. فکر نکنید این اتفاقاتی که بعضی وقت‌ها در داخل کشور رخ 

می‌دهد، در جاهای دیگر دنیا نمی‌افتد.
ایران - حسین موسویان در این روزنامه نوشت: نتانیاهو و بن سلمان مایل هستند 
آمریکا را به دام جنگ با ایران بکشانند. محور خط مشی تل آویو- ریاض محاصره 
کامل سیاســی- اقتصادی- نظامی- امنیتی و فشار حداکثری به قصد فروپاشی از 
درون اســت. هدف آن ها گرفتن نتیجه در دو سال باقی‌مانده دور اول ترامپ است 
بنابراین اگر فشار حداکثری اقتصادی جواب ندهد، به‌دنبال خلق سناریو برای کشاندن 

آمریکا به حملات محدود نظامی علیه ایران خواهند بود.
آفتاب یزد - برخى تریبون داران اغلب به جاى بررسى اخبار رسانه ها نیازهایشان 
را در جهت آگاهى بخشى از بولتن ها تامین مى کنند که خود یک مشکل اساسى 
محســوب مى شود یا چنان چه برخى از این تریبون ها خواندن اخبار رسانه ها و 
مواضع آن ها در دستور برنامه هایشان باشد معمولا به سراغ روزنامه هایى خاص 
مى روند. بدون آن که سایر رسانه ها از جناح رقیب را هم مورد مطالعه قرار دهند. 
از این رو، تریبون دارهاى دولتى یا غیردولتى باید درباره نگاه شان به برخى بولتن ها 

و استفاده صرف از آن ها تجدیدنظر اساسى کنند.

   مدیرکل زندان های هرمزگان گفت: با توجه به 
درپیش بودن ماه مبارک رمضان و جشن های 
 گلریزان پالایشــگاه نفت ستاره خلیج فارس 
می تواند در کنار ســایر خیران یاری رسان 

زندانیان دیه و جرائم غیرعمد باشد.
  علی اســتادی در دیدار با مدیرعامل پالایشــگاه 
نفت ستاره خلیج فارس افزود: زندانیان دیه و جرائم 
غیر عمد مجرم نیستند، بلکه بدهکار مالی اند که به 
واسطه جرمی غیرعمد و ناخواسته وارد زندان شدند.
وی بیان داشت: با تکیه بر توان داخلی و متخصصان 

جوان کشــور، امروز ایران اسلامی در تولید بنزین 
خودکفا شده و نقش پالایشگاه ستاره خلیج فارس 
به عنوان بزرگترین پالایشگاه میعانات گازی جهانی 
در تولید این محصول اســتراتژیک بسیار پررنگ 
اســت.مدیرکل زندان های هرمــزگان از خدمات 
پالایشــگاه ستاره خلیج فارس در تولید 50 درصد 
بنزین مورد نیاز کشــور و ساخت بیمارستان 270 

تختخوابی در بندرعباس قدردانی کرد.
  محمد علی دادور مدیرعامل پالایشــگاه ســتاره 
 خلیج فــارس نیز با قدردانــی از حضور مدیرکل 

 زنــدان های اســتان گفت: پالایشــگاه ســتاره 
 خلیــج فارس با همه کارکنــان آن تلاش می کنند 
یاری رسان نیازمندان بویژه زندانیان جرائم غیرعمد 
باشند تا دغدغه خانواده آنان برطرف شود.پالایشگاه 
ستاره خلیج ‌فارس، بزرگ ‌ترین پالایشگاه میعانات 
گازی دنیا در ایران و با ظرفیت 36 میلیون لیتر در 
روز در قالب 4 مرحله 120 هزار بشکه ‌ای با هدف 
تولید بنزین، گازوییل، گاز مایع و سوخت جت راه 
اندازی شده است. این پالایشگاه که در 25 کیلومتری 
غرب بندرعباس در زمینی به مساحت 700 هکتار 

احداث شده هم اکنون روزانه حدود 15 میلیون دلار 
تنها از بابت تولید سه فرآورده بنزین، نفت ‌گاز و گاز 
مایع آن در کشــور ارز ذخیره می شود.به گزارش 
ایرنا؛ خوراک مورد نیاز پالایشــگاه میعانات گازی 
ستاره خلیج فارس از طریق خط لوله 388کیلومتری 
 از میادین مشــترک ایران در پــارس جنوبی تامین 
می شود به طوری که می توان از آن به عنوان اولین 
پالایشــگاهی نام برد که با استفاده از گاز پالایش 
شــده انواع ســوخت از جمله بنزین، گازوئیل و 

سوخت جت را تولید می کند. 

مدیرکل زندانهای هرمزگان:

پالایشگاه ستاره خلیج فارس یاری رسان زندانیان باشد
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 ارسال دو میلیارد  کمک‌های غیرنقدی
 به مناطق سیل‌زده 

 مدیرعامــل جمعیت هلال احمر هرمزگان گفت: تاکنون ۲ میلیارد 
تومان کمک‌های غیر نقدی به مناطق ســیل‌زده ارســال شده است. 
علی اعمی برنطین در گفت و گو با فارس اظهار داشــت: جمع‌آوری 
کمک‌های نقدی و غیرنقدی در اســتان هرمــزگان از همان روزهای 
نخست وقوع سیل آغاز، و اولین محموله کمک‌های مردمی استان برای 
سیل‌زدگان استان گلستان ارسال شد.وی ادامه داد: تاکنون ۴ کاروان از 
استان هرمزگان به مناطق سیل‌زده ارسال شده و نزدیک به دو میلیارد 
تومان کمک‌های غیر نقدی در اختیار مردم این مناطق قرار داده شده و 
تا آخرین لحظه در کنار مردم سیل‌زده خواهیم بود.مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر هرمزگان تاکید کرد: از روزهای اول وقوع سیل در کشور، 
برای امدادرســانی اعلام آمادگی کردیم و ۱۰ تیم امدادی با خودرو 
و تجهیزات، ســه تیم BHCU تیم‌های بهداشت و درمان اضطراری 
آماده اعزام شدند که علیرغم آمادگی مجموعه هلال احمر هرمزگان، 
نیازی جهت اعزام صورت نپذیرفت.اعمی برنطین ادامه داد: هم اکنون 
چهار دســتگاه خودروی کمک‌دار و دو دستگاه کامیونت اعزام شده 
است و همچنان برای اعزام نیروهای امداد و نجات آمادگی داریم.وی 
با بیان اینکه صنایع غرب هرمزگان رسالت اجتماعی خود را به خوبی 
انجام داده‌اند، گفت: شرکت فولاد هرمزگان نیز محموله‌ای به ارزش ۱۰ 
میلیارد ریال شامل دوهزار پتو، ۷۰۰ عدد چادر، ۱۲هزار بسته پوشاک 
بچه، ۳۶ هزار بسته لوازم بهداشتی بانوان، ۸۷۰ کیسه برنج ۱۰ کیلویی، 
۳۵۰ حلب  پنیر ۱۸ کیلویی، ۱۵ هزار عدد آب معدنی و ۱۰ هزار عدد 
مربای تک نفره تحویل جمعیت هلال احمر استان داد که به زودی برای 

مناطق سیل‌زده استان خوزستان ارسال خواهد شد.

تجلیل از قضات نمونه دادگستری هرمزگان 
  در مراســمی از ۹۸ قاضی نمونه دادگستری استان هرمزگان تجلیل 
شد.حجت الاسلام اکبری رئیس کل دادگستری هرمزگان در گفتگو با 
باشگاه خبرنگاران جوان ،گفت: معیار انتخاب این قضات رعایت اخلاق 
و رفتار، حسن شهرت، دانش و مهارت قضایی و استفاده از فناوری‌های 
نوین اســت.وی افزود: احقاق حق و رسیدگی به دادخواهی مراجعان، 
برخــورد با ظلم و تعدی به حق دیگران تــوام با رعایت ادب، اخلاق 
و مــردم داری به دور از هرگونه جانب داری از مهمترین وظیفه قضات 
است.رئیس کل دادگستری هرمزگان با اشاره به اهمیت گفت: عملکرد 
قضات نقش مهمی در زندگی افراد جامعه دارد و حیات جامعه وابسته 
به عدالت است.حجت الاسلام اکبری افزود: انعکاس احکام قضایی در 
جامعه باید به نحوی باشد که این امید در دل آحاد مردم ایجاد شود که 
مرجع قضایی مرجع تظلم خواهی، دادخواهی و عدالت گستری است.
وی از مردم و مســئولان خواست با کاهش نزاع و اختلافات و دعاوی 
بار سنگین دســتگاه قضایی را کاهش دهند.۱۷۸ قاضی در مجموعه 

دادگستری هرمزگان وظیفه قضاوت را برعهده دارند.

 توقف عملیات تخریب و تصرف اراضی ملی 
در بندرعباس

  رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان بندرعباس از توقف 
عملیات تخریب و تصرف اراضی ملی درمنطقه سرزه شمیل) کلوک (

خبر داد.روح الله وفاکیش گفت:طی گشت زنی مامورین یگان حفاظت 
این اداره در منطقه سرزه شمیل )کلوک (مشاهده نمودند که شخصی 
بوســیله یک دســتگاه بلدوزر بدون در نظر گرفتن اصل 45 قانون 
اساسی ورعایت مواد1و2 قانون ملی شدن جنگلها، مراتع وآبخیزداری 
کشوراقدام به تسطیح وتخریب اراضی ملی به میزان 2هکتار  نموده که 
برابر قوانین ومقررات با متخلف برخورد و از ادامه فعالیت تصرفی او 
جلوگیری بعمل آمد.وی افزود ارزش این اراضی600000000ریال 
می باشد. به گزارش روابط عمومی اداره کل منابع طبیعی وآبخیزداری 
هرمزگان؛ رئیس اداره منابع طبیعی وآبخیزداری شهرستان بندرعباس 
افزود: یگان حفاظت این اداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده 
دریافت وبررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی 
ملی،قطع درخت وآتش سوزی از طریق سامانه1504یگان حفاظت 

می باشد.

خبر 

   اســتاندار هرمزگان با بیان اینکه کارهای بزرگی 
در بنادر و جزایر این اســتان در راســتای توسعه 
گردشگری دریایی صورت گرفته است، گفت: انتظار 
داریم روند این اقدامات شتاب گیرد تا گردشگران 

در سال پیش رو، تحول را کاملًا به چشم ببینند.
    فریــدون همتی در آیین تجلیــل و تکریم ۲۰۰ نفر 
از خادمان ســفرهای دریایی نــوروز ۹۸ که به میزبانی 
بندر شــهید رجایی برگزار شــد، اظهار داشت: شرایط 

اســتان هرمزگان بــه دلیل برخــورداری از دو هزار و 
238 کیلومتر نوار ساحلی و جزایر منحصربه فرد خلیج 
فــارس و همچنین وجود مناطق آزاد کیش و قشــم، با 
سایر استان‌های ساحلی کشور متفاوت است.وی افزود: 
هرساله روند حضور گردشگران در هرمزگان چشمگیر و 
رو به افزایش است؛ امسال نزدیک به دو میلیون و 800 
هزار نفر مســافر و گردشگر ورودی به استان هرمزگان 
داشتیم و بیش از چهار میلیون و 700 هزار تردد دریایی 

طی 20 روز در بنادر و پایانه های دریایی این اســتان 
به ثبت رسید.به گفته همتی، در تعطیلات 22 بهمن سال 
گذشته، رکورد روزانه استقبال از سفرهای نوروزی حتی 
در مقایسه با نوروز سال 97 نیز شکسته شد. علاوه براین، 
علیرغم شرایط نامســاعد جوی، در تعطیلات نوروزی 
سال 98 بیش حدود 11 درصد افزایش ترددهای دریایی 
به ثبت رسید.وی ضمن بیان این مطلب که در تعطیلات 
نوروزی امســال شاهد تلاش های شــبانه روزی برای 
ارائه خدمات به گردشــگران به ویژه در بخش دریایی 
بودیم، افزود: در این ایام همه دستگاه ها، تلاش کردند تا 
خدمات با کیفیت مناسبی به گردشگران در هرمزگان ارائه 
شود و خاطره دلنشینی برای گردشگران در این استان رقم 
بخورد.همتی تصریح کرد: با توجه به جاذبه‌های منحصر 
به فرد هرمزگان از جمله داشتن جزایر ۱۴ گانه و سواحل 
طولانی، روند استقبال گردشگران از استان هرمزگان رو 

به افزایش است.
   استاندار هرمزگان گفت: برای جذب ۱۰ میلیون گردشگر 
در استان هرمزگان که به عنوان پایتخت سفرهای دریایی 
کشور شناخته می شود، هدفگذاری شده و در این راستا 

باید جاذبه های منحصر بفرد گردشگری این استان بیشتر 
تبلیغ و معرفی و همچنین زیرساخت‌های مناسب برای 
پذیرش و ارائه خدمات به گردشــگران در استان توسعه 
یابد.همتی با تاکید بر اینکه می‌توان از طریق گردشگری 
درآمدزایی گسترده‌ای برای اســتان هرمزگان و کشور 
 داشت، خاطرنشــان کرد: درآمد های حوزه گردشگری 
می تواند مــا را از درآمدهای نفتی بی‌نیاز کند.وی بیان 
داشــت: برای ایجاد تحول به مدیران شجاع و بلند نظر 
نیاز داریم تا در عرصه های مختلف از جمله گردشگری 
به نقطه‌ای برســیم که دیگر نیازی به درآمدهای حاصل 
 از فروش نفت نداشــته باشــیم و بتوانیم بــا تکیه بر 
 دیگر ظرفیت هــای موجود درآمدزایی کافی داشــته

 باشیم.
   اســتاندار هرمــزگان با تاکید بر اینکــه راه نجات از 
مشــکلات اقتصادی توســعه ســرمایه گذاری بخش 
خصوصی است، اظهار داشت: باید به طور جدی حامی و 
پشتیبان سرمایه‌گذاران باشیم و تسهیل امور سرمایه‌گذاران 
در دستگاه‌های اجرایی باید در اولویت باشد.وی با بیان 
اینکه تجربه حاصل از دوران دفاع مقدس موجب شــد 

تا کشــور ما در حوزه نظامی خودکفا شود، تصریح کرد: 
امروز تحریم‌های ظالمانه دشمنان بر علیه کشور ما نیز می 
 تواند، تلنگری برای ما باشد تا به ظرفیت‌های درونی خود 
بیشــتر توجه کنیم و با اتکا به توانمندی های داخلی به 
پیشــرفت های بزرگی در عرصه اقتصاد دســت یابیم.

همتی با بیان اینکه گردشگری دریایی جذاب‌ترین بخش 
گردشگری است، خاطرنشــان کرد: کارهای بزرگی در 
بنادر و جزایر این اســتان در راستای توسعه گردشگری 
دریایــی صورت گرفته اســت و از ســازمان بنادر و 
دریانوردی انتظار داریم روند این اقدامات شــتاب گیرد 
تا گردشــگران در طول سال پیش رو، تحول را کاملًا به 

چشم ببینند.
   به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی 
استان هرمزگان، وی ضمن تاکید مجدد بر این مطلب که 
»درآمدهای گردشگری باید جایگزین دلارهای حاصل 
از درآمد صادرات نفتی شود«، اضافه کرد: ما نیز در کنار 
سازمان بنادر هستیم و هرکدام کاری کنیم که یک خانواده 
ایرانی برای گردشــگری دریایی به کشور دیگری نرود، 

کار بزرگی کرده‌ایم.

استاندار هرمزگان:

درآمدهای گردشگری باید جایگزین دلار نفتی شود 

   نخستین جشنواره سلامت شرکت نفت 
ســتاره خلیج فارس در برج مادر شهر 

بندرعباس گشایش یافت.
   در ابتدای این مراسم مدیر واحد بهداشت، 
 ایمنی و محیط زیســت شــرکت نفت ستاره 
خلیج فارس اظهار داشت: بزرگ ترین اقدام 
بهداشــتی این پالایشــگاه تولید روزانه 40 

میلیون لیتربنزین ســالم )سبز( است. مهرداد 
دهداری با اشــاره به اینکه هــدف از تولید 
بنزین رعایت استانداردهای ایمنی است، بیان 
داشت: صیانت از کارکنان، تجهیزات و استقرار 
یک ساختار برای تولید ایمن از اولویت های 
این پالایشــگاه اســت.وی مقیم  کاری در 
 کردن خانواده کارکنان پالایشگاه نفت ستاره 

خلیج فارس در ســطح شــهر بندرعباس را 
گامــی مهم در حوزه ســامت و بهداشــت 
روان کارکنــان این پالایشــگاه عنوان کرد. 
مدیر واحد بهداشــت، ایمنی و محیط زیست 
 شــرکت نفت ســتاره خلیج فــارس گفت: 
 در حوزه صنایع آموزش بهداشــت حرفه ای 
بــه  دســتیابی  راســتای  در  عمومــی   و 

هدف گذاری های ســازمانی اســت و این 
موضوع منحصر به بهداشت تخصصی نیست. 
دهداری همچنین از ســاخت بیمارستان این 
پالایشگاه در شهر بندرعباس به عنوان اقدام 
بسیار مثبت در راستای توجه به سطح سلامت 
مردم و تحقق مســوولیت‌ هــای اجتماعی 
پالایشگاه عنوان کرد.وی یاد آور شد گفت: 

60 هکتار فضای ســبز ظرف دو سال اخیر 
در پالایشگاه نفت ستاره خلیج فارس ایجاد 
شده است.به گزارش ایرنا، نخستین جشنواره 
سلامت شرکت نفت ســتاره خلیج فارس از 
چهارم تا ششم اردیبهشــت ماه به مناسبت 
هفته سلامت با رویکرد مشارکت اجتماعی در 
حوزه ســامت در برج مادر در بلوار ولایت 
محله سیم بالا دایر اســت. در این جشنواره 
غرفه های سنجش سلامت، بهداشت خانواده، 
و ســامت محیط کار و نقاشی کودکان برپا مشاوره تغذیه، سلامت روان، بهداشت صنعت 

شده است. 

آگهی مناقصه عمومی یک مرحله ای 

محل و مهلت و نحوه دریافت اسناد : از تاریخ انتشار آگهی مورخ 98/01/29 تا تاریخ 98/02/10 و به مدت 10 روز 
)به جز روزهای تعطیلی ( با مراجعه به آدرس : رودان -شهربیکاه -شهرداری بیکاه، واحد دبیرخانه 

مهلت تحویل پاکات مناقصه : تاپایان روز سه شنبه 98/02/24 
تاریخ بازگشایی پاکات :98/02/25 روز چهارشنبه ساعت 11 صبح در محل سالن جلسات ساختمان شهرداری بیکاه

محل تحویل پیشنهادات : شهرستان رودان -شهر بیکاه -شهرداری بیکاه واحد دبیرخانه
 مبنای پیمان : فهرست بهای  راه و باند سال 1397 .

سپرده شرکت در مناقصه : مناقصه گران می بایستی ضمانتنامه بانکی بدون قید و شرط و قابل تمدید و یا اصل فیش 
واریزی وجه به مبلغ 150/000/000 )یکصد و پنجاه میلیون ریال ( به حساب تمرکز وجوه سپرده 2171145506006 

نزد بانک ملی شعبه دارایی 
آدرس دستگاه مناقصه گذار: استان هرمزگان -شهرستان رودان -شهربیکاه شهرداری بیکاه واحد فنی و شهرسازی 

شماره تلفن تماس : 07642870907 - 07642871000 - 09173656582
مدت اجرای کار: 12 ماه شمسی 

شرایط اختصاص :الف : به اسناد و مدارک فاقدسپرده ترتیب اثرداده نخواهد شد.
ب : هرگاه برنده گان اول و دوم حاضر به انعقاد قرارداد نشدند سپرده آنها به ترتیب ضبط خواهد شد.

ج : دارابودن گواهینامه صلاحیت پایه 5 در رشته راه و ترابری الزامی می باشد.
 د : اعــام وجــود ظرفیت کار آزاد براســاس تعداد کارهای دردســت انجام و ظرفیت مجاز براســاس ســایت

 htt://sajar.mporg.ir وتکمیل فرم خوداظهاری شرکت.   
ه-پرداخت صورت وضعیت در قالب اسناد خزانه می باشد.

ح -پیمانکار یا نماینده قانونی وی مجاز به شرکت در جلسه بازگشایی پاکات می باشد .

 اجرای خیابان محله کوی حجت شامل 3062 متر جدولگذاری با کانیو و 2600 مترمکعب خاک ریزی 
با تسطیع و کوبیدن و 2500 متر مربع آسفالت گرم و به ضخامت 5 سانتی متر

3/000/000/000 ریال میلیارد ریال

موضوع 

مبلغ اعتبار 

شــهرداری بیکاه  در نظر دارد پروژه عمرانی ذیل را ازطریق برگــزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای به پیمانکار و 
 شرکت واجد شرایط واگذارنماید. بنابراین از شرکتهای واجد شرایط دارای رتبه بندی و صلاحیت از سازمان مدیریت و

 برنامه ریزی که دارای ظرفیت آماده بکار متناسب با پروژه میباشند دعوت بعمل می آید.

نوبت دوم

آگهی مناقصه عمومی تک مرحله ای ) 98/1(
اداره کل ورزش و جوانان اســتان هرمزگان در نظر دارد مناقصه طرح های مشــروحه ذیل را 
از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای انجام نماید، لذا شــرکتهای متقاضی می توانند جهت 
دریافت اســناد مناقصه از تاریخ 98/02/07 لغایت 98/02/11 به مدت 5 روز به سامانه ستاد 

الکترونیکی دولت مراجعه نمایند. 
ضمنا هزینه نشر آگهی برعهده برنده مناقصات می باشد . 

تلفن 33331523 در ساعات اداری پاسخگوی متقاضیان می باشد. 

اداره کل ورزش و جوانان استان هرمزگان 

تبصره : تاریخ فروش از 98/02/07 لغایت 98/02/11
شناسه آگهی : 443522تاریخ تحویل 98/02/24 و افتتاح پاکات 98/02/25 

نوبت  دوم

ردیف

1

عنوان پروژه 

احداث سالن چند منظوره 
ورزشی هلر قشم  

میزان ضمانت نامه 
به ریال

1.373.512.047 

برآورد فهرست بها 98
به ریال

27.470.240.931

مقدار
 مترمربع

1280

گشایش جشنواره سلامت پالایشگاه ستاره خلیج فارس در بندرعباس

معاون درمان سازمان تامین اجتماعی خبر داد

حذف دفترچه‌ های درمانی در مراکز طرف قرارداد
   سخنگوی سازمان ثبت احوال گفت: زمان ثبت‌نام کارت 
ملی هوشمند تمدید نمی‌شــود و دارندگان کارت ملی 
قدیمی برای انجام ثبت نام خود هرچه سریعتر اقدام کنند. 
    سیف الله ابوترابی ؛ گفت: تاکنون بیش از ۵۰ میلیون و ۵۰۰ 
هزار نفر برای مراحل صدور کارت ملی هوشمند اقدام کرده‌اند.
وی افزود: برای بیش از ۴۵ میلیون نفر کارت ملی هوشــمند 
صادر شــده و ۴۴ میلیون و ۱۰۰ هــزار نفر نیز کارت خود را 
دریافت کرده‌اند.ابوترابی گفت: هنوز متاسفانه حدود ۱۰ میلیون 
نفر برای ثبت‌نام اقدامی نکرده و این درحالی است که باید هرچه 
ســریعتر برای ثبت نام مراجعه کنند چون زمان ثبت نام دیگر 
تمدید نمی شود.سخنگوی سازمان ثبت احوال کشور گفت: از 
ابتدای فروردین کارت‌ های ملی قدیمی که تاریخ اعتبار آن به 
قبل از ۲۹ اســفند ۹۷ برمی گردد، فاقد اعتبار است.وی افزود: 
زمان برای ثبت نام هنوز باقــی مانده و تا هفته دیگر چنانچه 

متقاضیان برای ثبت نام اقدام کننــد برگه احراز هویت به آنها 
برای انجام امور بانکی و اداری داده می شود و نیازی به داشتن 
کارت ملی هوشمند نیست فقط کافی است که ثبت نام را انجام 
دهند.ابوترابی گفت: اعتبار کارت ملی قدیمی تا پایان سال بود 
اما به دلیل مراجعه مردم زمان آن تمدید شد. وی ادامه داد: برابر 
مصوبه هیأت دولت کارت‌های ماقبل سال 97 از اعتبار ساقط 
هســتند به همین دلیل ظرف دو، سه روز آینده از نظر حقوقی 
وضعیت را بررســی خواهیم کرد تا برای افــرادی که مراجعه 
نکردند سازوکاری فراهم شود تا بتوانیم برایشان اوراقی صادر 
کنیم تا در حین ثبت‌نام آنها در اختیارشان قرار گیرد.به گزارش 
فارس،رئیس سازمان ثبت احوال زمان صدور کارت هوشمند 
ملی را فعلًا نامشخص عنوان کرد و گفت: صدور کارت هوشمند 
با تأخیر انجام می‌شــود و آن هم به دلیل مشکلاتی است که در 

تأمین بدنه کارت همچنان وجود دارد.

سخنگوی سازمان ثبت احوال:

ثبت‌ نام کارت هوشمند ملی تمدید نمی‌شود 
   معاون درمان سازمان تامین اجتماعی گفت: با همکاری وزارت بهداشت 
دفترچه‌های درمانی تامین اجتماعی در مراکز درمانی طرف قرار داد با این 

سازمان حذف و ارائه خدمات با کارت ملی امکان پذیر است. 
  مهدی درخشان؛ درباره نوسازی بیمارستان‌ های فرسوده تأمین اجتماعی گفت: 
۲ بیمارستان در شهر تهران در حال بازسازی هستند که مراحل ساخت بیمارستان 
هدایت نهایی شده و با تجهیز امکانات تا بهمن امسال به بهره‌برداری می‌رسد.وی 
گفت: بیمارستان فیاض بخش نیز که توسط شرکت خانه سازی تأمین اجتماعی 
در حال تکمیل اســت، احتمالا در هفته تأمین اجتماعی در ســال ۹۹ افتتاح 
خواهد شــد.معاون درمان سازمان تامین اجتماعی بیان داشت: بیمارستان‌های 
قائمشهر و ۱۷ شهریور در مشــهد نیز در حال نوسازی هستند؛ چراکه قدمت 
بیش از ۷۰ سال دارند و از ۳ سال گذشته ارتقای هتلینگ بیمارستان‌ های تأمین 
اجتماعی را اجرایی کرده‌ایم.درخشان درباره توسعه برند میلاد در بیمارستان‌های 
تامین اجتماعی گفت: در شهرســتان‌های بیرجند، ایلام، اهواز، مشهد و خوی 
بیمارســتان‌هایی با برند میلاد در حال ساخت است و در تهران نیز بیمارستان 

بزرگ ۶۰۰ تختخوابی فوق تخصصی در جنوب تهران مراحل ابتدایی ساخت 
آن آغاز شده است، ولی با توجه به کمبود منابع مالی ساخت این بیمارستان با 
تاخیر مواجه شده اســت.وی ادامه داد: ما قصد داشتیم ۵ بیمارستان بزرگ از 
طریق فاینانس‌های خارجی در مشهد، تبریز، شیراز، یزد و تهران بسازیم که تبادل 
مالی آن دچار مشکل شده است و به دنبال راه‌حل‌های دیگر هستیم و این‌که از 
فاینانس‌های داخلی استفاده کنیم.معاون درمان سازمان تامین اجتماعی در مورد 
حذف دفترچه‌ های درمانی تامین اجتماعی گفت: در مراکز درمانی ملکی تامین 
اجتماعی صد درصد دفترچه‌ها حذف شده است و بیمه‌شدگان با ارائه شماره ملی 
و کارت ملی می‌توانند خدمات درمانی را دریافت کنند و با مراکز درمانی طرف 
قرارداد نیز در حال مذاکره هستیم تا دفترچه‌های درمانی نیز در آنجا حذف شود. 
به گزارش فارس، درخشان خاطرنشان کرد: در این خصوص وزارت بهداشت، 
درمان و آموزش پزشکی باید همکاری‌های لازم را داشته باشد که به جدیت این 
موضوع را پیگیری‌ می‌کند و ما نیز مذاکراتی داشته‌ایم و به زودی دفترچه‌ های 

درمانی در مراکز طرف قرارداد حذف خواهد شد.

نمایندگی روزنامه دریا در بوشهر
 جعفری -خیابان امام خمینی روبروی استانداری  
خیابان بعثت مقابل حسینیه ابوالفضل پلاک 104   

دفتر هفته نامه جنوب امروز 
شماره تماس : 07733559811
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 سال هجدهم شماره 3019

 اعلام برنامه نخستین جشنواره ملی موسیقی آئینی 
سنتی خلیج‌فارس 

  برنامه اجرایی آثار برتر نخستین جشنواره ملی موسیقی آئینی 
سنتی خلیج‌فارس اعلام شد. به گزارش ایسنا،  در حالی نخستین 
جشنواره ملی موسیقی آئینی سنتی خلیج‌فارس نیز هشتم و نهم 
اردیبهشــت‌ماه در تالار شهید آوینی برگزار می‌شود که حضور 
گروه‌هایی از استان‌های هرمزگان، بوشهر، خوزستان، سیستان و 
بلوچســتان، کردستان و خراسان رضوی می‌تواند به کیفیت این 

جشنواره بیفزاید. 
این جشــنواره در دو روز و چهارســانس برگزار می‌شود که 
در هشتم اردیبهشــت‌ماه و در سانس ســاعت 16 تا 19:30 
گروه‌هــای تمبوره)نوید قویدل( از اســتان هرمزگان، چوکون 
بندر )ناصر زرجام( از اســتان هرمزگان، محمد امین حسن‌زاده 
بغلانی از استان خوزســتان، لیوا)هرمز( از اســتان هرمزگان، 
گروه معبد)امیر کامیابی( از اســتان هرمــزگان و گروه پانهو از 
اســتان هرمزگان به اجرا می‌پردازند. همچنین در سانس دوم از 
ســاعت 20 تا 24 روز نخســت نیز گروه‌های چلیوم از استان 
هرمزگان، اخوان ســنندج از استان کردستان، روشندلان صبا از 
اســتان هرمزگان، داوود بامری از استان سیستان و بلوچستان، 
بادگیر)مرتضی اولابندری( از اســتان هرمزگان، مالوک)هومن 
حســین پور( از استان هرمزگان، پیام قائدی و امین پور صادق 
از استان هرمزگان، گروه مجید کمالی از استان هرمزگان، گروه 
کاسیا)حســین رستمی راد( از اســتان هرمزگان  و گروه وحید 
کشتکار از استان هرمزگان به روی صحنه خواهند رفت. اما در 
روز دوم و ســانس نخست از ساعت 16 تا 19:30  گروه‌های 
پی په سرا ) احمد روان( از اســتان هرمزگان، گروه دف‌نوازان 
مهس از اســتان هرمزگان، حبیب روشن روان از استان بوشهر، 
گروه مولانا از اســتان خراسان رضوی، نخل و آبشار از استان 
هرمــزگان به اجرا پرداخته و اجرای مســابقه تک‌نوازی نیز با 
اجرای مرتضی کریمی)عود(، محمد مرادی)دف(، حسین زرین 
جویی)جفتی(، خالو صادق)جفتی(، نسترن انصاری)پیانو(، رضا 
ترکچین)عود(، امید آتون)عود(، محمد امین احمدی)ســنتور( و 

داریوش ایرانمنش)جفتی( برگزار می‌شود. 
همچنیــن در ســانس دوم روز دوم از ســاعت 20 تا 24 نیز 
گروه بربط )مرتضی کریمی( از اســتان هرمزگان، محمد بیشکی 
از استان بوشــهر،  گروه آنامیس)سبحانی( از استان هرمزگان، 
محمود راهبر از استان هرمزگان، گروه نان)فرید کوهی( از استان 
هرمزگان، گروه گامبرون) احمد قائد( از استان هرمزگان، عیسی 
بلوجستانی از اســتان هرمزگان و گروه تاریکماه )غلامحسین 
نظری( از اســتان هرمــزگان به روی صحنــه خواهند رفت. 
قیمت‌های بلیط این جشــنواره از 10 تا 20 هزار تومان است و 
علاقه‌مندان برای خرید بلیط این جشــنواره می‌توانند به آدرس 

mousika.ir مراجعه کنند. 

               خبر 

    روحانی مستقر روستای سرخون گفت: با فوتبال و کبدی 
و اجرای برنامه‌های مفرح کودکان، نوجوانان و جوانان روستا 

پای ثابت مسجد شده‌اند. 
 حجت‌الاسلام و المسلمین حســن صدیقی‌زاده اظهار داشت: 
گاها در بعضی مســاجد، عدم وجود شور و نشاط، سرزندگی 
و برنامه‌های جذاب و جوان‌پســند، باعث شده که نسل جوان 
و نوجوان از مســجد فاصله بگیرند و باید با برخورد مناسب با 
کودکان و نوجوانانی که به مسجد می‌آیند آنان را جذب مسجد 

کرد.
وی ادامه داد: امروزه فضای مجازی توانســته فضایی مفرح و 
جذاب با سرگرمی‌های کاذب ایجاد کند که باعث بی‌توجهی نسل 
جدید به والدین و در موارد شایع بی‌توجهی به آداب دینی شده 

است.
روحانی مستقر روستای سرخون تصریح کرد: دشمن با تبلیغات 

منفی گسترده بر علیه دین مبین اسلام سعی دارد نسل جدید را از 
توجه به نماز و حضور در مسجد که سنگر اسلام است کم‌رنگ 
کند.حجت‌الاسلام صدیقی‌زاده راتاکید کرد: برای جذب نوجوانان 
و جوانان به مســجد باید فضای مسجد به گونه‌ای باشد که آنان 
رغبت کنند به سمت این مرکز دینی فرهنگی بیایند و امام جماعت 
مســجد و حتی اعضای هیات امنا باید به گونه‌ای عمل کنند که 
باعث جذب شود و صدالبته امام جماعت مسجد به تمام معنا باید 
با همه نوجوانان و جوانان رفاقت، شفقت، محبت و مهربانی داشته 
باشد و در یک جمله برای درک بهتر جوانان و نوجوانان، باید شبیه 
آنها فکر کند.وی ابراز داشت: در مدتی که وظیفه سنگین تبلیغ را 
برعهده داشتم توانستم بیشتر با نسل امروزی کار کنیم و احساس 
می‌کنم که در این راه موفق بوده‌ام علت این موفقیت، هم‌بازی شدن 
با بچه‌ها است.روحانی مستقر روستای سرخون خاطرنشان کرد: 
روزهای نخست که بچه‌ها سمت من آمدند با شناختی که در مورد 

آنها پیدا کردم متوجه شدم به بازی کبدی و فوتبال بسیار علاقه‌مند 
هستند از این رو همه توانم را در اختیارشان گذاشتم و هر شب 
بعد از نماز مغرب و عشاء بازی کبدی انجام می‌شود و روزهای 
پنجشنبه و جمعه نیز به سالن ورزشی رفته و فوتبال بازی می‌کنیم 
که همین امر باعث شده مسجد به پایگاه نسل جوان تبدیل شود.

به گزارش فارس ؛حجت‌الاســام صدیقی‌زاده اظهار داشت: در 
شــرایطی که دشمن چشم طمع به دین جوانان دوخته، وظیفه و 
مسؤولیت ما به عنوان مبلغان دینی بسیار سنگین است و در این 
مســیر باید با تمام توان کار کنیم و اگر بتوانیم نسل امروز را به 
مسجد جذب کنیم آنها از تمام خطراتی که در کمین‌شان است در 
امان می‌مانند و روح و روانی سالم خواهند داشت و می‌توانند به 
معنای واقعی کلمه اخلاقمند رشد کنند و به تمامی اهداف والای 
انســانی مدنظر خداوند متعال، پیغمبر خوبی‌ها و ائمه اطهار)ع( 

دست یابند.

جذب جوانان و نوجوانان به مسجد با برنامه‌های مفرح

   مدیر کل میــراث فرهنگی هرمزگان از تدوین برنامه 
های عملیاتی توسعه گردشگری هرمزگان در سال 98 

خبر داد. 
   صنایع دستی و گردشگری استان هرمزگان، رضا برومند با 
اعلام این مطلب افزود: برنامه های عملیاتی گردشــگری در 
سال 98 توسط حوزه معاونت گردشگری اداره کل تدوین و در 

صورت تامین اعتبار، از خرداد ماه اجرا خواهد شد. 

وی افزود: این برنامه ها شامل محورهای تبلیغات و معرفی 
جاذبه های گردشــگری، آموزش و توانمند ســازی فعالان 
حوزه گردشگری، افزایش هماهنگی بین دستگاههای اجرایی، 
سازماندهی سواحل، ایجاد زیر ســاخت های گردشگری، 

استفاده از فناوری اطلاعات در گردشگری و ... می باشد. 
مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان افزود: در فاصله 25 اسفند 
تا 16 فروردین نزدیک به 3 میلیون نفر وارد استان شدند که 

نزدیک به 9 میلیون نفر اقامت شب داشته اند و برای این برنامه 
می تواند حداقل 30 درصد افزایش را به دنبال داشته باشد. 

   به گزارش روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی،وی اظهار 
امیدواری نمود با تصویب و تامین اعتبار این برنامه شــاهد 
تحقق چشم اندازهای گردشگری هرمزگان به عنوان مقصد 

گردشگری کشور باشیم. 

   مدیر کل میراث فرهنگی هرمزگان خبر داد  
تدوین برنامه های عملیاتی توسعه گردشگری هرمزگان

   رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد با اشاره 
به برگزاری نخستین جشنواره ملی تگ گویی )مونولوگ( 
خلیج فارس به مناسبت گرامیداشت روز ملی خلیج فارس 
در این شهرستان، گفت: 22 اثر در این جشنواره به اجرای 

نمایش می پردازند.
   کاظم قاســم زاده اظهار داشت: جشــنواره ملی مونولوگ 
خلیج فارس هفتم تا هشتم اردیبهشت ماه به میزبانی شهرستان 
حاجی آباد برگزار می شود که در پایان 3 اثر برگزیده در نهمین 

جشنواره بین المللی خلیج فارس معرفی و تجلیل می شوند. 
وی افزود: در این دوره از جشنواره نمایش هایی از هرمزگان، 
تهران، شهرکرد، کهگیلویه و بویراحمد، بوشهر واهواز دریافت 

شد که بیش ترین آثار مربوط به استان جنوبی کشور بود. 
دبیر نخستین جشنواره ملی مونولوگ خلیج فارس در ادامه به 
معرفی آثار راه یافته به مرحله نهایی این جشنواره پرداخت و 
بیان داشت: نمایش های ›نمایش سلام آقای قاضی صدایم را 
میشنوی‹ به نویسندگی مرتضی شاه کرم و به کارگردانی روح الله 
خدامی از بندر دیلم استان بوشهر در این جشنواره انتخاب شد. 
قاســم زاده گفت: نمایش های »گمگشــته« به نویسندگی و 
کارگردانی داود پارسا از شهرستان گچساران استان کهگیلویه 
و بویراحمد، ›هیچ کســی به لک لک ها چیزی نگفت‹ مهدی 
جعفری فارسانی از شهرکرد و ›گور خواب‹ هادی اسکندری از 
تهران از دیگر نمایش های انتخاب شده در این جشنواره هستند. 
وی ادامه داد: نمایش ›اینبار چیچکا نیست‹ به نویسندگی جعفر 
قاســمی و کارگردانی ابوالقاسم احدیان و ›خونی برای خلیج‹ 
ایوب رحیمی هردو ازشهرستان میناب استان هرمزگان در این 

جشنواره انتخاب شدند. 
رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی حاجی آباد از دیگر نمایش 

های انتخاب شــده در این جشنواره به نمایش های ›سکوت 
کن‹ علی رحیمی و نمایش ›نیمه کفتار، نیمه آدم‹ به کارگردانی 
علیرضا زارعی و نویسندگی جعفر قاسمی و نمایش ›هدیه ایی 
برای او به نویسندگی جعفرقاسمی و کارگردانی مسلم جعفری 
هرسه از میناب اشاره کرد.قاسم زاده نمایش های انتخاب شده 
از شهرســتان حاجی آباد نیز نمایش های ›ملاقات در بهشت‹ 
سعید خادمی، › سرنوشت یک دراگاهی محمد جواد کریمدادی،‹ 
شــعله ور به نویسندگی ارشیا امیری توسلی و مسیح الله علی‌ 
محمدی و سیلآب امیر عباس موســئ پور و مسیح ‌الله علی 
‌محمدی،‹آرمیده لنگر ناخدا مسیح‹ به نویسندگی و کارگردانی 
مسیح الله علی ‌محمدی و نمایش ›جهالت‹ به کارگردانی سمانه 
افشار به قلم جعفر قاسمی نام برد. وی ابرازداشت: نمایش های 
›شــرط ازدواج‹ جواد انصاری،‹ )52 درجه‹ سعید حسن زاده، 
›اتانازی‹ علیرضا داوری ، ›خروس‹ کوروش سلمانی و ›یازده 
سالگی‹ سیده رمیصا هاشمی از بندرعباس نیز در این جشنواره 
انتخاب شدند. دبیر نخســتین جشنواره ملی مونولوگ خلیج 
فارس یادآور شد: همچنین نمایش های ›خدا برای چه کسی 
به خواستگاری می رود‹ اثر عباس دهقان و ›بدون عنوان‹ اثر 

فاطمه امیری توسلی از شهرستان بندرعباس انتخاب شده اند. 
تک گویی شــیوه ‌ای نمایشی اســت که از اواخر قرن 19 در 

نمایشنامه ‌نویسی و داستا‌ن ‌نویسی متداول شده است. 
در این شــیوه ذهن‌ گرایی و درون‌ گرایی مد نظر است که البته 
با دو رویکرد بیرونی و درونی ارائه می شــود، در تک گویی 
درونی آن چه در نمایش شــنیده می ‌شود در خلوت و تنهایی 

شخصیت می‌ گذرد. 
در این شــیوه ادبی و نمایشــی، هدف وانمایی درونی های بر 
هم ریخته نمونه‌ هایی از آدم ‌هاســت که در شــرایط معمول 

قرار ندارند که این وضعیــت در زمان جنگ و بلایای طبیعی 
بیشتر بروز پیدا می ‌کند.قاسم زاده ابراز داشت: جشنواره ملی 
مونولوگ خلیج فارس از صبح  امروز تا عصرهشتم اردیبهشت 
در شهرستان حاجی آباد برگزار می شود و 3 نمایش برگزیده 
این جشنواره همزمان با نهمین جشنواره بین المللی خلیج فارس 
که با حضور وزیر ارشاد در بندرعباس برگزار می شود، تجلیل 
می شــوند. رییس اداره فرهنگ و ارشاد حاجی آباد در پایان 
از دیگر برنامه های گرامیداشت روز ملی خلیج فارس در این 
شهرستان به برگزاری جشن های مردمی روز ملی خلیج فارس، 
اجرای گروه های نمایش مونولوگ در چند مدرسه حاجی آباد 
برای دانش آموزان و تقدیر ازشرکت کنندگان نمایش ها در این 
جشنواره اشاره کرد.به گزارش ایرنا، آیین نهمین جشنواره بین 
المللی فرهنگی هنری خلیج فارس دهم اردیبهشت با حضور 
سید عباس صالحی،وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و جمعی از 
مسوولان بلندپایه کشوری و استانی در تالار شهید آوینی برگزار 
می شود.همچین به همین مناسبت با همکاری نیروی دریایی 
منطقه یکم دریایی بر روی ›رزم ناو ســهند‹ ناو جنگی ارتش 

جمهوری اسلامی ایران به اهتزاز درمی آید.
 به گزارش ایرنا ؛ دهم اردیبهشــت ماه به مناســبت سالروز 
آزادســازی جزیره هرمز از اشغال بیگانگان بوسیله امام قلی 
خــان در دوره صفویه به نام روز ملی خلیج فارس نامگذاری 
شــده اســت. ســردار امام قلی خان در این روز )21آوریل 
1622میلادی( موفق شــد به 117 سال تسلط پرتغالی ها بر 
سواحل جنوبی کشور پایان دهد. این روز در سال 1384 به نام 

روز »ملی خلیج فارس« نامگذاری شد.

به مناسبت بزرگداشت روز ملی خلیج فارس صورت می گیرد

شرکت 22 نمایش در جشنواره ملی ›مونولوگ‹ خلیج فارس

   آنچه امروزه سبب هیمنه ساختار اطلاعاتی 
نظام جمهوری اســامی ایران شده ماحصل 
تلاش بی‌وقفه سربازان گمنام امام عصر)عج( 

در داخل کشور است.
   به گزارش ایســنا، منطقه خلیج‌فارس، کشــف 
هرگونه توطئه خرابکاری، براندازانه و پيشگيری 
از اقدامــات ضدامنيتــی، تلاش برای کســب و 
پرورش اطلاعات امنیتــی و اطلاعات خارجی، 
حفاظت و کســب اطلاعات ضد جاسوسی، ضد 
تروریســم و به دست آوردن آگاهی‌‌های لازم از 
وضعیت دشمنان داخلی و خارجی کشور اسلامی 
ایران، تنها گوشــه‌ای از تلاش و شــاهکارهای 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( در کشور است.

ســربازان گمنام امام زمان)عج( از جمله مدافعان 
واقعی نظــام مقدس جمهوری اســامی ایران و 
ارزش‌ها و آرمان‌های واقعی آن هســتند .شــب 
و روز، داخل کشــور و خارج کشــور، محدوده 
مرکزی شــهرها و دورافتاده‌ترین مناطق محروم 
روستاها برایشــان فرقی ندارد و همیشه در حال 
رصد تمامــی تحرکات دشــمنان در حوزه‌هایی 
همچون جنگ نرم و جنگ سخت هستند.سربازان 
گمنام امام زمان)عج(، کســانی که نمی‌خوابند تا 

بخوابیم؛ شهید می‌شوند تا زندگی کنیم.
به اذعان همه، امنیت و آرامشی که در کشورحاکم 
است در سایه تلاش‌های شــبانه‌روزی سربازان 
گمنــام امام زمان)ع( در وجــب به وجب خاک 
مقدس ایران اســامی اســت و تاریخ پرافتخار 
حوزه امنیتی کشور نشان داده که این افراد تحت 
فرمان دستگاه‌های مربوطه و دوشادوش مردم از 
هیچ تلاشی برای عزت و اقتدار جمهوری اسلامی 
ایران، دریغ نکــرده و این امر را مهم‌ترین وظیفه 

خود قلمداد می‌کنند.
این روزها نام »سربازان گمنام امام عصر« برای 
همه واژه‌ای نام‌آشناست که شاید سالانه فقط یک 
بار با انعکاس تصاویر، ویدئوها، اخبار و حواشی 
داغ دنیا این نام به طور اساسی به گوش ما برسد، 
و در اصــل ما از بطن موضــوع و وظایف اصلی 
و حتی شاهکارهای این ســربازان وطنی غافل 
باشــیم، لکن به بهانه فرا رســیدن هفته سربازان 
گمنام امــام زمان)عج( بهانــه‌ای یافتیم تا کمی 
بیشتر درخصوص این لشکر بی‌ادعا بدانیم تا بلکه 
بتوانیم شایسته‌تر مشقت این دلاورمردان بیدار را 

درک کرده و به تصویر بکشیم.
در عصر حاضر و در این اوضاع نابسامان امنیت 
در مناطق مختلف جهان اگر کشــور ما همچنان 
از گزند و حیله‌های شــیطانی و شــوم دشمنان 
اسلامی مصون مانده است باید به صراحت گفت 

که همه ما این نعمت بــزرگ را مدیون و وامدار 
افرادی هســتیم که هم‌اکنون »سربازان گمنام امام 
زمان)عج(« نام گرفته‌اند و چه زیبنده اســت این 

نام برای مدافعانی همواره بیدار و بی‌ادعا.
اگر کشــور ما در این مقطــع از عصر حاضر از 
دفاعی  لشکری،  امنیتی،  نظامی،  نیروهای  بهترین 
برخوردار بوده این فقط در سایه تلاش نیروهایی 
فــداکار و جان به کف رقم خورده اســت که در 
ازای این همه مجاهدت فقط نام ســرباز بر آنها 
تعلق گرفته، چرا که در کشور ما همه ملت این نام 
عظیم را عجین شده با دفاع و جنگ می‌انگاریم، 
اما اینها کافی نیســتند برای یک عمر تلاش، یک 

عمر مجاهدت، یک عمر فداکاری و جانفشانی.
بســیاری از ناموران، بزرگان و مراجع در طول 
تاریخ به عظمت شــان و جایگاه سربازان گمنام 
امام عصر)عج( اشــاره‌ای داشته و تلاش آنها در 
راســتای برقراری امنیت در کشور را مجاهدتی 
بس والا عنوان کرده‌اند که از این میان معمار کبیر 
انقلاب اســامی در توصیف جایگاه این سربازان 
می‌فرماینــد: »ســربازان گمنام ما نام و نشــان 

نمی‌خواهند«.
رهبــر معظم انقلاب  نیز بارهــا و بارها تاکیدات 
بسیاری بر پاسداشت مقام شامخ سربازان گمنام 
امام زمان)عج( داشــته و فرموده‌اند که آرامش و 
امنیت جامعه مرهون ســربازان گمنامی است که 

دائم در جهاد فی سبیل ‌الله‌اند.
خدا را شــاکریم که ما را به نعمت برخورداری از 
الهی‌ترین سربازان و مجاهدان فی سبیل الله متنعم 
کرده و امروز ما در سایه ایثار آنها در امنیت کامل 
به ســر برده و استکبار در حســرت ناامن کردن 

کشور ما نقره داغ شده است.
شکرگزاریم که اســتکبار و دشمن اسلامی هربار 
که خواست سریالی از ناامنی‌ها را در ایران شکل 
داده و ما را به سرنوشت کشورهای ناامن همسایه 
دچار سازد، با تلاش مردم آگاه و نیروهای خدوم 
امنیتی، نظامی و دفاعی دست از پا درازتر به خانه 
بازگشــته و به ضعف و ناکارآمدی خود در مقابل 
ابرقدرت اســامی روز دنیا، جمهوری اســامی 

ایران اذعان و اعتراف کند.
امــروزه برقراری امنیت جــزو مهمترین وظایف 
حکومت‌ها است، به نحوی که در کشورهایی که 
کوچک ســازی دولت جزو اصول اولیه به شمار 
می‌آیــد، هنوز حوزه‌های امنیتــی جزو کا‌ر ‌ویژه‌ 
حاکمیت قلمداد می‌شــود و یکی از اساسی‌ترین 
جایگاه‌ها در ســاختار امنیتی یک کشور، از آنِ 

نهاد اطلاعاتی است.
رهبر معظــم انقلاب نیز چندی پیــش آزادی و 

امنیت را دو نعمت بزرگی معرفی کردند که وقتی 
انسان آنها را از دست بدهد، قدر آنها را می‌فهمد.
بر همین اســاس بعد از پیروزی انقلاب اسلامی 
و عدم وجود تشــکیلاتی منسجم، قانون تشکیل 
وزارت اطلاعات در 29 اردیبهشــت ماه ســال 
1362 در مجلس شــورای اسلامی تصویب و به 

تایید شورای نگهبان رسید.
در قانــون تشــکیل ایــن وزارت آمده اســت: 
»به منظور کشــف و پــرورش اطلاعات امنیتی 
و اطلاعــات خارجــی و حفاظــت اطلاعات و 
ضدجاسوسی و بدســت آوردن آگاهی‌های لازم 
از وضعیت دشــمنان داخلــی و خارجی جهت 
پیشگیری و مقابله با توطئه‌های آنان علیه انقلاب 
اسلامی، کشــور و نظام جمهوری اسلامی ایران، 
وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی ایران تشکیل 

می‌شود«.
امــا در این میــان امروزه افرادی کــه اداره این 
وزارت را بــر عهده دارند به صــورت جهادی 
در راه حفــظ امنیت و افشــای اطلاعات داخلی 
می‌کوشــند، در اصل ســربازان گمنام امام زمان 
)عج( جزو اصلی‌ترین نیروهایی هستند که وظیفه 
تامین امنیت کشــور را بر عهده دارند. تلاش‌های 
آنها اکثر مواقع به علت ملاحظاتی که وجود دارد، 
از نظرها دور می‌ماند و فعالیت‌هایشــان نیز چون 
خودشان گمنام اســت. در طول حدود 10 سال 
گذشــته بخش‌هایی از اقدامات وزارت اطلاعات 

که بازخورد بین‌المللی داشت، نمود پیدا کرد.
دســتگیری عبدالمالک ریگی شرور شرق کشور، 
رهاسازی حشــمت‌الله عطارزاده دیپلمات ایرانی 
به گروگان گرفته شــده در پیشــاور پاکســتان، 
نفوذ در کانون ضد انقلاب با پروژه الماسی برای 
فریب، شکست پروژه نفوذ امیر میرزایی حکمتی 
جاسوس سیا، دســتگیری همزمان 15 جاسوس 
موساد، دســتگیری اعضای تیم ترور دانشمندان 
هســته‌ای جزو پروژه‌های بزرگ رسانه‌ای شده 

وزارت اطلاعات در چند سال اخیر بود.
براساس این گزارش، در منطقه خاورمیانه باتوجه 
به اهمیت، موقعیت و شــرایط خاص کشورهای 
منطقه مانند شــرایط عراق، افغانســتان، لبنان و 
جاسوسی  ســرویس‌های  اشغالی،  سرزمین‌های 
 CIA ،6 MIخارجی کشــورهای مســتکبر نظیر
، موســاد و ... هر کدام فعالیت مضاعفی در این 
منطقه نسبت به ســایر نقاط جهان دارند؛ علاوه 
بر آن همه این دســتگاه‌های جاسوسی خارجی 
به جهت مقابله با نظام جمهوری اسلامی ایران با 
یکدیگر همکاری می‌کنند. در این شرایط به اذعان 
تمامی کارشناسان، دســتگاه اطلاعاتی ایران در 
میان سازمان‌های مشــابه منطقه‌ای از درخششی 
ویــژه از حیث عملکرد پیش‌رونده و نیز مقابله با 

تهدیدات امنیتی برخوردار است.
دستگیری عبدالمالک ریگی یکی از پیچیده‌ترین 
عملیات‌هــای اطلاعاتــی و شــاهکار ماموران 

اطلاعاتی کشورمان در اسفند سال 88 بود که این 
اقدام جســورانه سربازان امام زمان)عج( در واقع 
یکی از بزرگترین عملیات آنان در طول چند سال 
اخیر در حوزه امنیتی کشــور بوده است. ریگی 
 IS شرور شرق کشــور در پناه لابی‌های سازمان
Iپاکســتان، حمایت‌های سیاسی و مالی آمریکا و 
عربســتان هیچ وقت گمان نمی‌کرد روزی در دام 
به یک  بیفتد.حمله  ایران  اطلاعاتی  سرویس‌های 
پاســگاه نیروی انتظامی در نزدیکی شهر سراوان 
و دستگیری 9 نفر از نیروهای انتظامی کشورمان، 
بستن جاده زابل - زاهدان در منطقه تاسوکی و به 
شــهادت رساندن 22 نفر از هموطنانمان،  انفجار 
بمب در یکی از مســاجد شــیعیان زاهدان و به 
شهادت رســیدن 25 نفر، بخشی از عملیات‌های 

تروریستی گروه ریگی بود.
آخرین عملیات تروریســتی گروهک ریگی در 
مهرماه 1388 در منطقه ســرباز، منجر به شهادت 
سردار نورعلی شوشتری، جانشین فرمانده نیروی 
زمینی سپاه پاســداران انقلاب اسلامی به همراه 
بیش از 42 نفر از شیوخ اهل سنت و مولوی‌های 
بلوچ شد.اما توطئه‌های دشمن به همین جا ختم 
نمی‌شود و از آنجا می‌رسیم به کشف و انهدام پی 
در پــی باندهای بزرگ و شــبکه‌های قاچاق که 
توسط سربازان گمنام امام زمان و سیستم امنیتی 

و اطلاعاتی کشور انجام می‌شود.
اخیرا نیز بسیاری از این عملیات توطئه‌گرانه در 
داخل کشــور انجام شده است که همه به صورت 
فوری و با زیرکی سربازان گمنام کشور به موفقیت 
نرسیده است که دستگیری اعضای داعش، انهدام 
شــبکه بین المللی قاچاق مواد مخدر، فروپاشی 
باند بزرگ قاچاق ســاح و بســیاری دیگر از 

عملیاتهای امنیتی از نمونه این مجاهدت هاست.
لکن شــهادت ســربازان گمنام امام زمان)ع( در 

طول عملیات های امنیتی کشــور نیز نباید کتمان 
شــده و از نظرها دور باشد چرا که ما سالانه در 
طول عملیات های مختلــف امنیتی و اطلاعاتی 
بســیاری از این سربازان و مجاهدان مسیر اسلام 
و انقلاب را به طور ناباورانه‌ای از دست می‌دهیم.
وقتی حرف از دفاع، امنیت و آســایش ملت در 
میان باشــد اینکه چگونه و با چه ســاحی، چه 
کسی در مقابل دشمن می‌ایستد مهم نیست، بلکه 
تنها چیزی کــه در این میــان از اهمیت بالایی 
برخــوردار بوده »نیــت جهاد« اســت که یقینا 
ســربازان گمنام امام زمان)عج( با دفاع عاشقانه 
و غیرتمندانــه خــود علاوه بر پــاداش اخروی 
یک پــاداش بی‌بدیلی نیز دریافت خواهند کرد و 
آن هم پیوســتن به خیل عظیم عاشقان و لشکر 
مخلص منتظران حضرت مهدی)عج( است.زمانی 
که حــرف از دفاع و امنیت به میــان بیاید فکه، 
شــلمچه، ماووت، ســومار، مهران و طلائیه هیچ 
تفاوتی ندارند بلکه جنگیدن برای کشور سینه‌ای 
مالامال از عشــق و ارادت می‌خواهد و موقعیت 
مکانی و زمانی در طول تاریخ برای هیچ یک از 
سربازان اســامی و همچنین سربازان گمنام مهم 

نبوده و نیست.
هــر حال وزارت اطلاعات در طول اين ســی و 
اندی سال به خوبی نشان داده است كه وجودش 
تا چــه حد ضروری بــوده و می‌تواند به انقلاب 

اسلامی خدمت كند.
ســربازان  خالصانه  و  خامــوش  مجاهدت‌های 
گمنام امام زمان)عج( بــه دور از هرگونه ادعا و 
نام خواهی ادامه دارد و مردم همیشــه در صحنه 
جمهوری اسلامی ایران، اخباری و گزارشاتی از 
خالصانه‌ترین دفاع از آرمان های انقلاب اسلامی 
و حفظ نظام و حریــم مقدس ولایت را همچون 

گذشته می شنوند.

بیداران همیشه گمنام

   مدیرکل فرهنگ و ارشــاد اسلامی هرمزگان از پوستر 
نهمین جشنواره بین المللی فرهنگی هنری خلیج ‌فارس 

رونمایی کرد.
 به گزارش ایرنا، رضا کمالی زرکانی در پایان نشســت خبری 
خود ضمن رونمایی از این پوستر اظهار داشت: پوستر نهمین 
جشــنواره فرهنگی خلیج ‌فارس با الهام از نقاشــی با عنوان 
»نمایی از گامرون«، اثر »آیزاک د گراف« نقشــه ‌نگار هلندی 
که در اواخر قرن هفدهم میلادی خلق شــده، طراحی و اجرا 
شده است.وی افزود: با توجه اهمیت پیشینه‌ بلند تاریخی منطقه 
خلیج فارس، در این راستا در چهار سال اخیر پوسترهای این 

جشــنواره با الهام از طرح‌ ها و نقاشی ‌های قرن ‌های گذشته 
از خلیج‌ فارس طراحی شــده است.مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی هرمزگان ادامه داد: این پوستر توسط حسن بردال یکی 
از هنرمندان مطرح اســتان طراحی شده است.کمالی زرکانی 
افزود: سندیت این پوستر برگرفته از یک نقشه قدیمی مربوط 
به 500 ســال پیش خلیج فارس است که توسط دریانوردان 
خارجی که به این منطقه سفر کرده اند کشیده شده است.به گفته 
وی، در این نقشه نمایی از خلیج فارس، ساحل بندرعباس و 
کــوه گنو وجود دارد و اســتفاده از واژه گمبرون در آن نیز به 
این دلیل نامیده شــدن این شهر آن دوران به همین نام است.به 

گزارش ایرنا، نهمین جشنواره بین المللی فرهنگی هنری خلیج 
فارس دهم اردیبهشت ماه جاری با حضور سید عباس صالحی، 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و فرمانده نیروی دریایی ارتش 
و جمعی از مسوولان بلندپایه کشوری و استانی در تالار شهید 
آوینی در بندرعباس برگزار می شود.برای انعکاس این رویداد 
مهم فرهنگی در سطح بین المللی از شبکه های تلویزیونی برون 
مرزی صدا و سیما وهمچنین رسانه هایی از کشورهای فرانسه، 
چین، لبنان و غیره نیز دعوت شده است.اهتزاز پرچم جمهوری 
اسلامی ایران بر عرشه ناوشکن سهند و اجرای سرود ملی در 
امتداد قلعه پرتغالی های هرمز و گلباران خلیج فارس از محوری 
ترین برنامه دهم اردیبهشت، روز ملی خلیج فارس است.رژه 
همزمان قایق ها، پایان شناگری خصب تا خلیج فارس توسط 
محمد امیری رودان شناور معروف شهرستان رودان و پایان تور 
ملی دوچرخه ســواری جانبازان کویر تا خلیج فارس بخش 
دیگری از برنامه های صبح روز دهم اردیبهشت ماه می باشد. 
دهم اردیبهشت ماه به مناسبت سالروز آزادسازی جزیره هرمز از 
اشغال بیگانگان بوسیله امام قلی خان در دوره صفویه به نام روز 
ملی خلیج فارس نامگذاری شــده است. سردار امام قلی خان 
در این روز )21آوریل 1622میلادی( موفق شد به 117 سال 

تسلط پرتغالی ها بر سواحل جنوبی کشور پایان دهد. 
ایــن روز در ســال 1384 به نام روز »ملــی خلیج فارس« 

نامگذاری شد.

پوستر نهمین جشنواره فرهنگی ‌هنری خلیج ‌فارس رونمایی شد

 اساس بوم گردی این است که 
سنت، آداب و رسوم یک منطقه 
آداب،  و  فرهنــگ  و   معرفــی 
سنت ها، غذاهای بومی و محلی 
و صنایع دستی گذشتگان یک 

منطقه دوباره احیا شود

جمع آوری زباله های شهری از ساعت 9 شب شروع و نظافت کلی شهر نیز در شب
صورت می گیرد تا شهروندان فعالیت های روزانه خود را در محیطی آراسته آغاز نمایند
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حوادث

حوادث جهان

  آتش مهار نشدنی در بریتانیا
 آتش‌سوزی عمدی در منطقه جنگلی بریتانیا که بیش از 700 
هکتار از زمین‌های منطقه را ســوزانده هنوز مهار نشــده است.
به‌گزارش ایران، این آتش‌سوزی وسیع در دشت مارزدن مور واقع 
در شمال غرب انگلیس شمار زیادی از آتش‌نشانان و بالگرد‌های 

آتش‌نشانی را برای مهار آن به این منطقه کشانده است.
بنا بر گزارش‌های پلیس یورکشایر، آتش‌سوزی‌ها عمدی بوده و 
تاکنون مأموران پلیس 3 مرد را در این ارتباط بازداشت کرده‌اند. 
آنها مدعی شدند در جنگل برای درست کردن کباب آتش درست 
کــرده بودند.بنا بر گزارش‌های رســیده تندباد باعث گســترش 
آتش در ســه جزیره »مورلند، ایرلند و اسکاتلند« شده و تلاش 

آتش‌نشانان برای مهار آتش را بی‌نتیجه گذاشته است.

بازگشت به زندگی بعد از 28 سال
 زن اماراتــی کــه 28 ســال زندگــی نباتی داشــت به طرز 
معجزه‌آسایی به زندگی طبیعی بازگشت.به گزارش ایران، این زن 
در ســال 1991 میلادی بر اثر تصادف خودرو در امارات دچار 

آسیب شده و از آن زمان با دستگاه به زندگی نباتی خود
ادامه داده است. پســر این زن می‌گوید در طول 28 سال گذشته 
هرگز از بازگشــت مادرم به زندگی ناامید نشده و منتظر بودیم که 
روزی چشــم‌هایش را باز کند. مادرم را به دلیل جراحتی که به 
مغزش وارد شــده بود برای درمان به بیمارستان تخصصی لندن 
فرســتادیم تا تحت نظر پزشکان باشــد. او اکنون به درد واکنش 
نشان داده و قرار اســت برای انجام فیزیوتراپی توانایی بیشتری 
پیدا کند.دکتر »احمد ریله«، متخصص مغز و اعصاب در این باره 
گفت، تلاش می‌کنیم بدن بیمار را احیا کرده و همچون گلی که نیاز 

به مراقبت دارد تا رشد کند وضعیتش را بهبود بخشیم. 

مرگ 7 معدنچی در افغانستان
 انتشــار گاز متان در داخل یک معدن زغال ســنگ در استان 

سمنگان، دست‌کم هفت کارگر معدن را به کشتن داد.
به گزارش ایران، »احمد علی حسنی« فرماندار »دارا سوف بالا« 
گفت که 30 معدنچی مشــغول اســتخراج زغال سنگ از یکی از 
معادن این منطقه بودند که دچار گاز گرفتگی شــدند و 23 نفر از 

آنها توسط مردم نجات یافتند.
به نوشته باختر، اجساد هفت معدنچی جان باخته به خانواده‌هایشان 
تحویل داده شده است.قرار بود این معدن به دلیل نواقص موجود، 
به طور کامل بسته شــود، اما برخی قدرت‌های محلی اجازه این 

کار را نداده‌اند. 

پوشیدن 4 کیلو لباس در فرودگاه 
 زن انگلیسی برای فرار از پرداخت هزینه اضافه بار در فرودگاه 
ده‌ها لباس را روی هم پوشــید. به گزارش ایران، »ناتالی وین« 
سعی داشته هنگام خروج از فرودگاه برای نپرداختن هزینه اضافه 
بارش حدود 4 کیلو لباس را روی هم بپوشد که مأموران فرودگاه 

متوجه این موضوع شده و او را متوقف کرده‌اند.
ناتالی نیز مجبور شــده تا هزینه اضافه بــار خود را در فرودگاه 
انگلیس پرداخت کند. او که چمدانش نیز بســیار سنگین بوده به 

گفته مأموران دو کفش را نیز روی هم پوشیده است. 

بازداشت یک زن به خاطر 7 توله سگ
 زن امریکایی که 7 توله ســگ تازه متولد شده را درون سطل 
زباله انداخته بود توســط مأموران پلیس بازداشت شد.به گزارش 
ایران، دوربین‌های مداربســته  منطقه »کوچلا« کالیفرنیا از لحظه 
پرتاب کردن توله ســگ‌ها به ســطل زباله فیلم گرفته اســت.

گزارش‌های پلیس نشــان می‌دهد در زمــان ارتکاب جرم میزان 
گرمای هوا 90 درجه فارنهایت معادل 32 درجه سلسیوس بوده 
که برای توله ســگ‌ها خطر داشته است.افسران پلیس این زن را 
در خانه‌اش دستگیر و راهی زندان کردند. خوشبختانه کیسه توله 
سگ‌ها توســط یک رهگذر پیدا و تمامی این حیوانات از مرگ 

حتمی نجات یافتند. 

سقوط هواپیما در تگزاس
  سقوط یک فروند هواپیمای کوچک در ایالت تگزاس امریکا 
6 کشــته برجا گذاشت. به گزارش  ایران، یک هواپیمای کوچک 
در ایالت تگزاس امریکا هنگام فرود آمدن دچار مشــکل شده و 

سقوط کرد.
در اثر ســقوط این هواپیمای دوموتوره 6 نفر کشته شدند.  لاشه 
هواپیمــا در 6 مایلی فرودگاه مقصد این هواپیما یافت شــد.این 
هواپیما از فرودگاهی در شهر هیوستون ایالت تگزاس که نزدیک 

به 300 کیلومتر با مقصد آن فاصله دارد، پرواز کرده بود. 

تصادف مرگبار اتوبوس در بولیوی
 تصادف اتوبوس مســافربری با کامیون در بولیوی باعث کشته 
شــدن  25  مسافر شد.به گزارش ایران، پلیس بولیوی اعلام کرد: 
یک دستگاه اتوبوس قصد سبقت گرفتن از یک کامیون را داشت 
که با کامیونی دیگر به صورت مســتقیم برخورد کرده و به انتهای 
دره ســقوط کرد. به گفته پلیس بولیوی، این حادثه در شمال شهر 
لاپاز پایتخت این کشــور رخ داد و حدود 25 نفر کشــته و 24 
نفر دیگر زخمی شــدند.این حادثه بیشترین کشته‌های تصادفات 
جاده‌ای را در بولیوی که پیشینه خوبی در امنیت بزرگراه‌ها ندارد، 

داشته است. 

بازداشت ۶۰ نفر در ارتباط با حملات سریلانکا 
 دولت سریلانکا از بازداشت ۶۰ نفر در ارتباط با حملات خبر 

داد و گفت احتمال افزایش شمار بازداشتی‌ها وجود دارد. 
به گزارش جام جم، »لاکشــام کری‌الا« رئیس پارلمان سریلانکا 
از بازداشــت بیش از ۶۰ نفر در رابطه با حملات این کشور خبر 
داد و تاکید کرد که ممکن است شمار بازداشتی‌ها از ۱۰۰ نفر نیز 
تجاوز کند.گفتنی است در سلسله انفجارهایی که علیه کلیساها و 
هتل‌های شــهر کلمبو روی داد و داعش مسئولیت آن را به عهده 

گرفت؛ ۳۵۹ نفر کشته و بیش از ۵۰۰ نفر نیز زخمی شدند.

   همزمان با انتشــار خبری با عنــوان »تنبیه معلم، 
دانش‌آموز را روانه بیمارستان کرد« رئیس اداره اطلاع 
رسانی، سخنگو و مشــاور مدیرکل آموزش و پرورش 

تهران به بیان جزئیات این حادثه پرداخت.
   مســعود ثقفی ضمن اظهار تأسف از این حادثه و 
ابراز همدردی با دانش‌آموز آسیب دیده و خانواده او 
عنوان کرد: بعد از انتشار خبر، بلافاصله تحقیقات‌مان 
را شــروع کردیم و پس از بررسی ابعاد این موضوع 
متوجه شدیم که یکی از مربیان هنرستان کار و دانش 
در منطقــه غرب تهران در کارگاه آموزشــی صنایع 
چــوب پایه دوازدهم بر اثر درگیری با دانش‌آموزی 

به نام آرش به چشم او آسیب زده است.
وی در ادامــه تصریح کــرد: در وزارت آموزش و 

پرورش مهم‌ترین اصل ســامت دانش‌آموزان است 
و هیچ کســی حق ندارد به آنها آســیب بزند. پس 
از بررسی‌های اولیه مشــخص شد که معلم خطاکار 
نیروی رســمی ما نبوده و از نیروهای برون سپاری 
بوده و در این هنرستان فعالیت می‌کرده که بلافاصله 
نیز ایشــان از ادامه فعالیت تعلیق شــد. پس از آن 
برخورد لازم با مدیر مدرسه به سبب تأخیر در ارائه 
گــزارش این اتفاق صورت گرفت و ایشــان هم به 

هیأت تخلفات اداری آموزش و پرورش معرفی شد.
مشاور مدیرکل آموزش و پرورش شهر تهران اضافه 
کرد: امروز هم با پدر این دانش‌آموز صحبت و ابراز 
همــدردی کردیم و تا بهبودی کامــل آرش، پیگیر 

وضعیت درمانی‌اش هستیم.
ثقفی در پاســخ به این ســؤال که تعلیــق این معلم 
به‌خاطر رســمی نبــودن او در مجموعه آموزش و 
پرورش صورت گرفته یا اگر نیروی رسمی هم بود با 

او برخورد قاطع می‌شد، گفت: سلامتی دانش‌آموزان 
در هــر مقطعی برای ما در اولویت اســت و تفاوتی 
نمی‌کند که او رســمی بوده یا نیروی برون سپاری، 
اگر معلمی آســیبی به دانش‌آمــوز بزند ما برخورد 
ســختگیرانه‌ای با او خواهیم کرد. اگر نیروی رسمی 
هم بود قطعاً به هیأت بدوی رســیدگی به تخلفات 

اداری آموزش و پرورش ارجاع داده می‌شد.
به گزارش ایران، سخنگوی آموزش و پرورش شهر 

تهران در پاسخ به این پرسش که هزینه درمانی این 
دانش‌آموز از چه طریقی تأمین می‌شود، عنوان کرد: 
پدر این دانش‌آموز شــکایاتی را علیه معلم خاطی 
انجــام داده با این حال ما هر نوع حمایتی که بتوانیم 
از دانش‌آمــوز و خانواده‌اش انجــام خواهیم داد و 
امیدوار هســتیم  بزودی این دانش‌آموز به بهبودی 

کامل برسد.
این حادثه روز یکشنبه 25 فروردین سال‌جاری در 
هنرستانی در غرب تهران رخ داد و یک دانش‌آموز 
پســر 18 ساله که از ســوی معلمش تنبیه شده بود 
به خاطر آســیب جدی به یکی از چشم‌هایش روانه 

بیمارستان شد.

      

 قربانی دوستی های خیابانی!
  من از روابط نامتعارف با جنس مخالف هیچ گونه آگاهی 
نداشتم و تنها از طریق فضاهای مجازی در جریان برخی 
دوســتی های خیابانی قرار می گرفتم و دوست داشتم 
زودتر ازدواج کنم و زندگی مستقلی را تشکیل دهم ولی به 
خاطر این که راهنمای درستی در زندگی ام نبود به بیراهه 
رفتم و در جست و جوی محبت همه هستی ام را از دست 

دادم تا جایی که ...
  دختر 17ساله که به همراه مادرش و برای اعلام شکایت 
از یک پســر جوان وارد کلانتری شده بود، در حالی که 
اشک ریزان بیان می کرد »امید« مرا فریب داد و زندگی 
ام را به نابودی کشاند، درباره سرگذشت اسفبار خود به 
کارشناس اجتماعی کلانتری سیدی مشهد گفت: از روزی 
که چشم باز کردم جز فریاد و درگیری های پدر و مادرم 
چیزی ندیدم. از دوران کودکی فقط خاطراتی از ترس و 
وحشت هایی برایم باقی مانده است که با هر بار مشاجره 
و کتک کاری های پدر و مادرم به گوشه اتاقی می خزیدم 
و با چشمانی وحشت زده جیغ می کشیدم. بزرگ تر که 
شدم از میان جملات توهین آمیز پدر و مادرم دریافتم که 
درگیری آن ها به خاطر مصرف موادمخدر است.خلاصه، 
هشت سال بیشتر از عمرم نگذشته بود که فهمیدم آن ها 
از یکدیگر طلاق گرفته اند. آن روز وقتی از مدرسه به 
خانه بازگشتم، مادرم هنگام مصرف موادمخدر ماجرای 
جدایی از پدرم را برایم بازگو کرد و من در حالی که اشک 
هایم داخل استکان چای می ریخت ناباورانه فقط گوش 
می کردم اما نمی دانستم که این ماجرا سرنوشت مرا نیز 
تغییر می دهد. از سوی دیگر مادرم بیماری ریوی داشت 
و به ناچار حدود دوماه از سال را در مراکز درمانی تهران 
سپری می کرد. من هم که کنار مادرم مانده بودم در این 
مدت آواره منازل بستگان و دوستان مادرم می شدم. چند 
سال بعد دیگر نتوانستم ادامه تحصیل بدهم و در حالی که 
برای دوستانم دلتنگ بودم، بالاخره درس و مدرسه را رها 
کردم و خانه نشین شدم. مادرم برای تامین هزینه های 
زندگی در بیرون از منزل کار می کرد و من هم برای رفع 

تنهایی هایم به  گشت و گذار در شبکه های اجتماعی می 
پرداختم و با انواع و اقسام ارتباط با جنس مخالف آشنا 
می شدم تا این که در 14سالگی با پسری به نام »امید« 
آشــنا شدم. او شاگرد یک کارگاه تولیدی بود و من هر 
روز که برای خرید مایحتاج زندگی به خواربار فروشی 
محله می رفتم او را می دیدم که با نگاه های عاشقانه به 
من می نگریست. آن روزها من تشنه ذره ای محبت بودم 
به طوری که حتــی لبخندهای آن جوان هم برایم لذت 
بخش بود. طولی نکشید که ارتباط پنهانی من و امید با 
رد و بدل کردن یک شماره تلفن آغاز شد و من به امید 
ازدواج با او به همه خواسته هایش تن می دادم. ارتباط 
های ما به دیدارهای مخفیانه نیز کشید تا جایی که اگر 
روزی او را نمی دیدم احساس افسردگی می کردم. سه 
سال از آشنایی ما می گذشت و من در حالی هفدهمین 
بهار زندگی ام را پشت سر می گذاشتم که هیچ خبری از 
ازدواج من و امید نبود و او فقط از من سوءاســتفاده می 
کرد. در نهایت به امید گفتم اگر مرا دوســت دارد باید با 
خانواده اش به خواستگاری ام بیاید ولی او مدعی بود که 

مادرش با ازدواجمان مخالف است.
خلاصه، حدود یک ماه قبل وقتــی مادرم دوباره برای 
معالجه به تهران رفت، قرار بود من هم به منزل مادربزرگم 
بروم ولی امید مرا به خانه خودشــان برد و به مادرش 
معرفی کرد. اگرچه چند روز مادر او روی خوشی به من 
نشان نداد اما آرام آرام روابطش با من بهتر شد و گفت تو 
عروس خوبی برای ما می شوی! بعد از یک هفته امید مرا 
به منزل یکی دیگر از اقوامشان برد تا این که یک شب 
همه هستی ام را از من گرفت و ...وقتی مادرم از تهران 
بازگشت من در حالی با ترس و لرز موضوع را برایش 
بازگو کردم که دیگر امید و مادرش به تلفن هایم پاسخ 

نمی دادند و ...
شایان ذکر است، به دستور سرگرد قاسم احمدی )رئیس 
کلانتری ســیدی مشــهد( پرونده این دختر نوجوان به 

دستگاه قضایی ارسال شد.

در امتداد تاریکی

معلم خاطی تعلیق شد

   مرد جوان که به خاطر کینه قدیمی از یک 
دلارفروش، او را با شــلیک 5 گلوله به قتل 
رسانده بود، پس از دو سال پای میز محاکمه 

ایستاد.
   رسیدگی به این پرونده از ۶ فروردین 
ســال 96 و با گــزارش یک تصادف 
زنجیره‌ای در خیابان خارک در دستور 
تحقیق قــرار گرفت. باحضور مأموران 
در محل مشخص شــد راننده پرایدی 
که عامــل این تصادف بوده با تهدید به 
خودزنی متواری شده و دیگر سرنشین 
خودرو که هدف گلوله‌های متعدد قرار 
گرفته حال وخیمی دارد. مرد مجروح 
پس از انتقال به بیمارستان به کارآگاهان 
گفت: من در محدوده میدان فردوســی 
و چهــارراه اســتانبول دلارفروشــی 
می‌کنم. روز حادثه یــک پراید مقابل 

من توقف کــرد و راننده که خودش را 
مأمور معرفی کرد از من خواســت که 
سوار شوم. من که به رفتارش مشکوک 
شــده بودم درخواست کارت شناسایی 
کردم اما ناگهان او اســلحه کمری را از 
زیر لباسش بیرون آورد و تهدیدم کرد. 
وقتی فهمیدم قصد ســرقت دارد با او 
درگیر شــدم و خودرو منحرف شد و 
با چند خــودروی دیگر برخورد کرد. 
اسلحه از دستش افتاده بود اما او ناگهان 
کلت دیگری را برداشت و به سمت من 

شلیک کرد.
مرد دلارفروش با وجود تلاش پزشکان 
به دلیل شدت جراحات جان باخت و 
پرونده به دادســرای امور جنایی )۲۷ 

تهران( ارسال شد.
همزمــان با آغــاز تحقیقــات برای 

دســتگیری متهم فراری مشخص شد 
به همین  نیــز  دو دلارفــروش دیگر 
شیوه مورد سرقت قرار گرفتند. به این 
ترتیب با شناسایی چهره متهم از سوی 
مالباختگان، مخفیگاه او شناســایی و 
متهم دســتگیر شــد. وی در تحقیقات 
اولیه به قتل مرد دلارفروش و سرقت‌ها 

اعتراف کرد.
پرونده بــا صدور کیفرخواســت، در 
شــعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران 
به ریاســت قاضی محســن زالی و با 
حضور یک مستشــار مورد رسیدگی 

قرار گرفت.
به گزارش ایران، در آغاز جلسه، اولیای 
دم تقاضای قصاص کردند. سپس متهم 
پای میز محاکمه ایستاد. مرد 38 ساله 
که بسیار شکســته شده بود، گفت: من 

اتهام هایم را قبول دارم. مرد دلارفروش 
را کشتم چون عامل بدبختی هایم بود. 
هفت ســاله بودم که یک روز ناگهان 
مــادر و خواهرم از خانه رفتند و دیگر 
خبری از آنها نشد. بعد از یکی دو سال 
فهمیدیم آنها با کمک این مرد به کشور 
اوکراین رفته‌اند. بعد از این اتفاق پدرم 
ورشکست و به خاطر بیماری زمینگیر 
شــد. من هیچ پولی نداشــتم که برای 
درمان پدرم کاری انجام دهم. به همین 
خاطر او در مقابل چشمانم جان داد. در 
همه این سال‌ها می‌خواستم این مرد را 
که عامل بدبختی هایم بود، پیدا کنم و او 
را بکشم. سرانجام هم اسلحه را خریدم 
و نقشــه‌ام را عملی کردم.پس از پایان 
اظهــارات متهم، قضات بــرای صدور 

حکم شایسته وارد شور شدند. 

قتل مرد دلار فروش به خاطر کینه قدیمی

    در پــی وقوع حادثه غرق‌شــدگی برای 
یک فروند لنج باری در نزدیکی شهرســتان 

عسلویه، شش خدمه آن نجات یافتند.
   ســیاوش ارجمندزاده، مدیرکل بنادر 
و دریانوردی استان بوشهر با اعلام این 
خبر، اظهــار کرد: با اقدام به موقع ناجی 
۲۰ و هادی ۵، شــش خدمه موتور لنج 

باری از مرگ نجات یافتند.
ارجمندزاده افزود: در پی اعلام اضطرار 
موتور لنــج باری به مرکــز هماهنگی 
و جســت‌وجو و نجات بندر بوشــهر، 
بلافاصله هماهنگی‌هــای لازم انجام و 
دو شناور از بندر بوشهر به منطقه اعزام 

شدند.
وی افزود: با رسیدن شناورهای اعزامی 
به موقعیت موتور لنج، عملیات تخلیه آب 
از موتور لنج حادثه دیده به سرعت انجام 
و توسط شناورهای ناجی ۲۰ و هادی ۵ 

به اسکله بندر بوشهر منتقل گردید.
به گــزارش ایســنا، مدیــرکل بنادر و 
کرد:  عنوان  بوشــهر  استان  دریانوردی 
علت ایــن حادثه آب‌گرفتگی شــدید 

شناور و طوفانی بودن دریا بوده است.
گفتنی است این لنج باری بندر گناوه را 
به مقصد دبی ترک کرده بود و در نزدیکی 

عسلویه دچار حادثه شد.

نجات6 خدمه لنج باری در نزدیکی عسلویه

   مــرگ زن جوان که بــرای جراحی لاغری به یک 
کلینیک زیبایی رفته بود راز جراحی های غیر قانونی 

دو کارشناس اتاق عمل را فاش کرد.
   »ســارا« بعد از تولد دختر و پسرش کمی اضافه 
وزن پیدا کرده بود. در 8 سال گذشته هزینه زیادی 
صرف انواع و اقسام رژیم‌های غذایی و کلاس‌های 
بدنسازی کرده بود اما به خواسته‌اش که تناسب اندام 

بود نمی‌رسید.
او که از ورزش و رژیم خســته شده بود، با وجود 
مخالفــت اطرافیانش به فکر جراحی افتاد. در میان 
جست و جوهایش برای یافتن یک مرکز جراحی 
معتبر بالاخره تبلیغات پر زرق و برق یک کلینیک در 
مرکز پایتخت توجهش را جلب کرد و برای مشاوره 
وقت گرفت.شــرایط کلینیک و برخورد پزشک و 
کادر درمانی حرفه‌ای به‌ نظر می‌رســید و قرار شد 
پــس از انجام آزمایش‌های اولیــه، برای جراحی 
لیپوماتیک )برداشــتن چربی اضافی( در کلینیک 
حاضر شود.»سارا« که تجربه دو بار زایمان را داشت 
از اتاق عمل نمی‌ترسید اما صبح روزی که قرار بود 
به کلینیک برود حس عجیبی داشت. نمی‌خواست که 
دختر و پسرش متوجه اضطرابش شوند. آنها را مانند 
هر روز با آغوشی گرم بدرقه کرد و به مدرسه فرستاد 

و سپس با همسرش به کلینیک رفت.
جراحی 4 ساعته و نفسگیر روی زن جوان با بیهوشی 
کامل انجام شد اما وقتی »سارا« به هوش آمد حال 
چندان مساعدی نداشت. چندین آزمایش از او گرفته 
شــد و با وجودی که کلینیک امکانات و تجهیزات 
تخصصی بیمارستانی نداشت اما پزشکان این مرکز 
با انتقال بیمار به بیمارستان فوق تخصصی مخالفت 
کرده و وی را دو شــب همانجا بســتری کردند. با 
وجود نظارت تمام وقت کادر درمانی، حال »سارا« 
همچنان رو به وخامت می‌رفت با این حال پزشک 
معالج برگه ترخیص او را امضا کرد و هر چه خانواده 
سارا اصرار کردند که او را نگه دارند تا حالش بهتر 

شود پزشک نپذیرفت.
چند ساعتی از بازگشت »ســارا« به خانه گذشته 

بود که حالش بشــدت وخیم شد و پس از انتقال به 
بیمارستان، جان خود را از دست داد.

شکایت از پزشکان جراح و کادر 
درمانی

همسر »ســارا« که هنوز باورش نمی‌شد یک عمل 
زیبایی ســاده، سبب مرگ همســرش شده باشد 
در حالی که کلینیــک جراحی را مقصر اصلی این 
حادثه می‌دانست، با حضور در دادسرای ناحیه 19 
تهران)جرایم پزشکی و دارویی( از پزشکان و کادر 
درمانی کلینیک شــکایت کرد. پرونده این شکایت 

برای رسیدگی به شعبه سوم دادسرا ارسال شد.
شوهر »ســارا« همراه وکیلش در جلسه بازپرسی 
حاضر شــد و به بازپرس پرونده گفت: »این مرکز 
براســاس آیین نامه‌اش تنها می‌تواند جراحی‌های 
محدود را انجام دهد و عمل چهارساعته همسرم با 
بیهوشــی کامل و دو شب بستری، با شرح وظایف 
این مرکز مغایر بود. قرار بود عمل لیپوماتیک روی 
همسرم انجام شود اما کادر جراحی بدون مجوز اقدام 
به تزریق چربی بــه اندام‌های دیگر کرده‌اند که این 
موضوع در مرگ او مؤثر بوده اســت. از طرفی با 
توجه به پرونده پزشکی همســرم، با وجود علائم 
حاد بیماری در آزمایش خون همســرم، پزشک او 
را مرخص کــرد و در این دو روز از اعزام بیمار به 
کلینیکی تخصصی خودداری کرد. همچنین شواهدی 
به دست آمده که پزشک معالج، پرونده را دستکاری 
کرده است. همچنین این کلینیک با کادر غیرتخصصی 

و با مانور متقلبانه اقدام به درج تابلو کرده است.«
همزمان با این شکایت نتیجه کالبدشکافی و پزشکی 
قانونی نیز اظهارات مرد داغ دیده را تا حدودی تأیید 
کرد و علت مرگ زن جوان، نارســایی حاد تنفسی 
به‌دلیــل لخته پرانی به عروق حیاتــی ریه پس از 
جراحی خارج‌سازی چربی اضافی و تزریق دوباره 

آن بوده است.
افشای یک پرونده جنجالی دیگر

در حالی که شــوهر »ســارا« پیگیر پرونده مرگ 
همسرش بود، متوجه شد کادر پزشکی و پرستاری 

این کلینیک جراحی حدود یک سال قبل نیز جراحی 
مرگبار دیگری انجام داده و محکوم شــده بودند. 
در آن پرونده نیز زن 34 ســاله‌ای پس از جراحی 
لیپوماتیک دچار ایســت قلبی تنفسی شده بود اما 
کلینیک برای سرپوش گذاشتن بر این اتفاق، اقدام به 
اعزام فوری بیمار به بیمارستانی مجهز کرده بود. پس 
از مرگ این زن با شکایت خانواده پرونده پیگیری 
و با حکم قاضی محبوب افراسیاب از شعبه 1043 
مجتمع شهید قدوسی، پزشــکان و کادر درمانی به 

حبس و پرداخت دیه محکوم شده بودند.
این پرونده در حالی ضمیمه پرونده »ســارا« شــد 
که همزمان تیم‌های بازرســی معاونت بهداشت و 
درمان دانشــگاه علوم پزشکی شهید بهشتی، چند 
تخلف دیگــر نیز در زمینه تخصص کادر درمانی و 
شرایط غیربهداشــتی اتاق‌های عمل و تناقض در 
ثبت برنامه‌های پزشکان ثبت کرده و به این ترتیب 
این مرکز با حکم دادیار دادسرای ناحیه 19 به طور 

موقت پلمب شد.
تعلیق دو پزشک جراح

به این ترتیب با توجه به اینکه فعالیت غیرقانونی دو 
نفر از جراحان عمومی و کارشناسان اتاق عمل در 
این مرکز احتمــال بروز فاجعه‌ای دیگر را به همراه 
داشت، دادیار شعبه سوم در وقت فوق‌العاده پرونده 
را بررسی و با توجه به گزارش‌ها و اظهارات نماینده 
معاونــت درمان، ایــن دو جــراح را به‌دلیل انجام 
جراحی‌های تخصصی زیبایی بدون نظارت پزشک 
و دخالــت در عمل‌های تخصصی به مدت 6 ماه از 

تاریخ ابلاغ قرار از هرگونه جراحی محروم کرد.
با اعتراض دو پزشــک به این قــرار، پرونده برای 
رسیدگی به شــعبه 1043 مجتمع شهید قدوسی به 
ریاست قاضی محبوب افراسیاب ارسال شد.قاضی 
نیــز با توجه به گزارش وزارت بهداشــت و نظریه 
کارشناســی و برای حفظ سلامت عمومی جامعه و 
شــهروندان، اعتراض متهمان را رد کرد و این قرار 
را تأیید کرد. اما همچنان تحقیقات در پرونده مرگ 

»سارا« نیز ادامه دارد.

نمایندگی روزنامه دریا در اهواز 
 سیلاوی- خیابان نادری ، خیابان سیروس غربی بین خیابان سعدی و 

خیابان مسلم ساختمان نور 
 شماره تماس : 06132212156

 تعلیق دو کارشناس اتاق عمل به خاطر جراحی زیبایی

 مرد شــیاد به بهانه خریــد موادغذایی از 
فروشندگان ســایت‌های مجازی 2 میلیارد 

تومان کلاهبرداری کرد.
چنــدی قبل پرونده‌های مشــابهی با 
موضوع کلاهبرداری به شــیوه اغفال 
فروشــندگان مواد غذایی سایت‌های 
فضای مجازی به پایگاه ســوم پلیس 

آگاهی تهران فرستاده شد.
در  ما  داشــتند:  اظهار  مالباختــگان 
مانند  غذایی  مواد  مجازی  سایت‌های 
برنــج، زعفران و غیره می‌فروشــیم. 
فردی با ما تمــاس گرفت و تقاضای 
خرید مواد غذایی کرد. بعد هم پولش 
را با چک پرداخــت. اما دفعه بعد که 
ســفارش مقدار بیشتری از اجناس را 
داد هنگامی کــه برای نقد کردن چک 
به بانک مراجعه کردیم متوجه جعلی 

بودن چک‌ها شدیم.
بــا شــکایت‌های  ترتیــب  بدیــن 
فروشندگان در تحقیقات پلیسی متهم 

مورد شناسایی مأموران قرار گرفت و 
فرد کلاهبردار وقتی قصد کلاهبرداری 
از فروشنده دیگری را داشت، دستگیر 

شد.
تا کنون متهم به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری 
از فروشــندگان مــواد غذایــی در 
ســایت‌های فضای مجازی به ارزش 
۲۰ میلیارد ریال اعتراف کرده است و 
تاکنون ۵ نفر از مالباختگان شناسایی 
شــده‌اند.به گزارش ایران، ســرهنگ 

کامیــار چهری، رئیس پایگاه ســوم 
پلیــس آگاهی تهران بــزرگ با بیان 
اینکه شناســایی سایر مالباختگان در 
دســتور کار قرار دارد، عنوان داشت: 
مالباختگانــی که به این شــیوه مورد 
برای  گرفته‌انــد،  قــرار  کلاهبرداری 
شناسایی متهم می‌توانند به پایگاه سوم 
پلیس آگاهی تهــران واقع در خیابان 

خرمشهر، میدان نیلوفر مراجعه کنند.

کلاهبرداری2 میلیاردی به بهانه خرید برنج و زعفران

گذشت
   دختر جوان با مراجعه به دادسرای جنایی 
تهران از قصــاص برادرش به اتهام قتل پدر 

صرف نظر کرد.
  برادر این دختر روز 12 آذر ســال 
97 در جنایتی خانوادگی پدرش را به 
قتل رسانده بود. راز این جنایت زمانی 
فاش شــد که مأموران کلانتری 123 
نیاوران ســاعت 2 بامداد در جریان 
آتش‌سوزی خانه ویلایی قرار گرفتند.

به دنبــال اعلام این خبــر، مأموران 
آتش‌نشانی و کلانتری راهی محل شده 
و پس از خاموش کردن آتش با جسد 
مرد میانسالی روی مبل مواجه شدند. 
موضوع بلافاصله به بازپرس کشیک 
قتل پایتخت و تیم بررسی صحنه جرم 
بررســی‌های صورت  در  اعلام شد. 
گرفته مشــخص شــد مرد 60 ساله 
به همراه پسر 19 ســاله‌اش در خانه 

زندگی می‌کند. پسر جوان مدعی بود 
در زمان آتش‌سوزی در محل حضور 

نداشته است.
این در حالی بود که در ادامه تحقیقات 
سرنخ‌هایی به‌دســت آمد که احتمال 
قتل خانوادگی را مطــرح کرد. بدین 
ترتیب پسر مقتول به‌عنوان تنها مظنون 
پرونده بازداشت شــد و درنهایت به 
قتل اعتراف کرد و گفت: همیشــه با 
پدرم اختلاف داشتم، مدام از من ایراد 
می‌گرفت. شب حادثه به خاطر همین 
حرف‌ها باهم جر و بحثمان شــد. به 
قدری عصبانی بودم که به طبقه پایین 

رفته و با چکشی برگشتم.
 از پشت ســر به او نزدیک شده و با 
چکش چندین ضربه به پشت سرش 
وارد کــردم. وقتی متوجه مرگ پدرم 
شدم بسرعت از خانه بیرون رفتم یک 

گالن بنزین خریدم و به خانه برگشتم 
و آنجا را به آتش کشــیدم.با اعتراف 
پسر جوان به جنایت او به بازسازی 
صحنــه قتــل پرداخــت. در ادامه 
تحقیقات مشخص شد که تنها اولیای 
به گزارش  دم مقتول، دخترش است. 
ایران، در ادامه بررســی‌ها و با تلاش 
بازپرس زمانی از شعبه ششم دادسرای 
امــور جنایی تهــران، دختر جوان از 
قصاص برادرش گذشــت کرد. او در 
تحقیقات گفت: پدر و مادرم ســال‌ها 
قبل زمانی که من و برادرم بچه بودیم 
از هم جدا شــدند. ما زندگی سختی 

داشتیم و رنج‌های زیادی کشیدیم.
 من ارتباط زیادی با پدرم نداشتم اما 
زمانی که از قتلش باخبر شدم خیلی 
افسوس خوردم. اما با گذشت زمان، 
وقتی دیدم که برادرم واقعاً از جنایتی 
که کرده پشــیمان اســت و از طرفی 
شرایط روحی و روانی خوبی هم در 
زندان ندارد از قصاص برادرم گذشت 

می‌کنم. 

از گناه برادر

روابط عمومی 
آيا مي دانيد مصرف ماهي و میگو ابتلا به بيماري قلبي را كاهش مي دهد شیلات هرمزگان 
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 تعیین ۱۴ مرکز خرید تضمینی گندم در هرمزگان
  معاون هماهنگی امور اقتصادی اســتانداری هرمزگان گفت: امسال ۱۴ 
مرکز خرید تضمینی گندم در هرمزگان تعیین شــده است. به گزارش ایسنا،   
ایرج حیدری با اعلام این خبر تصریح کرد: امسال ۱۴ مرکز خرید تضمینی 
گندم در هرمزگان  تعیین شده است. وی افزود: این مراکز در شهرستان‌های 
حاجی آباد )هفت مرکز(، بستک، پارسیان، میناب، هشتبندی، رودان، زیارتعلی 
و بندرعباس گندم کشــاورزان را خریداری می کنند. معاون هماهنگی امور 
اقتصادی استانداری هرمزگان خاطرنشــان کرد: امسال در ۱۱ هزار و ۴۰۰ 
هکتار از زمین‌های کشاورزی استان گندم کشت شده است. حیدری عنوان 
کرد: کشــت گندم در هرمزگان از اواســط آبان ماه آغاز می‌شود و تا پایان 
آذرماه ادامه دارد و فصل برداشــت از اواسط فروردین ماه تا و اواخر خرداد 
ماه پایان اســت. وی پیش بینی کرد امسال بیش از پنجاه هزار تن محصول 
گندم به صورت تضمینی از کشاورزان استان هرمزگان خریداری شود. معاون 
هماهنگی امور اقتصادی استانداری هرمزگان اضافه کرد: نیاز استان به گندم 
سالیانه ۲۴۰ هزار تن است و بخشی از نیاز گندم استان از فارس، گلستان، و 
خوزستان تامین می‌شود. وی در پایان بیان کرد: پارسال ۵۲ هزار تن گندم به 

صورت تضمینی از کشاورزان هرمزگان خریداری شد.

معاون علمی و فناوری رئیس جمهور:
 قشم مناسب فعالیت های دانش بنیان

 در حوزه دریایی است 
 معاون علمی رئیس جمهور گفت:جزیره قشم ظرفیت‌ مناسبی برای فعالیت 
های دانش بنیان در حوزه بیوتیک دریایی دارد. به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان، سورنا ستاری در نشســت بررسی توسعه اقتصاد دانش بنیان که در 
جزیره قشم برگزار شــد، عنوان کرد: جزیره قشم از ظرفیت‌های خوبی به 
خصوص در حوزه بیوتیک دریایی برخوردار اســت که شرکت‌های دانش 
بنیان می‌توانند در این عرصه فعالیت خوبی داشته باشند.وی ادامه داد: توسعه 
زیست فناوری دریایی به خصوص در حوزه جلبک‌ها از اولویت‌های معاونت 
علمی و فناوری ریاست جمهوری است.معاون علمی و فناوری رئیس جمهور 
افزود: ما آمادگی حمایت کامل از شرکت‌های دانش بنیان و همچنین ایجاد 
زیرســاخت‌های پارک علم و فناوری در جزیره قشم و استان هرمزگان را 
داریم.ستاری بیان داشت: توسعه تکنولوژی در قالب شرکت‌ها اتفاق می‌افتد و 
مرکز بین‌المللی رشد جزیره قشم باید شرکت‌های دانش بنیان را مورد حمایت 

قرار دهد.
واکسینه 800 هزار گوسفند علیه بیماری آبله

 در هرمزگان
 رییس اداره بهداشت و مدیریت بیماریهای دامی هرمزگان پیش بینی کرد: 
در سالجاری بیش از 800 هزار راس بز و گوسفند در این استان علیه بیماری 
های آبله بزی و گوسفندی به صورت رایگان واکسینه شوند.به گزارش ایرنا، 
دکتر حمید خامه چی در راستای آغاز طرح بهاره واکسیناسیون علیه بیماری 
آبله بزی افزود: آبله یکی از بیماری ‌های مسری بین دام ‌های سبک )گوسفند 
و بز( است که می‌تواند موجب تلفات و خسارت‌ اقتصادی فراوانی در این گروه 
از دام‌ها شود.وی بیان داشت: با توجه به شرایط اقلیمی استان هرمزگان انجام 
سریع و به موقع عملیات واکسیناسیون جهت پیشگیری بیماری در دستور کار 

ادارات دامپزشکی شهرستان ها قرار دارد.

خبری

   فرماندار رودان گفت:اعطای تســهیلات با 
شرایط مناسب یکی از مشوق ها در محلات 
فرسوده است که باید برای ایجاد انگیزه در 
بین ساکنین مشوق های تاثیر گذارتری نیز 

دیده شود.
   پای کار بودن شــهرداری به عنــوان یکی از 
نهادهای مهم در جریان نوســازی بافت فرسوده 
است شــهرداری می تواند همزمان در چند مسیر 
در تحقق اهداف طرح ملی بازآفرینی حرکت کند 

تامین زمین، جلب مشارکت اجتماعی و فرهنگ 
ســازی بر مبنای ایجاد شــناخت، از ضروریات 
نوسازی بافت فرسوده است چراکه در سال  های 
گذشته یکی از مهم ترین دلایل ناکامی طرحهای 
نوســازی اجرا شــده، عدم همراهی و مشارکت 

ساکنان و مالکان بافت فرسوده شهرها بوده است.
 

از آنجا که طرح نوســازی بافت های فرسوده به 
پشتوانه دولتی نیاز اســت متولی نوسازی بافت 

فرســوده در دولت به عنــوان راهبر اصلی طرح 
بازآفرینی شمرده می شود از این رو نیاز است تا 
برای اجرای این طرح در مناطق فرسوده تدابیر به 
هنگام و لازم برای هم جهت کردن نیروهای موثر 

بر بافت فرسوده اتخاذ شود.
نخســتین اقدامی که می تواند جریان نوســازی 
بافت فرســوده و تمایل سمت عرضه برای ورود 
به محدوده قدیمی شهرها را متحول کند، کاهش 
نرخ سود تسهیلات بدون سپرده در محدوده بافت 

فرسوده است.
مصطفی غلامپور،  فرماندار رودان با اشاره به اینکه 
برای نوســازی بافت های فرسوده باید به جنبه 
های زیربنایی، اجتماعــی، فرهنگی و اقتصادی 
توجه جدی شود، اظهار کرد: برای ورود به حوزه 
بازآفرینی شهری نیازمند ایده های مدرن و بروز در 

راستای زیبا سازی شهری هستیم.
فرمانــدار رودان افزود:هفــت محله گلســتان 
بالا،بالاشهر، پشته معزآباد، بندمیر، بندملا،زنگزان 

و سنگی در شهر رودان، جزء بافت های فرسوده  
محســوب می شوند و با توجه به پتانسیل بالای 
رشد توسعه شهری رودان باید متفاوت تر از سایر 

شهرها نوسازی را انجام داد.
 غلامپور با بیان اینکه ایجاد مناطق بوم گردی و 
استفاده از مشارکت های مردمی و بخش خصوص 
گامی مهم در توسعه اقتصادی و شهری است، ادامه 
داد: زمینه احداث شهرک های جدید در راستای 
زیبا سازی و بنای اصولی یک شهر مناسب برای 

شهروندان فراهم شود.
وی خاطرنشان کرد: اعطای تسهیلات با شرایط 
مناسب یکی از مشوق ها در محلات ها فرسوده 
اســت که در آن باید برای ایجــاد انگیزه در بین 
ساکنین مشوق های تاثیر گذارتری نیز دیده شود 
و دستگاه های عضو ستاد بازآفرینی هماهنگی و 

همکاری لازم را متقاضیان داشته باشند.
احسان جعفری شــهردار رودان نیزبا بیان اینکه 
تاکنــون بیش از ۵ میلیارد تومــان اعتبار جهت 
اجرای طرح بافت های فرسوده در محلات شهر 
رودان تخصیص یافته اظهار کرد: شهر رودان پس 
از بندرعباس در رتبــه دوم اعتبارات بافت های 
فرسوده اســتان قرار دارد و تسهیلات بافت های 
فرسوده نیز با سود ۹ درصد تا سقف ۴۰ میلیون 

تومان به متقاضیان اعطا می شود.
به گزارش هرمز؛شهردار رودان  خاطرنشان کرد: 
راه اندازی بازارچه های محلی، صنایع دســتی و 
محصولات خانگــی از اولویت های محله های 
جامعه هدف در بخش خانواده با هدف بازآفزینی 

شهری به شمار می رود.

فرماندار رودان:

هفت محله شهر رودان جزء بافت های فرسوده هستند

شهرستان

روابط عمومی اداره کل
 منابع طبیعی و آبخیزداری

 هرمزگان           
آبخیزداری کنترل فرسایش و سیلاب 	

 

  تاکنون یک میلیــارد و ۴۰۰ میلیون تومان 
تسهیلات مشــاغل خانگی، در شهرستان 

میناب پرداخت شده است. 
 ستوان یکم پاسدار احمد رنجبرزاده کلیبی مسئول 
بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب گفت: تاکنون 
یک میلیارد و ۴۰۰ میلیون تومان تسهیلات مشاغل 

خانگی، در شهرستان میناب پرداخت شده است.
 وی افزود: از هشــت ماه پیش تاکنون شــانزده 
صندوق قرض الحسنه حمایت از مشاغل خانگی، 
هر یک با ۱۵ تا بیست عضو، با هدف اشتغالزایی و 

کمک به معیشت مردم راه اندازی شده است.
به گزارش باشــگاه خبرنگاران جوان ؛مســئول 

بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب گفت: تسهیلات 
پرداخت شده از پنج تا ۱۰ میلیون تومان و بدون 
بهره است.ستوان یکم پاســدار احمد رنجبرزاده 
کلیبی افزود:این مشاغل خانگی شامل تولید ماست 
محلی، بسته بندی سبزی، ترشی، کلوچه محلی، 
عرقیات، فروشگاه و هر شغلی که بتوان در خانه 
بدون مزاحمت برای دیگران ایجاد کســب و کار 

کند است.
مسئول بسیج سازندگی سپاه ناحیه میناب گفت: 

تاکنون برای صد نفر شغل ایجاد شده است.

 پرداخت یک میلیاردی تسهیلات مشاغل خانگی 
در میناب

زکات  شــورای  رئیــس     
شهرســتان قشــم گفــت: 
امام  امداد  کمیتــه  کارآمدی 
به  را  نهــاد  این  خمینی)ره( 
کشــورهای  برای  الگویــی 

اسلامی تبدیل کرده است. 
   حجت الاسلام والمسلمین میثم 
تارم در نخســتین شورای اداری 
امــام خمینی)ره(  امــداد  کمیته 
داشت:  اظهار  قشــم،  شهرستان 
کمیتــه امداد عهده‌دار رســالتی 

اسلامی- انسانی است.
وی بــا تقدیر از خدمــات این 
نهاد در شهرســتان قشــم بویژه 
در حوزه امدادرســانی به ایتام و 
افزود:  مددجویان،  توانمندسازی 
کمیتــه امداد در انجــام وظایف 
محوله ســربلند بوده و به الگویی 
برای کشــورهای اسلامی تبدیل 

شده است.
امام جمعــه و رئیس شــورای 
تصریح  قشــم  شهرستان  زکات 
کرد: امروزه شــاهد الگوبرداری 
کشورهای اســامی نظیر سوریه 
و لبنان از کمیتــه امداد حضرت 
امام)ره( هستیم و این گامی موثر 
در محرومیت‌زدایی از مستضعفین 

جهان به‌شمار می‌رود.
حجت الاســام والمسلمین تارم 
همجمه‌ها و شــبهه پراکنی نسبت 
به فعالیت‌های این نهاد را ناشــی 

از کارآمــدی اقدامــات آن در 
نظام  اهداف  تحقق  و  قوام‌بخشی 
داد:  ادامه  و  دانســت  اســامی 
شبهاتی نظیر هزینه شدن صدقات 
ملت ایران در سایر کشورها کاملا 
بی‌اساس و معرضانه بوده و مبانی 
فقهی نیز چنین اقدامی را خلاف 

شرع مقدس می‌دانند.
وی با ابــراز رضایت از عملکرد 
سال قبل کمیته امداد قشم، اضافه 
کرد: موفقیت‌های گذشــته سبب 
انتظارات در سال جدید  افزایش 
شــده و کمیته امــداد باید بتواند 
امسال نیز رشد و شکوفایی قابل 
ثبت  توجهی در عملکــرد خود 

کند.
رئیس شــورای زکات شهرستان 
و  اعتمــاد  افزایــش  قشــم 
مشــارکت‌های مردمــی را یکی 
از دســتاوردهای این نهاد عنوان 
به  امدادرسانی  داشــت:  ابراز  و 
هم‌وطنان سیل‌زده با جذب منابع 
مردمی و بسیج خیرین شهرستان 
در این راســتا، از دیگر اقدامات 
شایســته تقدیر کمیته امداد قشم 

است.
این  نیــز در  غلامرضــا غلامی 
نشســت با اشــاره به قرارگیری 
مبارک رمضان،  ماه  در آســتانه 
کرد: شــبهاتی در  خاطرنشــان 
زمینــه پرداخــت زکات وجود 

دارد کــه از توزیع متمرکز آن در 
و  می‌کند  جلوگیری  شهرســتان 
بایــد در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
مسلئه  تبیین  و  با شفاف‌ســازی 

برطرف شود.
رئیــس اداره کمیته امــداد امام 
خمینی)ره( قشــم گفــت: مبالغ 
زکات دقیقا مطابق با نیت زکات 
دهندگان هزینه می‌شود و در این 
حوزه با توجه به شبهات موجود 
نیازمند مشارکت علمای شیعه و 

سنی برای اعتمادسازی هستیم.
ابراهیــم ابراهیمــی از علمــای 
کمیته  اهل‌سنت و مسوول زکات 
امداد قشم نیز تصریح کرد: تبیین 
فرآیند جمع‌آوری و توزیع زکات 
در شهرستان در دستور کار قرار 
گرفته و نشســت شورای زکات 
شهرســتان نیز در نیمه نخســت 
به‌همین منظور تشکیل  هفته آتی 

می‌شود.
  بــه گــزارش فــارس،وی از 
موسســات  مشــارکت  آمادگی 
خیریه با کمیتــه امداد در حوزه 
شهرستان  زکات  متمرکزســازی 
قشم خبر داد و خاطرنشان کرد: 
فرامذهبی  امداد عملکردی  کمیته 
دارد و از مجرای تبیین مســائل 
به دنبال  و رفع شبهات دشــمن 

تقویت مشارکت‌ها هستیم.

رئیس شورای زکات قشم :

 کمیته امداد الگویی برای کشورهای 
اسلامی است

   رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری حاجی 
آباد گفت: برداشت هر نوع گیاهان دارویی در 
سطح شهرستان حاجی‌آباد غیر مجاز است و با 

برداشت‌کنندگان، برخورد قانونی می‌شود.
   ایوب شــکاری اظهار داشت: بارندگی‌های بسیار 
خوب امسال ســبب بهبود وضعیت گیاهان دارویی 
شده و تنها به تعاونی‌های روستایی مجوز برداشت از 
این گیاهان دارویی صادر می‌شود و هیچ فرد دیگری 
حق برداشت غیر قانونی ندارد.وی، برداشت بی‌رویه 
گیاهان دارویی طی سال‌های گذشته را یکی از عوامل 
فقر این گیاهان در مراتع سطح شهرستان برشمرد و 
افزود: البته خشکسالی‌های چند سال گذشته نیز مزید 
بر علت شــده بود تا این گیاهــان بیش از پیش در 

معرض نابودی قرار گیرند که بارندگی‌های مکرر امسال 
باعث شد دوباره این گیاهان جان تازه‌ای بگیرند.رییس 
اداره منابع طبیعــی و آبخیزداری حاجی‌آباد، گیاهان 
دارویی آویشــن، انزروت و شیره انغوزه را مهم‌ترین 
گیاهان دارویی ذکر کرد که برداشت آنها غیرمجاز است 
و تصریح کرد: متاسفانه برداشت‌های غیرمجاز از این 
گیاهان بسیار زود شروع شده است در حالی که هنوز 
زمان مناسبی برای برداشت این گیاهان نیست و حداقل 
15 روز دیگر زمان مناســبی برای برداشت آن هم به 

صورت مجاز است. شکاری ادامه داد: اگر برداشت‌های 
غیرمجاز از این گیاهان دارویی انجام نشــود شرایط 
مســاعدی برای رشــد دوباره این گیاهــان، بعد از 
سال‌ها خشکسالی است که امیدواریم ساکنین محلی 
برای بهبود شــرایط این گیاهان از برداشت غیرمجاز 
خودداری کنند.وی به وجود 170 ســازه آبخیزداری 
در شهرستان حاجی‌آباد اشاره کرد و افزود: همه این 
سازه‌ها در بارندگی‌های اخیر کاملا آبگیری شده‌اند.
به گزارش فارس ؛ رییس اداره منابع طبیعی حاجی‌آباد 

با اشاره به اینکه بیش از ۱۲ میلیون مترمکعب آب در 
پشت این سازه‌ها ذخیره شده است اذعان کرد: بیشتر 
سازه‌های این شهرســتان در بخش احمدی و حدود 
۱۰۰ ســازه و بقیه نیز در سایر نقاط شهرستان است.

شکاری با تأکید بر اینکه تعداد ۲۰ سازه آبخیزداری 
ظرفیت پرورش ماهی را دارند، تصریح کرد: بیشترین 
آب‌های ذخیره شده در بخش کشاورزی، آب شرب 
روستاها و تامین آب مورد نیاز دام‌ها استفاده می‌شود.

 برداشت گیاهان دارویی در حاجی‌آباد غیرمجاز است

                                                     آگهی مزایده اموال غیر منقول
 بموجب پرونده های اجرائی کلاســه ۱۳۹۷۰۴۰۲۳۱۰۰۰۰۰۴۹۶ ششدانگ پلاک سیصد و پنجاه و هفت فرعی از یکهزار و پنجاه و نه 
اصلی تحت عنوان يکباب خانه به مســاحت یکصدو پنجاه و هفت مترو سی و نه دسیمتر مربع واقع در قریه حاجی خادمی قطعه یک 
بخش ۴ میناب دارای حدود اربعه عبارتست از شمالا: دیواریست بطول دوازده متر به کوچه شرقا: دیواریست بطول سیزده متر بکوچه 
جنوبا: دیواریســت بطول یازده متر و نود و هشت ســانتیمتر بکوچه غربا: در دو قسمت اول دیواریست بطول هشت متر و سی و دو 
ســانتیمتر بکوچه دوم دیواریســت بطول چهار متر و شصت و هشت سانتیمتر بکوچه، ذیل ثبت ۹۲۴۱ صفحه ۱۶۴ جلد ۵۴ بنام ایرج 
کریمی حاجی آبادی فرزند محمد ثبت و سند مالکیت آن تحت شماره سریال ۱۶۳۸۵۸ سری الف ۹۰ صادر و تسلیم گردیده است و 

بعلت عدم بدهی منجر بصدور اجرائیه و بازداشت، و سپس ارزیابی گردیده، برابر نظر کارشناس رسمی دادگستری ارزش ششدانگ آن مبلغ چهار صد و یازده 
میلیون و دویســت و هشــتاد و یک میلیون پانصدریال اعلام و قطعی گردیده است که مشــتمل بر موارد زیر است : عرصه بمساحت 39 /157مترمربع. اعيان : 
بصورت يکباب خانه بمساحت ۵۵ مترمربع، اسکلت دیوار باربر ، بدون شناژ ، سقف قسمتی چوب گرد و قسمتی تیرچه و بلوک، درب و پنجره فلزی ، پوشش 
کف سیمانی، بدنه سیمانی فقط یک اتاق تا نصفه سرامیک، مابقی گچ. کف حیاط خاکی دارای انشعاب آب و برق، آدرس ملک میناب قریه حاج خادمی کوچه 
قائم می باشــد و برابر گزارش مامور اجرا در تصرف مالک بوده ، پلاک فوق از ســاعت ۹ الی ۱۲ روز چهارشــنبه مورخ ۲۵/ ۰۲ /۱۳9۸ در شعبه اجرای اسناد 
رسمی ثبت میناب واقع در میناب ، بلوار آل محمد )ص( ، جنب اداره کار، ساختمان اداره ثبت اسناد و املاک میناب از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد. 
مزایده از مبلغ چهارصد و یازده میلیون و دویست و هشتاد و یک میلیون پانصدریال ارزیابی شده شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. 

شرکت در مزایده برای تمام اشخاص حقیقی و حقوقی آزاد است و لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ، برق ، گاز اعم از حق انشعاب و یا 
حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی 
آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد 
خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد ضمنا چنانچه روز مزایده بصورت غیر مترقبه تعطیل رسمی گردد، مزایده در روز اداری بعد از تعطیلی 

در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. ضمنا مورد مزایده بیمه نمی باشد.1722 م/الف              تاریخ انتشار : 1398/02/07

عقیل قاسمی

مسئول واحد اجرای اسناد رسمی میناب

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

      
                              آگهی اخطاریه ماده ۱ ۱۰ آئین نامه اجرا 

 بدینوســیله به خانم ســمیرا فرهادی عشــرت آبادی )راهن( پرونده اجرائی کلاســه ۹۶۰۰۱۰۸ ابلاغ می شــود که پلاک ثبتی شماره
 ۲۵۴۴۱ /۱۹۳۹  اصلى ملکی شما واقع در قشم - شهرک نریمان که طبق سند رهنی شماره ۸۳۰۸۱- ۰۹/ ۰۶ /95 تنظیمی دفترخانه ۲۴ 
قشم در رهن بانک مهر اقتصاد شعبه قشم قرار گرفته در تاریخ 15/ ۰۲ /97 توسط کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ ۰۰۰/ 1/۱۴۹/۱۶۸ 
ریــال ارزیابی گردیده لذا چنانچه به مبلغ ارزیابی پلاک مذکورمعترض می باشــید اعتراض کتبی خودراظرف مدت پنج روز از تاریخ 
ابلاغ این اخطاریه به ضمیمه فیش بانکی دســتمزد کارشناس تجدید نظر به مبلغ 000/ ۰۰۰ /5 ریال )على الحساب( به شماره حساب 

۲۱۷۱۳۲۵۴۵۵۰۰۴ نزد بانک ملی واریز و به دفتر این اجرا تسلیم نمائید.
 ضمنا به اعتراضی که خارج از موعد يا فاقد فیش بانکی دستمزد کارشناس تجدیدنظر ترتیب اثر داده نخواهد شد. )۳۹۵ /۹۷م/الف(  تاریخ انتشار:شنبه 07/ ۰۲ / 98

      

 مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                 
                                                         آگهی ابلاغ اجرائیه

بدینوسیله به آقای محمد ناصری فرزند علی بشماره ملی ۳۴۴۱۰۳۷۱۹۷ به آدرس - قشم - شهرک الهیه کد پستی۷۹۵۱۹۱۷۸۱۷ 
مدیون پرونده اجرائی کلاسه ۹۷۰۰۳۷۵ ابلاغ میشود که بانک کشاورزی شعبه پردیس قشم به استناد قرارداد بانکی شماره 
۶۶۷۱۳۸۵۹۹ مــورخ ۲۳/ ۱۰ /۱۳۹۲جهت وصول مبلغ ۹۳۵/ ۲۸۲ /518 ریال موضوع لازم الاجرا )پانصد و هجده میلیون 
و دویست وهشتاد و دو هزار و نهصد و سی و پنج ریال( تا تاریخ 97/10/18 به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های 
قانونی اقدام به صدور اجرائیه نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اسنادرسمی قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق 

گزارش مامور ابلاغ اداره پست قشم آدرس اعلامی)متن اجرائیه( شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شما را معرفی نماید و آدرس شما برای 
این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده ۱۸ آئین نامه اجرا مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائيه فوق الذکر یک نوبت 

در یکی از روزنامه های کثیرالانتشار محلی آگهی میشود 
چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رســمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات 

اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد یافت.97/393 م/الف            تاریخ : شنبه 07/ ۰۲ / 98

مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم

عزیز بهرامی

                        آگهی مزایده اموال غیرمنقول- نوبت اول
در اجرای اجرائیه شماره 10427652100245 96 صادره از شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی شهرستان قشم محكوم عليه عباس آذری فرزند 

بهمن به شماره ملى 1530522048 که به پرداخت مبلغ 314 /497 /992 /3ریال بابت محکوم به در حق محکوم له على اكبر فركامخ فرزند 
علی و مبلغ پنج درصد محکوم به بابت نيم عشر اجرایی در حق صندوق دولت محکوم ، که در اجرای دادنامه فوق الذکر سه دانگ مشاع از 
ششدانگ پلاک ثبتی 33787 فرعی از اصلی 1939 اصلی واقع در قشم شهرک بوستان قطعه 1088 به مساحت 230 متر مربع متعلق به آقای 
عباس آذری فرزند بهمن توقیف که برابر نظریه کارشناسی سه دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان ملک جمعا به مبلغ 000 /865 /687 /3ریال 
ارزیابی و بر اورد قیمت که با شرایط ذیل از طریق مزایده به فروش می رسد . ضمنا ملک مذکور جهت احداث أعيانی دارای پروانه ساختمانی 

به شماره 1222 مورخ 8  /12 /1389صادره از سازمان منطقه آزاد قشم به مساحت کل 78 /631 متر مربع )در قالب ساختمان 6 واحدی و سه طبقه بر روی پیلوت ( بنام آقای 
شهاب دیوان بیگی )مالک اولیه ( می باشد .

-فروش نقدی و حداکثر مهلت پرداخت بهاء سه روز است 2-كلية هزينه های مربوط به معامله از هر قببل و از هر جهت به عهده خریدار است 3پیشنهاددهندگان بایدقبلا10 
درصد سپرده نقدی به حساب دادگستری به شماره 2171295477003 سپرده داگستری تودیع وفیش آن راضمیمه پرونده نمايد 4-پیشنهادات باید در پاکت لاک و مهر شده 
باذکر جمله مربوط به مزایده و مشخصات کامل ومحل اقامت پیشنهاددهنده روی پاکت تا آخر وقت اداری یکشنبه مورخه 22 /1398/2اجرای احکام دادگستری قشم تسلیم 
شود.5- پیشنهادات مشروط، مبهم فاقد سپرده و بر خلاف شرایط اگهی وهمچنین پیشنهاداتی که بعد از وقت مقرر برسد ترتیب اثر داده نخواهدشد. 6-اجرای احکام در رد یا 
قبول پیشنهاد مختار است ،7- پیشنهادات در ساعت 00 :10صبح روزچهار شنبه مورخ 25 /2/ 1398 باز و قرائت خواهدشد وحضور پیشنهاددهندگان در جلسه مزایده بلامانع 

و عندالاقتضا در همان جلسه مزایده حضوری بعمل خواهد آمدوبرنده کسی است که بالاترین قیمت را پیشنهاد نماید.
 8- در صورتی که برنده سه روز پس از جلسه مزایده ویا درانقضای مهلت از پرداخت بهای موردمزایده خودداری نمایدمسئول کسر احتمالی قیمت و خساراتی که تجدید

مز ایده حاصل شود خواهدبودکه بدوا از سپرده اواستيفا میشودور سیدمربوطه تاتعيين خسارات وارده مسترد نخواهدشد. 9-متقاضیان شرکت در مزایده برای کسب اطلاع بیشتر 
به اجرای احکام مدنی دادگستری قشم مراجعه نماید.

مسعود رحمانی چگنی- رئیس اجرای احکام مدنی شهرستان قشم

قوه قضائیه 
دادگستری جمهوری اسلامی ایران

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان
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21  شعبان 1440

 سال هجدهم شماره 3019

یزدیاسوجکرمان شیراززاهدانبوشهر اهواز  بندرعباس 

اقتصادی

 ۰۴:۴۷:۰۹
 ۰۶:۰۹:۵۵
 ۱۲:۴۳:۱۴
 ۱۹:۱۵:۴۴
 ۱۹:۳۲:۰۳

۰۵:۰۷:۳۴  اذان صبح
 ۰۶:۳۴:۴۹
 ۱۳:۱۳:۴۰
 ۱۹:۵۱:۴۷

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۵:۰۴:۴۹  اذان صبح
 ۰۶:۲۹:۲۱
 ۱۳:۰۴:۵۷
 ۱۹:۳۹:۴۶
 ۱۹:۵۶:۲۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۲۳:۲۹  اذان صبح
 ۰۵:۴۸:۳۶
 ۱۲:۲۴:۵۲
 ۱۹:۰۰:۲۳

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب

۰۴:۵۶:۱۹  اذان صبح
 ۰۶:۲۱:۳۶
 ۱۲:۵۸:۰۷
 ۱۹:۳۳:۵۱
 ۱۹:۵۰:۳۶

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۳۶:۳۵  اذان صبح
 ۰۶:۰۲:۳۷
 ۱۲:۴۰:۰۲
 ۱۹:۱۶:۴۱
 ۱۹:۳۳:۳۴

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب 

۰۴:۵۷:۲۸  اذان صبح
 ۰۶:۲۴:۰۱
 ۱۳:۰۲:۰۲
 ۱۹:۳۹:۱۸
 ۱۹:۵۶:۱۵

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب

۰۴:۴۳:۱۱  اذان صبح
 ۰۶:۱۱:۱۰
 ۱۲:۵۰:۵۰
 ۱۹:۲۹:۴۶
 ۱۹:۴۶:۵۸

 طلوع آفتاب
اذان ظهر

غروب آفتاب
 اذان مغرب ۲۰:۰۸:۵۱  اذان مغرب اذان مغرب

طالع بینی
    فروردین :

امروز ممکن است که یکی از دوستانتان بخواهد 
از شما پول قرض بگیرد. شاید احساس کنید که 
او زیاد هم در مضیقه نیســت و یا دارد بیشتر از 
مقداری که واقعا نیاز دارد از شما قرض می گیرد، شاید هم مبلغی 
که او درخواست کرده بالاتر از حد توانتان باشد و شما با دادن این 
مبلغ به او مجبور شوید خودتان را در شرایط سختی قرار دهید. 
اگر از صمیم قلب راضی نیستید و یا دادن این پول به دوستتان از 
توانتان خارج است خیلی واضح و منطقی دلیل هایتان را برای 

او توضیح بدهید.
     اردیبهشت :

برخی از مسئولیت هایی که در محل کارتان به 
عهده تان گذاشته شده اند فراتر از حد توانایی 
شما و یا هر شخص دیگری که این همه کار به عهده اش گذاشته 
شوند به نظر می رسند. شما احساس می کنید هر چقدر هم که 
تلاش کنید بی فایده است و به جای اینکه کارهایتان کم شود تنها 
دارد به حجم آنها افزوده می شود. به جای اینکه خودتان را تحت 
فشار قرار دهید کارهایتان را اولویت بندی کنید و با انجام آنهایی 

که اهمیت بیشتری دارند شروع به کار کنید.
 خرداد :

شما امروز علاقه ی خاصی به مسائل معنوی 
و یا فراطبیعی احساس می کنید و همین تمایل 
شدیدی به مطالعه در این زمینه در شما به وجود 

آورده است. 
شما به دنبال کسب اطلاعات در این مورد به هر طرف خواهید 
رفــت و بدون هیچ جهت خاصی به مطالعه خواهید پرداخت و 
جستجو خواهید کرد، اما این روش بی نظم در نهایت تنها شما 
را خسته و سردرگم خواهد کرد. شاید بهتر باشدبه جای اینکه 
خودتان را بمباران اطلاعاتی کنید یک جهت مشخص را برای 

خودتان در نظر گرفته و در همان مسیر پیش بروید.
 تیر :

فعالیت های تجاری که با یکی از دوســتانتان 
دارید انجام می دهید امروز در شــرایط خوبی 
قرار ندارند و ممکن اســت نگرانی هایی را برای شما به وجود 
بیاورند. شما هنوز هیجانی که برای شروع این پروژه داشته اید 
را از دســت نداده اید، اما ناراحتی و نگرانی نیز با این احساس 

خوشایند اولیه ترکیب شده است. 
   مرداد :

امروز شما مجبور خواهید بود برای تکمیل کاری 
که قرار بوده اســت امروز تحویل دهید زمان و 
انرژی زیادی را صرف کنیــد. با وجود اینکه 
بخش عمده ی این کار قبلا انجام شده بوده است امروز خواهید 
دید که خرده کاری های زیادی باقی مانده اند که دوندگی های 
زیادی را به شما تحمیل خواهند کرد. خونسردی خودتان را حفظ 
کنید و کارهایتان را بدون آنکه اجازه دهید استرس به شما غلبه 

کرده و عملکردتان را تحت تأثیر قرار دهد پیش ببرید. 
   شهریور :

امروز مجبور خواهید بود بــرای انجام برخی 
کارهای اداری یا تجاری با افراد زیادی ارتباط 
برقرار کنید که برخی از آنها خیلی دورتر از شما 
زندگی می کنند و شاید حتی بعضی از آنها ساکن کشورهایی دیگر 
باشند. این کار شما را وادار خواهد کرد تا مدت زمان زیادی را 
پای تلفن بگذرانید و شاید مجبور شوید به خاطر اختلاف زمانی 
موجود بین کشورها در خارج از ساعت کاری هم به کار کردن 

ادامه دهید. 
    مهر :

اگر به فکر سرمایه گذاری بوده اید و برنامه هایی 
در سر دارید باید به شما بگوییم که امروز زمان 
مناسبی برای انجام این کار نیست. برای عملی کردن تصمیم هایتان 
روز بهتری را انتخاب کنید، اما امروز با خیال راحت گزینه های 
پیش رویتان را مورد بررســی قرار داده و روند تغییرات بازار را 
مطالعه کنید. امروز زمان خوبی برای خارج کردن پول از حسابتان 
نیست. در حال حاضر سرمایه گذاری در املاک و به ویژه خریدن 

زمین می تواند بهترین گزینه ی ممکن برای شما باشد.
 آبان :

اگر دورکار هســتید و یا به هر دلیلی ترجیح می 
دهید که امروز کارهایتان را دور از محل کارتان و 
در خانه پیش ببرید باید به شما بگوییم که امروز 
کار کردن از خانه بزرگترین اشتباه ممکن خواهد بود. اهل خانه 
مدام در رفت و آمد خواهند بود و شما را درگیر مسائل جاری 
در خانه خواهد کرد و با سر و صدا و صحبت و سؤال های پایان 
ناپذیرشان شما را راحت نخواهند گذاشت. ممکن است حتی چند 

مهمان ناخوانده هم از راه برسند. 
آذر :  

امروز شما احساس می کنید انرژی مضاعفی 
در اختیارتان قرار گرفته است تا تمام کارهای 
ناتمامی که داشته اید را تکمیل کنید. شما می 
خواهید تمام این کارها را به سریع ترین شکل ممکن انجام دهید، 
اما شــاید در این میان با خودتان فکر کنید که اشکال ندارد اگر 

کمی از کیفیت کار بزنید. 
با این حال نباید به خودتان اجازه بدهید که چنین کاری کنید زیرا 

وجدانتان شما را راحت نخواهد گذاشت.
  دی :

امروز ناگهان ایده های خلاقانه ای برای برخی 
کارهای هنری، پروژه های حرفه ای و یا کارهای 
شــخصی به ذهنتان خواهند رسید که در طول 
صبح و بعدازظهر شــما را به خود مشغول خواهند کرد. شما به 
اطلاعات و وسایلی نیاز خواهید داشت که در دسترستان نیستند 
و مجبور خواهید بود برای تهیه ی آنها وقت، انرژی و پول زیادی 
را خرج کنید، در واقع خیلی بیشــتر از آنچه در آغاز کار انتظار 

داشته اید. 
  بهمن :

امروز شما مجبور خواهید بود چه در خانه و چه 
در محل کارتان توجه خود را بین افراد زیادی 
تقسیم کنید. شما می خواهید همه را خوشحال و 
راضی نگه دارید و همین می تواند باعث شود که خودتان گیج، 

سردرگم و حتی ناراحت باشید.
اسفند :  

امروز روابط اجتماعی تان زمان خیلی زیادی از 
شما خواهند گرفت. این ارتباط ها بیشتر از اینکه 

مفید باشند وقت گیر هستند.
تماس های تلفنی زیادی با شما گرفته خواهند شد که هیچ هدف 
خاصی به غیر از دادن خبرهایی که برایتان بی اهمیت هستند و یا 

غیبت کردن در مورد دیگران ندارند.

   مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی گفت: نیازمند 
سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در نقاط دیگری از کشور 

در حوزه زیرساختی و شناورها هستیم. 
 محمد راســتاد ظهر امروز در آیین تجلیل از خادمان 
ســفرهای دریایی نوروز 98 اظهار داشــت: گرچه در 
ســازمان بنادر و دریانوردی، به لحاظ اهمیت آسایش 
و تامین امنیت دریایی گردشــگران، مسوولیت اصلی 
ســفرهای دریایی بر عهده معاونت دریایی اســت اما 
تمام بخش‌های ســتادی و پشتیبانی ســازمان بنادر و 
دریانــوردی به صورت شــبانه‌روزی در کنار معاونت 
دریایی تلاش کردند سفرهای دریایی در امنیت کامل و 

بدون سانحه دریایی صورت گیرد و هموطنان از دریا به 
عنوان موهبت الهی بهره ببرند.

وی افــزود: حضور شــش میلیــون و 200 هزار نفر 
گردشگر و سفر دریایی و همچنین جابجایی 590 هزار 
خودرو از ســرزمین اصلی به دو جزیره کیش و قشــم 
بدون هیچ‌گونه حادثه نتیجه برنامه‌ریزی و انجام اقدامات 
پیشگیرانه و آمادگی برای واکنش در هنگام اضطرار و 

مدیریت حوادث در استان‌های مختلف ساحلی است.
مدیرعامل سازمان بنادر و دریانوردی، سال 98 را سالی 

بدون سانحه در حوزه سفرها و گردشگری دریایی نام 
برد و گفت: بهبود زیرساخت‌های گردشگری به عنوان 
سیاست و راهبرد مهم در دســتورکار سازمان بنادر و 

دریانوردی قرار گرفت.
راستاد افزود: طی ســال‌های اخیر، تمرکز فعالیت‌های 
گردشــگری و اقدامات انجام‌شــده به منظور توســعه 
زیرساخت‌های گردشگری و مسافرت‌های دریایی در 
استان هرمزگان بوده است قطعا سایر استان‌ها به ویژه در 
زمینه گردشگری دریایی نیازمند بهبود زیرساخت‌ها و 

تجهیزات هستند.
  به گزارش فارس،وی با تاکید بر اینکه استان هرمزگان 
در حوزه گردشگری می‌تواند الگو و نمونه بسیار خوبی 
برای سایر استان‌ها باشد، ابراز داشت: البته سازمان بنادر 
و دریانوردی، این میزان تســهیلات و امکانات را حتی 
درا ستان هرمزگان، متناسب با تقاضا و حجم گردشگری 
دریایی نمی‌داند و بدون شــک نیازمند سرمایه‌گذاری 
بخش خصوصی در نقاط دیگر در حوزه زیرســاختی 

و شناورها هستیم.

مدیر عامل سازمان بنادر و دریانوردی تاکید کرد

لزوم سرمایه‌گذاری بخش خصوصی در حوزه زیرساختی و شناورها

 ۱۹:۱۷:۰۶

        عمودی: 
1-رواج دادن-زشت-مهارت

2-ماندگاری-لولای پا-به طور ناگهانی و بدون پیش بینی3-ایستادگی در برابر دشمن-سمیع-
همسر رودابه

4-زندانی-حریص-شهری در استان مرکزی
5-رایحه-بندگان-روزآمد-نشــان دهنده مصدر جعلــی6-دارای اهمیت-انجمن هواپیمایی 

جهان7-مخفف بدتر-وزیدن باد-ب تجربه
8-از فرماندهان سپاه در جنگ ایران  و عراق و ملقب به مسیح کردستان

9- زمان ملاقات-شعبه ای از نژاد سفید-قبیله10-ایشان-تاول سوختگی-دایی شیرازی
11-میوه-جلا دهنده کفش-نشانی-عامل انتقال صفات ارثی12-منکر وجود خدا-همداستان 

کلیله-امانت داران
13-مرکز سم زدایی بدن-پدر نفرین14-قطع طریق-روستای گردشگری کرمانشاه -اجاره بها

15- دستاورد های مادی و معنوی بشر در یک عصر معین-صدای باران-داداش.

      افقی :
1-برنامه جدید گفت وگو محور شــبکه ســه ســیما –ظرف غذا خوری -قطعه کوچکی از 

زمین زراعی
2-بندگی-آتش گرفته-وسیله بالا رفتن

3-بیابان-راه و روش-مرغ ســلیمان4-غیر اصلی-محفظه چند کشــویی برای نگه داری 
لوازم-چادر به سر

5-کیفر-خدای هندو-ابریشم مصنوعی
6-عطا کردن-بالاترین مرحله یک جریان ناگوار-زمین آماده کشت

7-رنج بی پایان-انداره متوسط در پوشاک-عاشق8-تلاشگر-مردان خدا-هراس انگیز
9-شکرش واجب است-دلیل-صدای پاره شدن کاغذ

10-مقعر-قضاوت-پایتخــت هند11-مقابل تقدم-قســمت های پایانی-شــگفتا12-آب 
دهان-درج شده-ســهل ســاده13-ایفای نقش-حکومت اتحادیه ای -بالش14-درستی 

عقیده-فیلسوف خمره نشین-رفوزه
15-جاده آهنی-خواندن قرآن با قرائت درست و آهنگ خوب

حل جدول شماره 31  1-بابا- درخشان - هوای گرم مرطوبجدول شماره 32
2-بیماری زردی - از آثار معروف ویلیام شکسپیر - اسم ترکی

3- هر بخش یک مجموعه - لازم و ضروری نامی پسرانه
۴- روحانی زرتشتی - از ظروف آشپزخانه - تلاش و زحمت

۵- ستاره پروين - کتابی معتبر در حوزه عاشورا پژوهی-عطا و کرم
6-گریستن بر مرده - قباحت – ظالم

۷- سازی زهی - خودداری کردن از انجام کاری – جدید
۸- بی تفاوت - پذیرفته شدن - وحشی و غیر متمدن

۹- چای خارجی-غریبه - کامل ترین زبان دنیا
۱۰- دریاچه ای در فارس - درس نگارشی - زشت و مهیب 

۱۱-سنگ سبز قیمتی۔ تأکید شده - گیاه
۱۲- از انواع مسابقات دو در مسیر طولانی- کال – کافی

 ۱۳- گوشه ای در آواز ابوعطا - ظرفیت بر حسب تن - نوعی خاک
 ۱۴-مذکر – درگیر- یاری دهندگان

1-مادر عرب-فاش شده- خریدار یا فروشنده  ۱۵- بدون برنامه ریزی - دارایی غیر مالی - ابزاری برای سوراخ کردن
2-پرتابه ورزشی-ایالتی در خارج از خاک استرالیا-آب دهان

3- چالاکی و چابکی- هنگام خداحافظی گفته می شود
4-قاب عینک - انکار کننده - شیشه آزمایشگاهی

۵- گلی زیبا-تجاوز به حقوق دیگران - تابع
۶- وزنده - عضوی در دهان- سازگاری 

7-دیدنی در ارتش – اصطکاک-نشسته
۸- تکرار حرف دوازدهم - تخم کتان - حرف آزاردهنده .

9-از یاران امام حسین )ع(- درود و سلام – دلاک
۱۰-بی شرمی-سرایت کردن –مرتفع ترین آبشار جهان
 ۱۱- نوشیدنی شیرین -آوازه خوان - عملی ساختن 

۱۲- پرهیزکار - سرشته شده - ژانری سینمایی 
۱۳- پایتخت سابق قزاقستا 1-برنامه جدید گفت وگو محور شبکه سه سیما –ظرف غذا خوری –قطعه کوچکی از زمین زراعی

2-بندگی-آتش گرفته-وسیله بالا رفتن
3-بیابان-راه و روش-مرغ سلیمان

4-غیر اصلی-محفظه چند کشویی برای نگه داری لوازم-چادر به سر
5-کیفر-خدای هندو-ابریشم مصنوعی

6-عطا کردن-بالاترین مرحله یک جریان ناگوار-زمین آماده کشت
7-رنج بی پایان-انداره متوسط در پوشاک-عاشق

8-تلاشگر-مردان خدا-هراس انگیز
9-شکرش واجب است-دلیل-صدای پاره شدن کاغذ

10-مقعر-قضاوت-پایتخت هند
11-مقابل تقدم-قسمت های پایانی-شگفتا

12-آب دهان-درج شده-سهل ساده
13-ایفای نقش-حکومت اتحادیه ای –بالش

14-درستی عقیده-فیلسوف خمره نشین-رفوزه
15-جاده آهنی-خواندن قرآن با قرائت درست و آهنگ خوب ن - از شهرهای توریستی ایتالیا با دروازه های قرون وسطایی

                                                   آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله به خانم لیلا سندی فرزند اسماعیل 
بشــماره ملی 0056373627 به آدرس قشم-
طولا شــهرک گلزار-وطولا-هتل طولا-منازل 
ویلائی هتــل طولا-مدیون پرونــده اجرائی 
کلاســه 9700331 ابــاغ میشــود که بانک 
کشاورزی پردیس قشم  به استناد قرار داد بانکی 
شماره 821/1/0056373627/39/4792 مورخ 

1394/10/30 جهت وصول مبلغ 120/215/281 ریال موضوع لازم الاجرا 
)یکصد و بیست میلیون و دویست و پانزده هزار و دویست وهشتاد و یک 
ریال(تا تاریخ  19 /2 / 97به انضمام حقوق دولتی و سایر هزینه های قانونی 
اقدام به صدور اجرائیه نموده وپرونده فوق در واحد  اجرای اســناد رسمی 
قشم در جریان است با عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ  اداره پست 
قشم آدرس اعلامی )متن اجرائیه(شناخته نشده ایدو بستانکار نیز نتوانسته 
شــمارا معرفی نماید و آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا 
باستناد تقاضای بستانکار و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا  مفاد اسناد رسمی لازم 
اجرا اجرائیه فوق الذکر یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی 
آگهی میشود چنانچه ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی که روز 
رسمی ابلاغ اجرائیه محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید 
عملیات اجرائی طبق تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه 

شما ادامه خواهد یافت)م الف 97/392(   تاریخ انتشار:98/02/07
مدیر اجرا واحد اجرای اسناد رسمی قشم-عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

   

عضو هیأت عامل و معاون دریایی سازمان بنادر و دریانوردی گفت: استان 
هرمزگان به عنوان پایتخت دریایی کشــور نه تنها در زمینه صادرات 
و واردات بلکه در گردشــگری و سفرهای دریایی نیز مرکز ثقل کشور 

شناخته می شود.
  هادی حق شــناس در همایش کشــوری تجلیل از خادمان سفرهای 
دریایی نوروز 98 که به میزبانی بندر شــهید رجایی برگزار شد، اظهار 
داشت: از مســئولان و همکاران اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
تشکر می‌کنم که میزبانی این مراسم که هرساله در تهران برگزار می‌شد، 

را بر عهده گرفتند.
وی با بیان اینکه ســازمان بنادر در رونق گردشگری دریایی موفق بوده 
اســت، افزود: سال جدید را در حالی آغاز کردیم که سیل در استان‌های 
شمالی و جنوبی کشور جاری شــده بود و این شرایط نامساعد جوی، 
باعث کاهش سفرهای دریایی در برخی از استان های کشور شد؛ هرچند 
به موازات آن، شاهد افرایش رشد گردشگری دریایی در استان هرمزگان 

و جزایر خلیج فارس بودیم.
معاون امور دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی تصریح کرد: جابجایی 
6 میلیون و 200 هزار نفر ســفر مســافر و گردشــگر در نوروز 98 به 
ثبت رســید، 45 پایانه دریایی در شمال و جنوب کشور برای خدمات 
رسانی به گردشگران نوروزی فعال بودند و در جنوب کشور از 20 نقطه 

سرزمین اصلی به 10 نقطه از جزایر تردد ایمن دریایی داشتیم.
حق شــناس افزود: طی  دوره زمانی 20روزه طرح نوروزی تســهیل 
ســفرهای دریایی، 590 هزار دســتگاه خودرو در استان هرمزگان از 

سرزمین اصلی به جزایر قشم و کیش منتقل شد. 
عضو هیأت عامل ســازمان بنادر و دریانــوردی در بخش دیگری از 
سخنانش به ابعاد اجتماعی رونق سفرهای دریایی نیز اشاره کرد و گفت: 
عنصر اعتماد عمومی که در برخی بخش‌ها کمتر می‌بینیم، در بخش های 

مربوط به مسئولیت های اجتماعی سازمان بنادر در زمینه مسافرت ها و 
گردشگری دریایی افزایش داشته است.

به گفته حق شــناس، در دهه های گذشته وقتی اسم بندر بر سر زبان ها 
می‌آمد، مردم به یاد کالای تجاری و کشــتی باری می‌افتادند اما در چند 
ســال اخیر مفهوم بندر در ذهن مردم با مفاهیمی همچون گردشــگری، 

شناور مسافری، سفرها و تفریح‌های دریایی گره خورده است.
معاون امور دریایی سازمان بنادر و دریانوردی ضمن بیان این مطلب که 
رونق گردشگری در بســیاری کشورها باعث رونق اقتصادی و اشتغال 
شده است، خاطرنشان کرد: طبق آمار جهانی، هر گردشگر حداقل هزار 
و 500 دلار در هر سفر جهانگردی به کشورهای آسیایی هزینه می‌کند؛ 
اگر زیرساخت ها و امکانات سفر و گردشگری دریایی در سواحل جزایر 
ایران وجود نداشــت، بسیاری از هموطنان به کشورهای دیگر سفر می 

کردند که باعث خروج ارقام چشمگیر از منابع ارزی کشور می شد.
حق شناس افزود: گردشــگری می‌تواند مبنای توسعه کشور باشد و بر 
همین اســاس سازمان بنادر تسهیلات مالی قابل توجهی به متقاضیان به 
خصوص در جنوب کشور واگذار کرده که به دنبال سرمایه گذاری در این 
بخش ها از جمله تامین ناوگان شناورهای مسافری، تفریحی و امکانات 
گردشــگری دریایی بوده اند. وی خاطرنشان کرد: به نظر می‌رسد آثار 
گردشگری دریایی تنها از بعد اقتصادی نیست، بلکه رونق این صنعت به 
اعتماد عمومی، عزت نفس، تجربه، دانش و شادابی مردم اضافه می‌شود 
که همه این‌ها مایه تقویت ســرمایه اجتماعی در جامعه اســت و عنصر 

شادی در سرمایه اجتماعی مهم‌تر از سرمایه‌های اقتصادی است.
 به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان، معاون 
امور دریایی ســازمان بنادر و دریانوردی بیان کرد: اســتان هرمزگان 
به عنوان پایتخت دریایی کشــور همانطور کــه در بخش بار مرکز ثقل 
صادرات و واردات کشــور قلمداد می شود، در گردشگری و سفرهای 

دریایی نیز مرکز ثقل همه استان‌های ساحلی شناخته می شود.

هرمزگان مرکز ثقل گردشگری و سفرهای دریایی است
دبیر اجرایی خانه کشــاورز اســتان هرمزگان گفت: تعاون 
روستایی، خرما را از کشــاورز کیلویی دوهزار و 500 تومان 
خریداری کــرده درحالی که در بــازار آزاد، بیش از ۱۲ هزار 
تومان به فروش می‌رسد و سبب بلاتکلیفی سرمایه یک‌هزار 

میلیاردی شده است.
 ابوطالب جوادی اظهار داشــت: اتحادیه تعاون روستایی، خرما را 
کیلویــی دوهزار و ۵۰۰ تومان خریداری کرده در حالی که در بازار 
آزاد، کیلویی ۱۲هزار تومان به فروش می‌رسد که این مسئله زیبنده 
نیست.وی ادامه داد: مجموعه معادلات خرما به همین شکل است و 
استان هرمزگان بیش از ۱۴۰ هزار تن تولید خرما دارد که هیچ‌کس 
برای آن تعیین تکلیف نمی‌کند.دبیر اجرایی خانه کشاورز هرمزگان بیان 
کرد: یک‌هزار میلیارد تومان سرمایه در بحث نخیلات و کشاورزی 
بلاتکلیف مانده و کسی برای آن برنامه‌ای ندارد.جوادی خاطر نشان 

کرد: متولی این وضعیت در وهله اول اتاق بازرگانی اســت که باید 
راه را برای بســته‌بندی و عرضه خرما به خارج از کشور باز کند که 
متاسفانه در استان هرمزگان، اتاق بازرگانی و رییس آن هیچ تدابیری 
در این زمینه‌ها ندارد.وی ابراز داشت: اداره صنعت، معدن و تجارت 
و وزارت امور خارجه با عنایت به اینکه در سفارتخانه‌ها شاخه‌ای به 
نام شاخه بازرگانی و اقتصادی وجود دارد باید زمینه را برای معرفی 
محصولات در خارج کشور و بازدید میدانی خریداران از کشتزارها 
فراهم کند.به گزارش فارس ؛دبیر اجرایی خانه کشــاورز هرمزگان 
با بیان اینکه کشــاورز نمی‌تواند هم کشاورزی کند و هم بازرگانی؛ 
گفت: اداره‌کل امور اقتصادی استانداری هرمزگان باید جلسه‌ای را 
تشکیل، و راهکار ارائه دهد و بازار فروش را برای کشاورزان ایجاد 
کند که تشکیل کارگروه فروش محصولات کشاورزی نوشداروی این 

مشکل است.

بلاتکلیفی سرمایه یک‌هزار میلیاردی در بخش نخیلات

صنایع  امــور  معــاون    
ســازمان صنعت، معدن و 
اعطای  از  تجارت هرمزگان 
تســهیلات رونق تولید به 
تولیدیو  واحد‌های صنعتی، 

معدنی خبر داد. 
 سهراب رضوانی معاون امور 
صنایع سازمان صنعت، معدن 

گفت:  هرمــزگان  تجارت  و 
تومان  میلیارد  امســال ۸۱۰ 
تســهیلات رونــق تولید به 
واحد‌های صنعتــی، تولیدی، 
معدنی و طرح‌های بیشــتر از 
۶۰ درصد پیشرفت، پرداخت 
می‌شــود.وی افــزود: ایــن 
تســهیلات برای بازسازی و 

طرح‌های  تکمیل  و  نوسازی 
از ۶۰ درصد پیشرفت  بیشتر 
امور  می‌شود.معاون  پرداخت 
صنایع سازمان صنعت، معدن 
و تجارت هرمزگان گفت: سود 
این تسهیلات ۱۲ درصد است.  
به گزارش باشگاه خبرنگاران 
جوان،وی افزود: ۳ بانک عامل 

برای پرداخت این تســهیلات 
معرفــی شــدند.معاون امور 
صنایع سازمان صنعت، معدن 
گفت:  هرمــزگان  تجارت  و 
صاحبــان واحد‌های صنعتی 
می‌توانند بــرای دریافت این 
تسهیلات به سامانه بهین یاب 

مراجعه کنند. 

اعطای تسهیلات رونق تولید به واحد ها‌ی صنعتی و تولیدی

ن سند مالکیت                                                                                                                                آگهی فقدا
نظر باینکه آقای احمد راکی مالک باستناد دو برگ استشهاد شهود گواهی شده در دفتر خانه 6۰ قشم جهت دریافت سند ماليكت المثنی نوبت اول به این اداره 
مراجعه کرده و مدعی است سند مالکیت پلاک ۱۰۹۰۱ فرعی از ۱۹۳۹ اصلی واقع در قشم شهرک سام و زال قطعه یک بخش هشت بندرعباس که متعلق به 
ایشان میباشد بعلت جابجایی مفقود گردیده لذا با بررسی دفتر املاک معلوم گردید سند مالکیت ششدانگ یکدستگاه آپارتمان قطعه دوم تفکیکی تحت پلاک 
۱۹۳۹/۱۰۹۰۱  -اصلی دفتر ۸۸ صفحه ۱6۱ ذیل ثبت شماره ۱۱605 و بشماره سند 514498 بنام آقای احمد راکی فرزند مراد علی ش ش ۲6۸ صادره از آغاجاری 
صادر وتسلیم گردیده است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه قانون ثبت و تبصره ذیل آن مراتب یک نوبت آگهی و متذکر میگردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی 
معامله ای انجام داده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار این آگهی اعتراض کتبی خود را بپیوست اصل 

سند مالکیت با سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر یا وصول اعتراض بدون سند مالکیت یاسند معامله رسمی نسبت 
به صدور سند ماليكت المثنی و تسلیم آن به متقاضی اقدام خواهد شد . ) م الف ۳۹۷/ ۹۷ (                 تاریخ انتشار: شنبه 7 / ۲ / 98

عزیز بهرامی
رئيس ثبت اسناد و املاک قشم

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

                                                                                 آگهی ابلاغ اجرائیه
بدینوسیله  به آقای علی فخوری فرزند قدمعلی 
بشــماره ملی 2249380945 به آدرس قشم-
ســام وزال روبروی مجتمع پــارس  ورحیم  
آروین بشــماره ملی 2511184494 به آدرس 
قشم-سام و زال ورودی دوم منازل سازمانی 
اداره بندرو کورش محمودی مهر بشماره ملی 

3420260210 به آدرس قشــم –سام و زال روبروی مجتمع پارس مدیون 
پرونده اجرائی کلاســه 9700364 ابلاغ میشود که  بانک کشاورزی شعبه 
مرکزی قشم به استناد قرارداد بانکی شماره643697248 مورخ 1391/10/11جهت 
وصول مبلغ 669/435/375 ریال موضوع لازم الاجرا )شصت و نه میلیون و 
چهارصد و سی و پنج هزار و سیصد و هفتاد و پنج ریال(تا تاریخ 97/10/18 
به انضمام حقوق دولتی و ســایر هزینه های قانونی اقدام  به صدور اجرائیه 
نموده و پرونده فوق در واحد اجرای اســناد رسمی قشم در جریان است با 
عنایت به اینکه طبق گزارش مامور ابلاغ اداره پســت قشم آدرس اعلامی 
)متن اجرائیه(شناخته نشده اید و بستانکار نیز نتوانسته شمارا معرفی نماید و 
آدرس شما برای این واحد هم مشخص نیست لذا باستناد تقاضای بستانکار 
و برابر ماده 18 آئین نامه اجرا  مفاد اسناد رسمی لازم اجرا اجرائیه فوق الذکر 
یک نوبت در یکی از روزنامه های کثیر الانتشار محلی آگهی میشود چنانچه 
ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشــار این آگهی که روز رسمی ابلاغ اجرائیه 
محسوب میگردد اقدام به پرداخت بدهی خود ننمائید عملیات اجرائی طبق 
تقاضای بستانکار و برابر مقررات عملیات اجرائی علیه شما ادامه خواهد 

یافت .م الف 97/396
مدیر اجرا واحد  اجرای اسناد رسمی قشم-عزیز بهرامی

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان



امام موسی کاظم)ع(:چیزی به انسان بهتر از عقل داده نشده است
]روضه بحار ج 2 ص 300 تا 319 و تحف العقول ص 383[

روزنامه منطقه جنوب کشور

نمايندگي استانها:

جنوب سیستان و  بلوچستان  شهریار سروش 09158453646         
کرمان           شاهین عبدالهی            09131990950

کهگیلویه و بویراحمد        علیزاده      09173413270  
یزد            علی بهبویه                  0351-7266199
فارس          عزیزاله قهرمانی            09171140997   
خوزستان           حسن سیلاوی          09362706723
بوشهر          سیدحسین جعفری        09177746020

آئین نامه اخلاق حرفه ای روزنامه دریا
روزنامه نگار موظف است ضمن دفاع از آزادی خبر و تفسیر و 
انتقاد، اسرار حرفه ای خود را حفظ کند و از افشای اطلاعات و 
اخباری که به صورت محرمانه به دست می آورد به جز مواردی 

که با حکم دادگاه مشخص می شود، خودداری کند.

روزنامه  سیاسی ، اجتماعی ، فرهنگی ، ورزشی  
گستره توزیع : منطقه جنوب کشور

قائم مقام مدیر مسئول : یعقوب دبیری نژاد 

تلفن : 32243734-32246384 -32222793 
 32222635    نمابر:32246600
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 بوشهر، خوزستان ، سیستان و بلوچستان، 
فارس ،کرمان ،کهگیلویه و بویر احمد ، هرمزگان ، یزد

چاپ و نشر فرهنگ اهواز تلفن: 32907594 - 061
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ثواب انتشار حدیث روز تقدیم به : 
بنیانگذار روزنامه دریا

زنده یاد حاج ایوب دبیری نژاد

آگهی مزایده عمومی 

کد شناسه

5416

305786

305922

3243

کاربری

تجاری

تجاری

صنعتی

تجاری – مسکونی

عرصه 

-

قدرالسهم

25000

249/5

اعیان

108/45

156/69

2594

400

قیمت پایه 

48.654.400.000

12.114.286.244

200.687.220.000

39.920.000.000

شرایط
 فروش 

نقد

نقد 

نقد 

نقد 

آدرس 

بندرعباس بلوار امام خمینی)ره( میدان اتوتاج 
مجتمع تجاری کارگزاری

بندرعباس رسالت شمالی نرسیده به میدان صادقیه 
جنب ساختمان رهام 

هرمزگان روستای باورد دهستان گزیر بخش 
مرکزی بندرلنگه 

بندرعباس بلوار امام خمینی)ره( جنب هتل قدس 
)شعبه قدیم امام خمینی)ره( بندرعباس(

توضیحات

سرقفلی با وضع موجود )طبقه همکف 108/45 مترمربع و 87/19 
مترمربع نیم‌طبقه( 

با وضعیت موجود ملک مشاعی )سهم بانک سی و هشت میلیون و نهصد و هفتاد هزار و صد و هفتاد و 
دو سهم مشاع از شصت میلیون سهم عرصه و اعیان( دارای متصرف مسئولیت رفع تصرف و هزینه های 

مربوطه بعهده خریدار می باشد. )طبقه همکف 83/97 مترمربع و 72/72 مترمربع نیم طبقه( 

با وضعیت موجود دارای ماشین‌آلات

با وضعیت موجود 

ردیف

1

2

3

4

مبلغ با احتساب تخفیفمتراژ )متر مربع(

 43.788.960.000

 10.297.143.307

 170.584.137.000

33.932.000.000

آدرس و تلفن دفتر نمایندگی استان هرمزگان: بندرعباس- بلوار امام خمینی)ره(- روبروی مصلی قدس مدیریت شعب بانک ملت استان هرمزگان طبقه 3 اداره تدارکات و ساختمان تلفن: 076-33345607-33345609
آدرس و تلفن دفتر مرکزی: تهران، بزرگراه آفریقا، نرسیده به چهارراه جهان کودک، کوچه ژوبین پلاک 5 

تلفن دفتر مرکزی: 88872200-88781317

شــرکت توسعه بازاریابی و فروش ماد با وکالت از بانک ملت در نظر دارد املاک مشروحه ذیل در استان هرمزگان را 
از طریق مزایده عمومی شماره 98/6 به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و همچنین 
دریافت اســناد مزایده از تاریخ 98/02/07 لغایت 98/02/17 از ســاعت 8/30 الی 16/30 به آدرس ذیل مراجعه 

فرمایند.
آخرین مهلت تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز سه‌شنبه مورخ 98/02/17 می باشد.

ضمنا جلســه بازگشایی پاکات و اعلام برندگان مزایده ساعت 10صبح روز سه‌شنبه مورخ 98/02/24 در محل دفتر 

مرکزی شرکت برگزار می گردد.
شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار خواهد بود.

توضیحات :
الف( در فروش‌های نقدی شرایط پرداخت بصورت 40 % پیش پرداخت، 40 % حداکثر 2 ماه بعد )همزمان با تحویل 

ملک( و 20 % هنگام تنظیم سند در دفترخانه می‌باشد.
ب( سایر شرایط مزایده فروش املاک در اسناد مزایده درج گردیده است.

     نخســتین فســتیوال » آوای صیــادان و دریانوردان 
خلیج فارس«  یادواره ماجد کنگی، دریانورد نامدار قرن 14 
و 15 در بندر تاریخی کنگ در غرب استان هرمزگان برگزار 

می شود.
   حسین محســنی رئیس اداره فرهنگ و ارشــاد اسلامی بندرلنگه 
 در جمع خبرنگاران گفت: به مناســبت دهم اردیبهشت ماه، روز ملی 
خلیج فارس و در راســتای پاسداشــت آیین و سنن ساحل نشینان 
 خلیــج فارس، نخســتین فســتیوال » آوای صیــادان و دریانوردان 
خلیج فارس«  یادواره ابن ماجد کنگی با حضور گروه های موسیقیایی 
استان های ساحلی جنوب کشور در بندر کنگ برگزار خواهد شد.وی 
افزود : زندگی مردمان ســاحل نشین جنوب کشور به ویژه هرمزگان 

با آواها، نواها و موســیقی عجین شــده و به نوعی می توان گفت که 
ایــن هنر را از بدو تولــد تا مرگ و در بخش هــای مختلف زندگی 
افراد می توان یافت و » رزیف « یکی از آنهاست.محســنی بیان کرد: 
موســیقی آیینی ســنتی »رزیف« که از آن به نوعی سرود کار نیز یاد 
می شود شــامل حرکات و آوازهای زمان پارو زدن و کار با بادبان ها 
در لنج)کشــتی های قدیمی( است این آیین به صورت دسته جمعی و 
با ســرودی خاص اجرا می‌شود. رییس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی 
بندرلنگه اضافه کرد : نخســتین فستیوال » آوای صیادان و دریانوردان 
خلیج فارس«  یــادواره ابن ماجد کنگی 11 اردیبهشــت ماه جاری 
 با حضور گروه های صیادی موســیقی سراســر اســتان هرمزگان و

 اســتان های بوشهر، خوزســتان و سیستان و بلوچســتان)چابهار( 

 در شــهر بندر تاریخــی کنگ برگزار خواهد شــد.گفتنی اســت :
 شــهاب الدین احمد بن ماجــد بن محمد بن عرو الاســدی بن ابی 
الرکائب النجدی ملقب به اســد البحار)شیر دریاها( یا همان ابن ماجد 
کنگی، دریانورد قرن 14 و 15 میلادی)مقارن با ظهور شــاه اسماعیل 
صفوی( از بهترین دریانوردان آگاه بــه راه های دریایی خلیج فارس 
و اقیانــوس هند بود که به دلیل راهنمایی او به واســکو دا گاما برای 
رسیدن به هند، شهرتش در غرب بیشتر است.به گزارش روابط عمومی 
 اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی هرمزگان ، اختتامیه نهمین جشنواره 
بین المللی فرهنگی - هنری خلیج فارس دهم اردیبهشت ساعت 20 در 
سالن شهید آوینی بندرعباس با حضور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی 

برگزار می شود.

برگزاری فستیوال » آوای صیادان و دریانوردان خلیج فارس« در بندرکنگ پیشرفت 75 درصدی انتقال آب چشمه سبزپوشان به زمین های کشاورزی
   مدیر اداره منابع آب حاجی آباد گفت: در راســتای تامین بخشی 
از منابع آب زیرزمینی، طرح جایگزینی خط انتقال آب از چشــمه 
سبزپوشان به زمین های کشاورزی پایین دست این شهرستان با 75 

درصد پیشرفت فیزیکی در حال انجام است.
    ارســان باوقار در حاشــیه بازدید خبرنگاران از طرح های عمرانی در 
حال ســاخت شهرستان حاجی آباد اظهار داشــت: زمین های کشاورزی 
 پایین دست حاجی آباد به میزان 750 هکتار شامل روستاهای طارم، گنج، 

هاشم آباد است.
   وی بیان داشــت: در روستاهای پایین دست حاجی آباد حدود 600 نفر 
 حــق آب بر و نزدیک به 700 هکتار زمین کشــاورزی وجود دارد. مدیر
  اداره منابــع آب حاجــی آباد اظهارداشــت: طرح یاد شــده به صورت

  لوله گذاری توسط شرکت آب منطقه ای هرمزگان از تیرماه سال 97 آغاز
 شــده که هم اکنون از 16 کیلومتر خط انتقال، هفت کیلومتر آن انجام شده 

است.
   باوقار اضافه کرد: در محل چشمه سبزپوشان 250 لیتر برثانیه آب وجود 
دارد که با توجه به فرســوده بودن کانال و تبخیر زیاد آب در تابســتان، با 
اجرای طرح جایگزین تا 150 لیتر آب به روستاهای پایین دست شهرستان 

می توانیم انتقال دهیم. 
  به گزارش ایرنا،وی، جلوگیری از هدر رفت آب، کمک به توســعه پایدار 
کشاورزی، اصلاح الگوی کشت و اجرای آبیاری تحت فشار از مزیت های 

اجرای این طرح عنوان کرد. 

   مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس 
از تغییر ماهیت فــاز چهارم و تولید نفتای 
شیرین برای نخستین بار در این پالایشگاه 

خبرداد

    محمدعلــی دادور گفــت: پیش از این مقرر 
شــده بود که ماموریت فاز چهارم پالایشــگاه 
ســتاره خلیج فارس پالایش روزانه ۱۲۰ هزار 
بشکه میعانات گازی باشد، اما با تغییرات انجام 

شده این فاز با هدف بهینه‌سازی ظرفیت موجود 
تغییر ماهیت خواهد یافــت.  وی بابیان اینکه، 
تغییر کارکرد فاز چهارم ظرفیت پالایشــگاه را 
کاهش نخواهد داد افــزود: با افزایش ظرفیت 
پالایشی در هر سه فاز موجود از ۱۲۰ به ۱۸۰ 
هزار بشــکه، می‌توان تولید مورد انتظار از فاز 
چهارم را در سه فاز موجود تقسیم کرده و هزینه 
ســرمایه‌گذاری مورد نیاز را صرفه‌جویی کرد.  
مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس بابیان 
اینکه در پی تغییرات مذکور خوراک ورودی این 
پالایشــگاه افزایش خواهد یافت تاکید کرد: با 
افزایش ظرفیت پالایشی در فاز‌های موجود و 
صرف هزینه‌ای حدود ۷۰ تا ۸۰ میلیون یورو، 
هم‌اکنون توانسته‌ایم مجموع خوراک پالایشگاه 
را به روزانه ۴۰۰ هزار بشــکه برسانیم.  دادور 

گفت: برای نخســتین بار در فروردین امسال، 
با تغییردادن مشــخصات فنی خــوراک، تولید 
محصول نفتای ترش این پالایشــگاه حذف و 

همه نفتای تولیدی پالایشگاه، شیرین شد.
  وی با اشــاره به افزایــش کیفیت محصولات 
نفتای شــیرین  با تزریق  تولیدی پالایشــگاه 
تولیدی، افزود: با تغییرات ایجاد شــده و تولید 
حدود روزانه ۲۰ هزار بشــکه نفتای شــیرین، 
ظرفیــت واحد‌هــای تقطیر و بنزین ســازی 
پالایشگاه نیز ارتقا می‌یابد و مقدار بنزین تولیدی 
در پالایشگاه تا یک هفته آینده به روزانه حدود 
۴۷ میلیون لیتر و گازوئیل به روزانه ۱۳ میلیون 

لیتر می‌رسد.
مدیرعامل پالایشگاه ستاره خلیج فارس با تاکید 
بر این که نفتای تولیدی در پالایشگاه همچنین 

به عنوان خوراک در اختیار پتروشــیمی‌ها قرار 
خواهد گرفت، گفت: در هنگام طراحی ترکیب 
خوراک ورودی به پالایشــگاه ۶۰ درصد نفتا، 
۳۵ درصد نفت سفید و نفت‌گاز و ۵ درصد گاز 
مایع بود که این ترکیب هم اکنون به ۷۲ درصد 
نفتا، ۲۵ درصد نفت ســفید و نفت‌گاز و حدود 

۲.۵ تا ۳ درصد گاز مایع تغییر یافته است.
  پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس 
به عنوان بزرگ‌ترین پالایشگاه میعانات گازی 
دنیــا که می‌تــوان آن را به لحاظ اســتفاده از 
توانمندی متخصصان داخلی در اجرا و استفاده 
از تجهیزات تولید داخل، ایرانی‌ترین پالایشگاه 
کشــور نامید، روزانه ۴۰۰ هزار بشکه میعانات 
گازی با ارزش میدان مشــترک پارس جنوبی 
و تبدیل آن به فرآورده‌های ســبک و باکیفیت، 

کشور را در مســیر خودکفایی در تامین بنزین 
مورد نیاز قرار داده است.

  ســاخت پالایشگاه ســتاره خلیج فارس با 
ظرفیت دریافت روزانه ۳۶۰ هزار بشکه خوراک 
از میدان مشــترک پارس‌جنوبی در قالب ۳ فاز 
۱۲۰ هزار بشــکه‌ای از ســال ۱۳۸۵، با هدف 
حفظ و استمرار عملیات برداشت گاز از میدان 
مشــترک پارس‌جنوبی، کاهش آلایندگی‌های 
محیط زیســتی و کمک به خودکفایی کشور در 

تامین فرآورده‌های راهبردی انرژی آغاز شد.
  به گزارش خبرگزاری صدا وســیما،فاز سوم 
پالایشگاه ستاره خلیج فارس در بهمن ماه ۹۷ 
افتتاح شــد و با تولید روزانــه ۴۵ میلیون لیتر 
بنزین، سقف تولید بنزین به روزانه ۱۰۵ میلیون 
لیتر رسید تا کشور از واردات بنزین بی‌نیاز شد.

برای نخستین بار صورت گرفت

شیرین سازی نفتا در پالایشگاه ستاره خلیج فارس 

   نایب رییس کمیسیون برنامه و بودجه و محاسبات 
مجلس شــورای اسلامی گفت: آن گروه از کارکنان 
دولت که زیر 2 میلیون ریــال حقوق دریافت می 
کنند ،بیش از 44 درصد درســال جاری به حقوق 

آنان افزوده می شود.
  هادی قوامی در گچساران افزود: با توجه به نرخ تورم 
در کشور ، مجلس با بررسی هایی که انجام داد پیشنهاد 
داد حقوق افرادی که ســطح حقوق پایین تری دارند تا 

44 درصد افزایش یابد.
  وی ادامــه داد: مجلس شــورای اســامی در بخش 
دوم افزایــش حقــوق مصوب کــرد که متناســب با 
 ســقف اعتبار موجــود ، حقوق کارکنــان دولت تا 10 
درصد افزایش یابد.وی بیان کــرد: همه کارکنان دولت 
 اعــم از قراردادی و پیمانی جــدای از این افزایش 10 
درصدی ، چهار میلیــون ریال به حقوق آنها اضافه می 

شود.
  قوامــی تصریــح کرد: تلاش شــده بــا بهره‌گیری از 
ظرفیت‌های موجود، جــدول افزایش حقوق‌ها به طور 
شفاف مشخص شــود تا در این راستا دست دولت نیز 

برای پرداختی‌ها باز گذاشته شود.
وی گفت: رعایــت عدالت یکی از مهمترین فاکتورهای 
در نظر گرفته شده در پرداخت حقوق به کارکنان دولت 
اســت.قوامی گفت: عده ای از مردم برای تامین معیشت 
خود تحت فشار هستند و دولت و مجلس موظف هستند 

که به این افراد بیشتر توجه کنند.

حقوق های زیر 2 میلیون تومان 
44 درصد افزایش می یابد 

   استاندار هرمزگان گفت: نگرش همه مردم ،اصحاب 
رسانه و ادارت در استان جذب سرمایه گذار باشد.

   فریدون همتی در آیین بزرگداشــت هفته کارگر،ضمن 
تبریک ایــن هفته خدمت همه جامعــه کارگری اظهار 
داشت: به اعتقاد من همه  ما و مردم کارگر هستیم. همتی 
افزود:به هرچه چشــم باز می کنیم  و هر فعالیتی را که 
می بینیم همه اینها محصول دســتان پر تلاش کارگران 
است واین روز متعلق به همه است و افتخار همه ما این 
 است که کارگریم.وی ادامه داد: همه ما شرایط کشور را 
 مــی دانیــم و جامعــه کارگــری در متن حــوادث و 
دگرگونی های سیاسی و اجتماعی بوده است و بیشتر اوقات 
 پیشتاز بوده است در انقلاب، دفاع مقدس و الان نیز در دوران 
تحریم ها و ســختی ها یاور کشــور بوده اند.استاندار 
هرمزگان با بیان اینکه امســال بــرای همه ما ایرانی ها 
 ســالی خاص و ویژه اســت خاطرنشــان کرد: امسال 
 می تواند موجب ارتقا کشــور و عبور از مشــکلات و 
نشان دهنده اقتدار انســجام وهمدلی باشد.همتی گفت: 
دشــمن در تلاش است نفت را هم صفر کند اما به دست 
مهندســان و جامعه کارگری جایگزین خواهیم کرد.وی 
با شاره به اینکه امســال شرایط دولت و جامعه و تولید 
شــرایط خاصی است، اظهار داشت: از روز تولد انقلاب 
تا کنون حوادث گوناگون محصول دشمنی و توطئه های 
دشمنان است و امسال ســال خاصی است و می تواند 
ســالی پر از همدلی و وحدت و گذشــت باشد. نماینده 
عالی دولت در اســتان تصریح کرد: آخرین اهرم دشمن 

نفت است بر فرض این که این اقدام را بکند و کشورهای 
دیگر از ترس تحریم اقدام به خرید نکنند گذر یک ساله 
خواهد بود.همتی تاکید کرد: جامعه کارگری در خاکریز 
اول اســت و در اداره ســال 98 با تلاش ، کوشــش ، 
دلسوزی، وحدت و همراهی دولت و همراهی نظام همه با 
هم سال ویژه ای را سپری می کنیم.وی خاطرنشان کرد: 
با تمام وجود در خدمت جامعه کارگری هســتیم،وقتی 
یک واحد تولیدی ، صنعتی وخدماتی چه کوچک و چه 

بزرگ تب می کند تب ما نیز بیشتر می شود.
   اســتاندار هرمزگان به مشــکلات مجموعه آلومینیوم 
نیز اشاره داشت و افزود: شرایطی برای این مجموعه به 
وجود آمد که اگر تدبیر نمی شــد شــرایط کنونی وخیم 
بود و مثل هفت تپه و خوزسستان  اتفاق می افتاد.همتی 
از دســتگاه های اطلاعاتی، قضایی و تلاش نمایندگان 
در مجلس شــورای اسلامی تشکر و عنوان کرد :همه با 
هم شــرایطی را فراهم کردیم که درجه تب این کارخانه 
را کاهــش دهیم و اگر این اتفاق نمــی افتاد راه اندازی 
مجدد آن کاری بســیار ســختی بود.وی با بیان اینکه 
اولویت بندی، یــک کار منطقی و اصولی در شــرایط 
کنونی خواهد بود،اظهار داشــت: انسان وقتی مساله ای 
در زندگــی اش بوجود می آید تدبیــری می کند و در 
خانواده کشوری نیز باید تجدید نظری کنیم و اگر ارزی 
 داریم باید ماشــین آلات تولید و کالاهای اساسی مردم
 را بیاوریم.اســتاندار هرمــزگان در بخــش دیگری از 
صحبت های خود اظهار داشــت: نگران 15 تا 20 هزار 

کارگر در بندر شهید رجایی هستیم و تلاشمان این است 
که شغل آنها حفظ شود.همتی با بیان اینکه روزی 100 
میلیون لیتر در کشور مصرف بنزین داریم و بنزین مجانی 
را دود می کنیم،خاطرنشان کرد: اگر بتوانیم روزی 20 تا 
30 میلیون لیتر صرفه جویی داشته باشیم رونق اقتصادی 
را رقــم می زنیم.وی گفت: خیلی از تجربه ها را در طی 
40 ســال پشت سر گذاشته  ایم و عبور از این شرایط و 
سربلندی کشور به دست جامعه کارگری است.استاندار 
هرمزگان افزود: دشمن دل بسته که شرایط کاری متحول 
شود و شرایط کاری تضعیف شــود اما جامعه کارگری 

چیزی فراتر از محاسبات دشمن است.
   همتی تلاش نظام  جمهوری اسلامی ایران برای برقرای  
امنیت ملت حتی  در دورترین نقطه را شایســته تقدیر 
دانست و عنوان کرد: هیچ چیزی بالاتر از جان و فرزند 
نیســت و ملت ما هر جا که لازم باشــد تقدیم می کند.

وی تصریــح کرد: نقص هایی وجــود دارد و همه قبول 
داریم و یک خواسته داریم آن هم در تولید با کیفیت و با 
قیمت کمتر است.استاندار هرمزگان گفت: تمام تلاشمان 
این است که به دلیل ظرفیت ها و قابلیت های طبیعی و 
منطقه ای که در هرمزگان نهفته است روی آن کار کنیم، 
یک قطعه زمین 13 هزار هکتاری در استان برای پرورش 
میگو آماده ســازی می کنیم که برای مردم استان چیزی 
نزدیک به 30 تا 40 هزار نفر اشتغال بهمراه خواهد داشت.
همتی با اشاره به اینکه حضور 10  میلیون گردشگر در 
هرمــزگان باعث از بین رفتن فقر خواهد شــد،افزود:از 

همه مردم عزیز و دســتگاه های اداری خواستارم کاری 
کنیم از تمام ایران  و خارج از کشــورهمه سرمایه ها را 
بکشــانیم به هرمزگان و رونق اقتصادی ایجاد نماییم.وی 
خاطرنشان کرد:52 درصد  شاغلین استان  بومی هستند و 
 با محاسبه کسانی که قریب به 10 سال در این استان زندگی

 کرده اند. 
   حــدود 70 درصــد از مــردم شــاغل در اســتان 
بومی اند عالی تریــن نماینده دولت در هرمزگان تصریح 
نمود: در صنایع دســتی قریب به 70 هزار نفر مشــغول 
هستند و دولت باید بستر کار را بیش از پیش فراهم نماید.

همتی نسبت به ایجاد شهر گردشگری بندری با مرکزیت 
بندرعباس اظهار داشت: اگر کسی بخواهد ساختمان کاخ 
سفید اســتانداری را به عنوان هتل خریداری نماید آن را 
واگذار و استانداری را در جایی دیگر بنا می کنیم.   وی در 
پایان اظهارد داشت: از ظرفیت صنایع و واحد های دیگر 
اقتصادی در استان نیز استفاده شده است که ساخت 110 
دبیرســتان و هنرستان در سال جاری و اتمام آن در سال 
99 از دستاوردهای مشارکت واحدهای صنعتی و تجاری 

در استان خواهد بود.

استاندار هرمزگان:

نگران اشتغال کارگران در بندر شهید رجایی هستیم


